
Шулявський шляхопровід 
перекриватимуть у зв’язку 
з реконструкцією 
Шулявський шляхопровід у зв’язку з рекон-
струкцією почнуть частково перекривати 
найближчими днями. Про це повідомив 
головний інженер КП «Дирекція будів-
ництва шляхово-транспортних споруд» 
Олександр Здольник. Він додав, що ре-
конструкція об’єкта має бути виконана, 
незважаючи на суперечки довкола неї, а 
заплановані роботи потрібно розпочати 
вчасно, аби забезпечити безпеку киян та 
гостей міста. 

«Робота має бути виконана задля без-
пеки руху. Реконструкцію реально виконати 
за 17 місяців, на це треба близько 811 млн 
грн, враховуючи компенсацію за знесення 
цеху № 5. Першу чергу намагатимемося 
закінчити вже до кінця року, хоча через 
вказані вище причини ми втратили два 
місяці дорогоцінного часу. Передбачених 
проектом на першу чергу коштів – 380 млн 
грн – вистачить, аби розпочати роботи із 
заміни шляхопроводу з його розширен-
ням до шести смуг і відновити рух цією 
ділянкою, – сказав Олександр Здольник. – 
Другий етап передбачатиме будівництво 
ще двох з’їздів. Зараз тривають переговори 
між КМДА й урядом щодо передачі будів-
лі «Більшовика» у комунальну власність 
міста. Також наразі напрацьовані схеми 
об’їздів на час реконструкції. Сподіваємося, 
що серйозних заторів вдасться уникнути, 
адже влітку транспортний потік у столиці 
зменшений». 

За його словами, рух зношеним мостом 
продовжуватиметься до липня, попри не-
задовільний для експлуатації стан. Відтер-
мінування робіт з реконструкції пов’язане з 
недобросовісними скаржниками в АМКУ та 
численними суперечками про різні концепції 
розв’язки. Під час останнього засідання про-
фільної комісії до розгляду прийняли одну з 
версій реконструкції, однак зауваження щодо 
проекту не були враховані. Також наразі не 
визначено і виконавців цих робіт. 

Учора тривало гасіння 
одного осередку пожежі 
у Зоні відчуження 
на площі близько 0,4 га 

Учора станом на 16.00 тривало гасіння 
одного осередку пожежі у Зоні відчужен-
ня на площі близько 0,4 га, повідомили 
у Держслужбі з надзвичайних ситуацій 
України. Координацію заходів щодо гасіння 
пожежі здійснює оперативна група ГУ ДСНС 
у Київській області. 

Радіаційний фон у Києві, Чорнобилі та на 
проммайданчику ЧАЕС перебуває у межах 
норми, зокрема: у столиці радіаційний фон 
складає 12 мкР/год (безпечний рівень: до 
30 мкР/год); у місті Чорнобиль – 31 мкР/
год (безпечний рівень: до 50 мкР/год); на 
промисловому майданчику Чорнобильської 
АЕС – 51,6 мкР/год (безпечний рівень: до 
140 мкР/год). 

Нагадуємо, що 5 червня о 10.10 у Зоні 
відчуження та безумовного (обов’язкового) 
відселення сталося загорання сухої трави 
з подальшим розповсюдженням пожежі в 
лісовий масив на площі близько 12 га. О 
18.05 6 червня пожежу було локалізовано 
на загальній площі близько 2 га.
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Кияни в заручниках Кияни в заручниках 
у «Нафтогазу»?у «Нафтогазу»?

 �  Міська влада рішуче протидіє виникненню надзвичайної 
техногенної ситуації й вимагає відновити постачання 
гарячої води до столичних осель

Місто звернеться до НАК «Нафтогаз» із вимогою негайно вирішити питання газопостачання котельних та повернення гарячої води до трьох тисяч столичних 
багатоповерхівок

ЗА СЛОВАМИ заступника голови КМДА 
Петра Пантелеєва, «Нафтогаз» не має за-
конного права не укладати договір на по-
стачання газу з КП «Київтеплоенерго», що 
стало причиною відсутності гарячої води 
для сотень тисяч столичних родин. 

«Позиція «Нафтогазу» щодо передачі забор-
гованості «Київенерго» є спірною і вирішення 
цього питання повинне відбуватися окремо від 
процесів життєзабезпечення міста. Розв’язання 
питання заборгованості – це окремий процес, 
що може зайняти тривалий період. І весь цей 
час кияни не повинні залишатися без послуг», – 
пояснив заступник голови КМДА. 

Він нагадав, що заборгованість ПАТ «Ки-
ївенерго» перед НАК «Нафтогаз» складає 
4,8 млрд грн. 

«Цей борг виник унаслідок накопиченого 
боргу населення – близько 3 млрд грн за-
боргованості державного бюджету за надані 
пільги та субсидії, різницю в тарифах та те-
плопостачання бюджетних установ – 1 млрд 
грн; нарахованих штрафів та пені – 1,2 млрд 
грн. Відносно штрафів та пені між сторона-
ми триває судовий спір. По-друге, штрафні 

санкції, які нараховує «Нафтогаз», є прямим 
збитком теплопостачальних компаній, і їх 
компенсація не має відповідних джерел, – 
зазначив Петро Пантелеєв. – Без вирішення 
питання погашення пені та штрафів, що були 
нараховані ПАТ «Київенерго» як суб’єкту 
господарювання, місто не може взяти на себе 
борги. Саме тому ми закликаємо «Нафтогаз» 

зайняти конструктивну позицію – укласти 
договір із новим суб’єктом, паралельно від-
працьовуючи порядок погашення боргів». 

Він зауважив, що деструктивна позиція 
«Нафтогазу» може спричинити більш глобальні 
негативні наслідки. Із 1 серпня КП «Київтепло-
енерго» має укласти договір на постачання 
природного газу на ТЕЦ-5 та ТЕЦ-6, які пере-
йдуть в управління комунального підприємства. 

«Відсутність газопостачання на ТЕЦ – це 
відсутність гарячої води ще для 70% будинків 
Києва. Більше того, це ризик виникнення 
надзвичайної ситуації регіонального зна-
чення, адже ТЕЦ виробляють не лише тепло, 
а й електроенергію, – зазначив заступник 
голови КМДА. – Міська влада звернулася 
до Кабінету Міністрів України як до пред-
ставника власника НАК. Сподіваємось на 
його допомогу в недопущенні у столиці 
ризиків виникнення надзвичайної ситуації 
техногенного характеру» �

Київська влада терміново звернеться до НАК «Нафтогаз» із 
вимогою негайно вирішити питання газопостачання котельних 
та повернення гарячої води до трьох тисяч столичних 
багатоповерхівок. Окрім цього, міська влада звернулася до 
Кабінету Міністрів України як до представника власника НАК 
і сподівається на його допомогу в недопущенні у місті ризиків 
виникнення надзвичайної ситуації техногенного характеру. 

Валентин ОЛЬШАНСЬКИЙ  «Хрещатик»

Нагадаємо, майже 3 тисячі житлових будинків залишаються без гарячої води через відмову 
НАК «Нафтогаз» укласти договір із КП «Київтеплоенерго» на постачання природного газу. Саме 
«Київтеплоенерго» після завершення угоди з ПАТ «Київенерго», яка діяла останні 16 років, взяло 
на себе функції управління теплоенергетичним комплексом міста та виконання функції тепло- та 
водопостачання у Києві. 

НАК «Нафтогаз» направив офіційну відмову до КП «Київтеплоенерго»: газопостачальна 
компанія заявляє, що угода буде укладена лише після того, як міське підприємство погодиться взяти 
на себе боргові зобов’язання попереднього виконавця послуг – ПАТ «Київенерго». 

Застосування статті 22 Закону України «Про теплопостачання» як підстави для покладення 
газових боргів «Київенерго» на «Київтеплоенерго» є суперечливим. КП «Київтеплоенерго» не мало 
відповідного контролю над процесами створення та управління боргами. Зазначений висновок 
підготовлено групою експертів у рамках виконання меморандуму між КМДА та Агенцією США з 
міжнародного розвитку (USAID).

довідка «Хрещатика»довідка «Хрещатика»
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КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ

Нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування
випуск № 59 (1871), п’ятниця, 8 червня 2018 р.

Додаток
до рішення Київської міської ради

від 17.05.2018 № 820/4884

Зміни до рішення Київської міської ради від 20.12.2017 № 702/3709 
«Про затвердження плану діяльності Київської міської ради з підготовки 

проектів регуляторних актів на 2018 рік» 
1. Доповнити додаток до рішення позиціями 32, 33, 34 такого змісту:

Про внесення змін до рішення 
Київської міської ради від 20.12.2017 №702/3709 

«Про затвердження плану діяльності 
Київської міської ради з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2018 рік»
Рішення Київської міської ради № 820/4884 від 17 травня 2018 року

Відповідно до пункту 7 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 
7 та 13 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», статті 46 
Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 07.07.2016 №579/579, з метою 
планування діяльності Київської міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на наступний календарний 
рік, для забезпечення здійснення державної регуляторної політики у м. Києві Київська міська рада

ÂÈÐ²ØÈËÀ:

Додаток
до рішення Київської міської ради

від 17.05.2018 № 821/4885

Доповнення
у додаток до рішення Київської міської ради від 20.12.2017 № 702/3709 
«Про затвердження плану діяльності Київської міської ради з підготовки 

проектів регуляторних актів на 2018 рік» 
1. Доповнити додаток до рішення позиціями 35, 36 такого змісту:

35. Проект   рішення   Київської 
міської ради «Про встановлення   
обмеження   продажу пива (крім 
безалкогольного), алкогольних,     
слабоалкогольних напоїв, вин 
столових в м. Києві»

Збереження та зміцнення 
здоров’я населення, захист 
від негативних наслідків спо-
живання алкогольних напоїв, 
мінімізація соціального, еко-
номічного впливу алкоголізму 
на суспільство, дотримання 
правил додержання тиші в на-
селених пунктах і громадських 
місцях та захист населення 
від шкідливого впливу шуму, 
а також зниження рівня зло-
чинності шляхом проведення 
заходів з обмеження продажу 
алкогольних, слабоалкогольних 
напоїв та пива на території 
м. Києва

Протягом 2018 року Депутат Київської 
міської ради 
Михайленко Владислав 
Олегович

36. Проект рішення    Київської 
міської   ради   «Про   деякі питання 
розміщення тимчасових споруд 
торговельного, побутового, со-
ціально-культурного чи іншого    
призначення    для здійснення   під-
приємницької діяльності»

Врегулювання питання розмі-
щення додаткового обладнання 
поряд з тимчасовими споруда-
ми та інші питання розміщення 
тимчасових споруд

Протягом 2018 року Депутати Київської 
міської ради 
Странніков Андрій 
Миколайович 
Андрєєв Андрій Сер-
гійович 
Михайленко Владислав 
Олегович

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà
Â. Êëè÷êî

Про внесення доповнень у додаток до рішення 
Київської міської ради від 20.12.2017 №702/3709 «Про 
затвердження плану діяльності Київської міської ради 
з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік»

Рішення Київської міської ради № 821/4885 від 17 травня 2018 року
Відповідно до пункту 7 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 

7 та 13 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», статті 46 
Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 07.07.2016 №579/579, з 
метою планування діяльності Київської міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік, для за-
безпечення здійснення державної регуляторної політики у м. Києві Київська міська рада

ÂÈÐ²ØÈËÀ:

Додаток
до рішення Київської міської ради

від 17.05.2018 № 822/4886

Доповнення
у додаток до рішення Київської міської ради від 20.12.2017 № 702/3709 
«Про затвердження плану діяльності Київської міської ради з підготовки 

проектів регуляторних актів на 2018 рік» 
1. Äîïîâíèòè äîäàòîê äî ð³øåííÿ ïîçèö³ºþ 37 òàêîãî çì³ñòó:

37. Проект   рішення   Київської 
міської        ради «Про за-
твердження          Порядку 
здійснення     видатків     на 
дошкільну   освіту   у   місті 
Києві   на   основі   базового 
фінансового         нормативу 
бюджетної забезпеченості»

Метою  прийняття  запропонованого 
проекту  рішення  є  запровадження 
механізму  здійснення  видатків   на 
дошкільну освіту на основі базового 
фінансового   нормативу   бюджетної 
забезпеченості у закладах дошкільної 
освіти в місті Києві незалежно від 
підпорядкування,    типів    і    форм 
власності

Протягом 2018 року Департамент освіти і 
науки, молоді та спорту 
виконавчого органу 
Київської міської ради 
(Київської міської дер-
жавної адміністрації)

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà
Â. Êëè÷êî

Про внесення доповнення у додаток до рішення 
Київської міської ради від 20.12.2017 №702/3709 «Про 
затвердження плану діяльності Київської міської ради 
з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік»

Рішення Київської міської ради № 822/4886 від 17 травня 2018 року
Відповідно до пункту 7 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 

7 та 13 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», статті 46 
Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 07.07.2016 №579/579, з 
метою планування діяльності Київської міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік, для за-
безпечення здійснення державної регуляторної політики у м. Києві Київська міська рада

ÂÈÐ²ØÈËÀ:

Про повернення в комунальну власність кінотеатру «ЗОРЯНИЙ»
Рішення Київської міської ради № 811/4875 від 17 травня 2018 року

Відповідно до статті 26 та частин другої, п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
Київська міська рада

ÂÈÐ²ØÈËÀ:

Додаток
до рішення Київської міської ради

від 17.05.2018 № 804/4868

Звернення Київської міської ради до Верховної Ради України щодо 
внесення змін до законодавства України

Про звернення Київської міської ради до Верховної Ради 
України щодо внесення змін до законодавства України

Рішення Київської міської ради № 804/4868 від 17 травня 2018 року
Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про столицю України - місто-герой Київ», 

з метою врегулювання питань безперебійного надання послуг з утримання будинків та прибудинкових територій в 
місті Києві Київська міська рада

ÂÈÐ²ØÈËÀ:

1. Âíåñòè äî ð³øåííÿ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè 
â³ä 20.12.2017 ¹702/3709 «Ïðî çàòâåðäæåííÿ 
ïëàíó ä³ÿëüíîñò³ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè ç ï³ä-
ãîòîâêè ïðîåêò³â ðåãóëÿòîðíèõ àêãð íà 2018 
ð³ê» òàê³ çì³íè:

- äîïîâíèòè äîäàòîê äî ð³øåííÿ ïîçèö³ÿìè 
32, 33, 34 çã³äíî ç äîäàòêîì äî öüîãî ð³øåííÿ.

2. Öå ð³øåííÿ îô³ö³éíî îïðèëþäíèòè ó ãàçåò³ 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè «Õðåùàòèê».

3. Êîíòðîëü çà âèêîíàííÿì öüîãî ð³øåííÿ 
ïîêëàñòè íà ïîñò³éíó êîì³ñ³þ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè ç ïèòàíü òîðã³âë³, ï³äïðèºìíèöòâà òà ðå-
ãóëÿòîðíî¿ ïîë³òèêè.

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà
Â. Êëè÷êî

1. Âíåñòè ó äîäàòîê äî ð³øåííÿ Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè â³ä 20.12.2017 ¹702/3709 «Ïðî 
çàòâåðäæåííÿ ïëàíó ä³ÿëüíîñò³ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè ç ï³äãîòîâêè ïðîåêò³â ðåãóëÿòîðíèõ àêò³â 
íà 2018 ð³ê» äîïîâíåííÿ, ùî äîäàþòüñÿ.

2. Öå ð³øåííÿ îô³ö³éíî îïðèëþäíèòè ó ãàçåò³ 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè «Õðåùàòèê».

3. Êîíòðîëü çà âèêîíàííÿì öüîãî ð³øåííÿ 
ïîêëàñòè íà ïîñò³éíó êîì³ñ³þ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè ç ïèòàíü òîðã³âë³, ï³äïðèºìíèöòâà òà ðå-
ãóëÿòîðíî¿ ïîë³òèêè.

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà
Â. Êëè÷êî

1. Âíåñòè ó äîäàòîê äî ð³øåííÿ Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè â³ä 20.12.2017 ¹702/3709 «Ïðî 
çàòâåðäæåííÿ ïëàíó ä³ÿëüíîñò³ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè ç ï³äãîòîâêè ïðîåêò³â ðåãóëÿòîðíèõ àêò³â 
íà 2018 ð³ê» äîïîâíåííÿ, ùî äîäàºòüñÿ.

2. Öå ð³øåííÿ îô³ö³éíî îïðèëþäíèòè ó ãàçåò³ 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè «Õðåùàòèê».

3. Êîíòðîëü çà âèêîíàííÿì öüîãî ð³øåííÿ 
ïîêëàñòè íà ïîñò³éíó êîì³ñ³þ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè ç ïèòàíü òîðã³âë³, ï³äïðèºìíèöòâà òà ðå-
ãóëÿòîðíî¿ ïîë³òèêè.

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà
Â. Êëè÷êî

1. Íàäàòè çãîäó íà ïðèéíÿòòÿ äî êîìóíàëüíî¿ 
âëàñíîñò³ òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà 
ìàéíà êîëèøíüîãî ê³íîòåàòðó «ÇÎÐßÍÈÉ».

2. Äîðó÷èòè âèêîíàâ÷îìó îðãàíó Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüê³é ì³ñüê³é äåðæàâí³é àä-
ì³í³ñòðàö³¿) ðîçïî÷àòè ïåðåãîâîðè ç ê³íöåâèìè 
áåíåô³ö³àðíèìè âëàñíèêàìè ìàéíà êîëèøíüîãî 
ê³íîòåàòðó «ÇÎÐßÍÈÉ» ùîäî éîãî ïåðåäà÷³ äî 
êîìóíàëüíî¿ âëàñíîñò³ òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè 
ì³ñòà Êèºâà.

3. Êîíòðîëü çà âèêîíàííÿì öüîãî ð³øåííÿ 
ïîêëàñòè íà ïîñò³éíó êîì³ñ³þ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè ç ïèòàíü âëàñíîñò³ òà ïîñò³éíó êîì³ñ³þ Êè-
¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè ç ïèòàíü êóëüòóðè, òóðèçìó 
òà ³íôîðìàö³éíî¿ ïîë³òèêè.

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà
Â. Êëè÷êî

Ç 10 ÷åðâíÿ 2018 ðîêó ââîäèòüñÿ â ä³þ Çàêîí 
Óêðà¿íè «Ïðî æèòëîâî-êîìóíàëüí³ ïîñëóãè» â³ä 09 
ëèñòîïàäà 2017 ðîêó ¹ 2189-V²²² (äàë³ - Çàêîí).

Â³äïîâ³äíî äî Ïëàíó îðãàí³çàö³¿ ï³äãîòîâêè 
ïðîåêò³â àêò³â, íåîáõ³äíèõ äëÿ ðåàë³çàö³¿ Çà-
êîíó, ñõâàëåíîãî Êàá³íåòîì Ì³í³ñòð³â Óêðà¿íè, 
öåíòðàëüíèìè îðãàíàìè âèêîíàâ÷î¿ âëàäè ìàº 
áóòè ðîçðîáëåíî òà âíåñåíî çì³íè äî á³ëüø ÿê 
òðèäöÿòè íîðìàòèâíèõ àêò³â.

Ñòàíîì íà 18.04.2018 Óðÿäîì ðîçðîáëåíî 
ëèøå ø³ñòü íîâèõ íîðìàòèâíèõ àêò³â, îäèí ç 
ÿêèõ íàä³ñëàíî íà ïîãîäæåííÿ äî öåíòðàëüíèõ 
îðãàí³â âèêîíàâ÷î¿ âëàäè, ðåøòà ï’ÿòü àêò³â 
íàðàç³ îïðàöüîâóþòüñÿ ó Ì³íðåã³îí³.

Äåâ’ÿòíàäöÿòü ï³äçàêîííèõ íîðìàòèâíèõ 
àêò³â ïîòðåáóþòü âíåñåííÿ çì³í äî íèõ. Íàðàç³ 
ó Ì³íðåã³îí³ îïðàöüîâóþòüñÿ ëèøå çì³íè äî 
ñåìè ïîñòàíîâ Êàá³íåòó Ì³í³ñòð³â Óêðà¿íè òà 
äâîõ íàêàç³â Ì³íðåã³îíó.

Êè¿âñüêà ì³ñüêà ðàäà ãëèáîêî ñòóðáîâàíà 
òàêîþ ñèòóàö³ºþ, îñê³ëüêè â ì³ñò³ Êèºâ³ ðîçòàøî-

âàíî ïîíàä îäèíàäöÿòü òèñÿ÷ áàãàòîêâàðòèðíèõ 
æèòëîâèõ áóäèíê³â, â³ñ³ì òèñÿ÷ ç ÿêèõ óòðèìó-
þòüñÿ êîìóíàëüíèìè êåðóþ÷èìè êîìïàí³ÿìè ç 
îáñëóãîâóâàííÿ æèòëîâîãî ôîíäó.

Ó çâ’ÿçêó ç òàêîþ ñèòóàö³ºþ òà ñòèñëèìè 
òåðì³íàìè (äî 11.06.2018) ðîçðîáëåííÿ ³ çà-
òâåðäæåííÿ áëèçüêî 30 ï³äçàêîííèõ íîðìà-
òèâíèõ àêò³â âèíèêàþòü ðèçèêè ¿õ íåïðèéíÿòòÿ 
ó âñòàíîâëåí³ ñòðîêè.

Òîìó Êè¿âñüêà ì³ñüêà ðàäà çâåðòàºòüñÿ äî 
Âåðõîâíî¿ Ðàäè Óêðà¿íè ç ïðîõàííÿì â³äòåðì³-
íóâàòè ââåäåííÿ â ä³þ Çàêîíó íà îäèí ð³ê äëÿ 
ïðèéíÿòòÿ âñ³õ íåîáõ³äíèõ íîðìàòèâíèõ àêò³â.

Ó ðàç³ íåïðèéíÿòòÿ ð³øåííÿ ïðî â³äòåðì³-
íóâàííÿ ââåäåííÿ â ä³þ Çàêîíó ³ñíóþòü ðèçè-
êè íåìîæëèâîñò³ íàäàííÿ ó ïðàâîâîìó ïîë³ 
æèòëîâî-êîìóíàëüíèõ ïîñëóã, ùî â ñâîþ ÷åðãó 
ïðèçâåäå äî íåãàòèâíèõ ñîö³àëüíèõ íàñë³äê³â 
ñåðåä íàñåëåííÿ.

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà
Â. Êëè÷êî

1. Íàïðàâèòè çâåðíåííÿ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè 
äî Âåðõîâíî¿ Ðàäè Óêðà¿íè ùîäî âíåñåííÿ çì³í 
äî çàêîíîäàâñòâà Óêðà¿íè çã³äíî ç äîäàòêîì äî 
öüîãî ð³øåííÿ.

2. Îô³ö³éíî îïðèëþäíèòè öå çâåðíåííÿ â 
ãàçåò³ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè «Õðåùàòèê».

3. Êîíòðîëü çà âèêîíàííÿì öüîãî ð³øåííÿ 
ïîêëàñòè íà ïîñò³éíó êîì³ñ³þ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè ç ïèòàíü æèòëîâî-êîìóíàëüíîãî ãîñïî-
äàðñòâà òà ïàëèâíî-åíåðãåòè÷íîãî êîìïëåêñó.

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà
Â. Êëè÷êî
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ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про прийняття за основу проекту рішення Київської 
міської ради «Про затвердження звітів за 2017 рік про 
результати проведення моніторингу виконання Плану 

заходів на 2016 - 2018 роки з реалізації Стратегії розвитку 
міста Києва до 2025 року та з оцінки результативності 
реалізації Стратегії розвитку міста Києва до 2025 року»

Рішення Київської міської ради № 813/4877 від 17 травня 2018 року

Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 17 
грудня 2015 року № 16/16 «Про затвердження Програми 
вирішення депутатами Київської міської ради соціально-
економічних проблем, виконання передвиборних програм 

та доручень виборців на 2016 - 2019 роки»
Рішення Київської міської ради № 819/4883 від 17 травня 2018 року

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 
метою приведення до вимог законодавства України, враховуючи лист депутатів Товмасяна В.Р. та Веремеєнко О.Л. 
від 01.03.2018 № 08/279/08/020-142, Київська міська рада

ÂÈÐ²ØÈËÀ:

32. Проект рішення Київської міської 
ради «Про внесення змін у додаток 
3 до рішення Київської міської ради 
від 24 лютого 2011 року № 56/5443»

Упорядкування торгівлі алкогольними та 
слабоалкогольними напоями у тимчасових 
спорудах, запобігання шкідливого впливу 
алкоголю на стан здоров’я громади міста 
Києва та зниження рівня доступності 
алкогольних напоїв

Протягом 2018 року Депутати Київської 
міської ради 
Попов Денис 
В’ячеславович 
Сиротюк Юрій 
Миколайович 
Кузик Петро Мико-
лайович 
фракція «Всеукра-
їнське об’єднання 
«Свобода» у Київ-
ській міській раді

33. Проект рішення Київської міської 
ради «Про внесення змін до рішення 
Київської міської ради від 20 
квітня 2017 року № 223/2445 «Про 
затвердження Правил розміщення 
рекламних засобів у місті Києві»

Усунення недоліків, які виявилися у процесі 
виконання цього рішення, та приведення 
деяких його положень відповідно до вимог 
чинних нормативно-правових актів, фор-
мування чіткої міської політики у напрямі 
підвищення ефективності використання та 
утримання території міста Києва при роз-
міщенні рекламних засобів

Перше півріччя 2018 
року

Управління з 
питань реклами 
виконавчого органу 
Київської міської 
ради (Київської 
міської державної 
адміністрації)

34. Проект   рішення    Київської 
міської ради «Про внесення змін  до  
рішення  Київської міської ради від 
20 квітня 2017 року      №224/2446      
«Про затвердження           Порядку 
розміщення вивісок у місті Києві»

Усунення недоліків, які виявилися у процесі 
виконання цього рішення, та приведення 
деяких   його положень відповідно    до    
вимог    чинних нормативно-правових            
актів, формування чіткої міської політики у 
напрямі підвищення ефективності викорис-
тання та утримання території міста Києва 
при розміщенні вивісок

Перше півріччя 2018 
року

Управління з 
питань реклами 
виконавчого органу 
Київської міської 
ради (Київської 
міської державної 
адміністрації)

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà
Â. Êëè÷êî

Зареєстровано в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві 7 червня 2018 р. за № 128/1976

Про внесення змін до Тарифів та структури тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових 
територій, які надають виконавці цих послуг, по кожному будинку окремо для здійснення розрахунків із споживачами 

залежно від оплати останніми не пізніше або після 20 числа місяця, що настає за розрахунковим
Розпорядження № 937 від 1 червня 2018 року

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» частини першої статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 частини першої статті 7 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», постанов Кабінету  Мі-
ністрів України від 01 червня 2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну реєстрацію 
нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади», з метою надання послуг на належному рівні, для забезпечення належного санітарно-гігієнічного, протипожежного, технічного стану будинків і споруд та при-
будинкових територій:

1. Ïðèéíÿòè çà îñíîâó ïðîåêò ð³øåííÿ Êè¿â-
ñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè «Ïðî çàòâåðäæåííÿ çâ³ò³â çà 
2017 ð³ê ïðî ðåçóëüòàòè ïðîâåäåííÿ ìîí³òîðèíãó 
âèêîíàííÿ Ïëàíó çàõîä³â íà 2016 - 2018 ðîêè 
ç ðåàë³çàö³¿ Ñòðàòåã³¿ ðîçâèòêó ì³ñòà Êèºâà äî 
2025 ðîêó òà ç îö³íêè ðåçóëüòàòèâíîñò³ ðåàë³çàö³¿ 
Ñòðàòåã³¿ ðîçâèòêó ì³ñòà Êèºâà äî 2025 ðîêó».

2. Ïîñò³éí³é êîì³ñ³¿ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè 
ç ïèòàíü áþäæåòó òà ñîö³àëüíî-åêîíîì³÷íîãî 
ðîçâèòêó äîîîïðàöþâàòè çàçíà÷åíèé ïðîåêò 
ð³øåííÿ òà âíåñòè éîãî íà ðîçãëÿä ïëåíàðíîãî 
çàñ³äàííÿ ñåñ³¿ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè.

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà
Â. Êëè÷êî

Відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 35 Регламенту Київської 
міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 07.07.2016 № 579/579, Київська міська рада

ÂÈÐ²ØÈËÀ:

1. Âíåñòè äî ð³øåííÿ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè â³ä 
17 ãðóäíÿ 2015 ðîêó ¹ 16/16 «Ïðî çàòâåðäæåí-
íÿ Ïðîãðàìè âèð³øåííÿ äåïóòàòàìè Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè ñîö³àëüíî-åêîíîì³÷íèõ ïðîáëåì, 
âèêîíàííÿ ïåðåäâèáîðíèõ ïðîãðàì òà äîðó÷åíü 
âèáîðö³â íà 2016 - 2019 ðîêè» òàê³ çì³íè, à ñàìå: 
ç àáçàöó ïåðøîãî ïóíêòó 7 äîäàòêà 2 äî ð³øåííÿ 
âèêëþ÷èòè ñëîâà «äîâ³äêè (ôîðìà ¹3)».

2. Öå ð³øåííÿ íàáèðàº ÷èííîñò³ ç äíÿ éîãî 
îô³ö³éíîãî îïðèëþäíåííÿ øëÿõîì îïóáë³êóâàí-

íÿ ó ãàçåò³ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè «Õðåùàòèê».
3. Îô³ö³éíî îïðèëþäíèòè öå ð³øåííÿ â ãàçåò³ 

Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè «Õðåùàòèê».
4. Êîíòðîëü çà âèêîíàííÿì öüîãî ð³øåííÿ 

ïîêëàñòè íà ïîñò³éíó êîì³ñ³þ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè ç  ïèòàíü áþäæåòó òà ñîö³àëüíî-åêîíîì³÷-
íîãî ðîçâèòêó.

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà
Â. Êëè÷êî

1. Óíåñòè çì³íè äî Òàðèô³â òà ñòðóêòóðè òàðèô³â íà ïîñëóãè ç óòðèìàííÿ áóäèíê³â ³ ñïîðóä òà 
ïðèáóäèíêîâèõ òåðèòîð³é,  ÿê³  íàäàþòü âèêîíàâö³ öèõ ïîñëóã, ïî êîæíîìó áóäèíêó îêðåìî äëÿ 
çä³éñíåííÿ ðîçðàõóíê³â ³ç ñïîæèâà÷àìè çàëåæíî â³ä îïëàòè îñòàíí³ìè íå ï³çí³øå àáî ï³ñëÿ 20 
÷èñëà ì³ñÿöÿ, ùî íàñòàº çà ðîçðàõóíêîâèì, âñòàíîâëåíèõ ðîçïîðÿäæåííÿì âèêîíàâ÷îãî îðãà-
íó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) â³ä 30 âåðåñíÿ 2014 ðîêó 
¹ 1078, çàðåºñòðîâàíèõ ó Ãîëîâíîìó óïðàâë³íí³ þñòèö³¿ ó ì³ñò³ Êèºâ³ 20 æîâòíÿ 2014 ðîêó çà 
¹ 42/1095 (ó ðåäàêö³¿ ðîçïîðÿäæåííÿ âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) â³ä 06 áåðåçíÿ 2015 ðîêó ¹ 210), ùî äîäàþòüñÿ.

2. Ïîçèö³¿ ¹¹ 1, 24 ðîçä³ëó «Øåâ÷åíê³âñüêèé ðàéîí» Òàðèô³â òà ñòðóêòóðè òàðèô³â 
íà ïîñëóãè ç óòðèìàííÿ áóäèíê³â ³ ñïîðóä òà ïðèáóäèíêîâèõ òåðèòîð³é, ÿê³ íàäàþòüñÿ 
ñóá’ºêòàìè ãîñïîäàðþâàííÿ ïî êîæíîìó áóäèíêó îêðåìî äëÿ çä³éñíåííÿ ðîçðàõóíê³â ³ç 
ñïîæèâà÷àìè, â çàëåæíîñò³ â³ä îïëàòè îñòàíí³ìè íå ï³çí³øå àáî ï³ñëÿ 20 ÷èñëà ì³ñÿöÿ, 
ùî íàñòàº çà ðîçðàõóíêîâèì, âñòàíîâëåíèõ ðîçïîðÿäæåííÿì âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿â-
ñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿)  â³ä  15 ãðóäíÿ 2011 ðîêó 

¹ 2380, çàðåºñòðîâàíèõ ó Ãîëîâíîìó óïðàâë³íí³ þñòèö³¿ ó ì³ñò³ Êèºâ³ 17 ëþòîãî 2012 ðîêó çà 
¹ 9/926, âèêëþ÷èòè.

3. Ïîçèö³¿ ¹ 106 ðîçä³ëó «Äàðíèöüêèé ðàéîí», ¹¹ 626 – 631, 633  ðîçä³ëó «Äí³ïðîâñüêèé 
ðàéîí», ¹¹ 22 – 41 ðîçä³ëó «Ïå÷åðñüêèé ðàéîí», ¹¹ 50 – 52  ðîçä³ëó «Øåâ÷åíê³âñüêèé ðàéîí» 
Òàðèô³â òà ñòðóêòóðè òàðèô³â íà ïîñëóãè ç óòðèìàííÿ áóäèíê³â ³ ñïîðóä òà ïðèáóäèíêîâèõ òåðèòîð³é, 
ÿê³ íàäàþòüñÿ âèêîíàâöÿìè öèõ ïîñëóã ïî êîæíîìó áóäèíêó îêðåìî äëÿ çä³éñíåííÿ ðîçðàõóíê³â 
³ç ñïîæèâà÷àìè, â çàëåæíîñò³ â³ä îïëàòè îñòàíí³ìè íå ï³çí³øå àáî ï³ñëÿ 20 ÷èñëà ì³ñÿöÿ, ùî íà-
ñòàº çà ðîçðàõóíêîâèì, âñòàíîâëåíèõ ðîçïîðÿäæåííÿì âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) â³ä 10 êâ³òíÿ 2012 ðîêó ¹ 579, çàðåºñòðîâàíèõ 
ó Ãîëîâíîìó óïðàâë³íí³ þñòèö³¿ ó ì³ñò³ Êèºâ³ 25 êâ³òíÿ 2012 ðîêó çà ¹ 26/943 (ó ðåäàêö³¿ ðîçïî-
ðÿäæåííÿ âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) 
â³ä 11  ëèïíÿ 2012 ðîêó ¹ 1191), âèêëþ÷èòè.

4. Öå ðîçïîðÿäæåííÿ íàáèðàº ÷èííîñò³ ç äíÿ éîãî îïðèëþäíåííÿ.
Ãîëîâà Â. Êëè÷êî

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)
01 червня 2018 року № 937

Зареєстровано в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві 7 червня 2018 р. за № 128/1976

Зміни до Тарифів та структури тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, 
які надають виконавці цих послуг, по кожному будинку окремо для здійснення розрахунків із споживачами залежно від оплати останніми не пізніше або 

після 20 числа місяця, що настає за розрахунковим

1. У розділі «Голосіївський  район» 

1.1. Позиції №№ 78-91, 97-114  розділу викласти в такій редакції: 

78 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. 
Козацька 97 1,1441 0,7866 0,7082 0,0000 0,8032 0,2770 0,6125 0,0072 0,0091 0,0000 0,2913 0,1707 0,0121 0,1642 0,0000 0,2550 0,2567 0,43 7,13 5,75 6,72 5,43

79 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. 
Козацька 114 0,5862 0,9350 0,4073 0,0000 0,4997 0,2518 0,6123 0,0053 0,0020 0,0000 0,5846 0,2919 0,0112 0,0841 0,0000 0,9293 0,2125 0,43 7,02 6,09 6,62 5,75

80 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. Сапер-
но-Слобід-
ська

8 1,0734 0,6979 0,3641 0,0000 0,5654 0,1722 1,0156 0,0183 0,0293 0,0000 0,1989 0,2145 0,0193 0,1541 0,0000 0,5875 0,2871 0,43 7,00 5,89 6,60 5,56

81 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. Сапер-
но-Слобід-
ська

10 0,4881 0,8438 0,3050 0,0000 0,7400 0,1865 1,0155 0,0030 0,0034 0,0000 0,4921 0,2558 0,0039 0,0701 0,0000 0,6361 0,2680 0,42 6,88 5,58 6,49 5,26

82 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. Сєче-
нова 7-а 0,5866 0,9332 0,3309 0,0000 0,3096 0,1392 1,0155 0,0011 0,0000 0,0000 0,2364 0,2588 0,0038 0,0842 0,0000 0,6355 0,1881 0,37 6,12 5,48 5,77 5,17

83 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

пров. 
Феодосій-
ський

12 0,6089 1,1967 0,4004 0,0000 0,5319 0,2008 1,0156 0,0046 0,0052 0,0000 0,3262 0,1708 0,0045 0,0874 0,0000 0,7033 0,2656 0,44 7,16 6,12 6,75 5,78

84 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

пров. 
Феодосій-
ський

14 0,4712 0,8525 0,5297 0,0000 0,5087 0,1781 1,0156 0,0043 0,0057 0,0000 0,3725 0,2575 0,0049 0,0677 0,0000 0,8919 0,2798 0,43 7,05 6,03 6,65 5,69

85 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

пров. 
Феодосій-
ський

14-а 0,8665 0,7660 0,3518 0,0000 0,5031 0,1878 1,0156 0,0043 0,0057 0,0000 0,4927 0,2561 0,0167 0,1244 0,0000 0,7343 0,1208 0,43 7,06 6,25 6,66 5,90

86 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

просп. 
Голосіїв-
ський 

30-а 1,0630 0,7858 0,3295 0,0000 0,5937 0,2343 0,6124 0,0065 0,0075 0,0000 0,7805 0,2312 0,0098 0,1525 0,0000 0,4522 0,3569 0,44 7,28 6,05 6,87 5,70

87 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

просп. 
Голосіїв-
ський 

30-б 1,0649 0,8531 0,2597 0,0000 0,5869 0,2438 0,6123 0,0050 0,0056 0,0000 0,7013 0,2588 0,0105 0,1529 0,0000 0,4856 0,3723 0,44 7,27 6,03 6,86 5,69
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88 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

просп. 
Голосіїв-
ський 

30-в 1,0409 0,7836 0,3286 0,0000 0,5921 0,2320 0,6123 0,0069 0,0088 0,0000 0,4760 0,3249 0,0101 0,1495 0,0000 0,8032 0,2443 0,44 7,27 6,19 6,86 5,84

89 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

просп. 
Голосіїв-
ський 

130/57 0,9592 0,5527 0,2733 0,0000 0,4951 0,1806 1,0156 0,0050 0,0069 0,0000 0,2484 0,2975 0,0121 0,1377 0,0000 0,7111 0,3370 0,41 6,78 5,70 6,40 5,38

90 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

просп. 
Науки 54-б 0,7951 0,7914 0,4849 0,0000 0,4011 0,1502 1,0155 0,0053 0,0077 0,0000 0,2302 0,3533 0,0194 0,1142 0,0000 0,6939 0,3175 0,42 6,97 6,04 6,58 5,70

91 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

просп. 
Науки 62-а 0,7295 0,7529 0,3892 0,0000 0,6481 0,2027 1,0155 0,0066 0,0095 0,0000 0,3077 0,3434 0,0210 0,1048 0,0000 0,3446 0,5883 0,43 7,08 5,48 6,68 5,17

97 ФІРМА «Т.М.М.» 
- ТОВ

вул. Ломо-
носова 71-г 0,7554 1,2213 0,4260 0,0000 0,4099 0,0515 0,5114 0,0093 0,0000 0,0000 0,7344 0,9454 0,0146 0,1608 0,0000 0,7835 0,6309 0,67 8,78  - 8,78  -

98 ФІРМА «Т.М.М.» 
- ТОВ

вул. Ломо-
носова 71-д 0,8995 0,6510 0,6462 0,0000 0,2895 0,0473 0,6389 0,0144 0,0000 0,0000 0,3839 1,2674 0,0141 0,1843 0,0000 0,7704 0,5203 0,63 8,35  - 8,35  -

99 ФІРМА «Т.М.М.» 
- ТОВ

вул. Ломо-
носова 71-з 0,7645 1,4086 0,4260 0,0000 0,5212 0,0515 0,5898 0,0103 0,0000 0,0000 0,8730 0,8292 0,0203 0,1851 0,0000 0,4551 0,6544 0,68 8,96  - 8,96  -

100 ФІРМА «Т.М.М.» 
- ТОВ

вул. Ломо-
носова 71-е 0,7590 0,9453 0,5378 0,0000 0,3295 0,0502 0,5707 0,0128 0,0000 0,0000 0,7640 1,1141 0,0177 0,1813 0,0000 0,8096 0,4452 0,65 8,63  - 8,63  -

101 ФІРМА «Т.М.М.» 
- ТОВ

вул. Ломо-
носова 73-а 0,8923 1,0485 0,5238 0,0000 0,3453 0,0371 0,5047 0,0066 0,0000 0,0000 0,7151 0,9296 0,0084 0,1641 0,0000 0,8309 0,5824 0,66 8,70  - 8,70  -

102 ФІРМА «Т.М.М.» 
- ТОВ

вул. Ломо-
носова 73-в 0,9516 0,6452 0,5617 0,0000 0,2056 0,0382 0,5568 0,0131 0,0000 0,0000 0,5567 1,5567 0,0025 0,1667 0,0000 0,8627 0,5099 0,66 8,75  - 8,75  -

103 ФІРМА «Т.М.М.» 
- ТОВ

вул. Ломо-
носова 73-г 0,7593 1,0724 0,4802 0,0000 0,2795 0,0461 0,6804 0,0117 0,0000 0,0000 0,7301 1,0166 0,0303 0,1600 0,0000 0,8786 0,4910 0,66 8,76  - 8,76  -

104 ФІРМА «Т.М.М.» 
- ТОВ

вул. Ломо-
носова 73-д 0,7663 0,7521 0,5898 0,0000 0,2798 0,0477 0,5777 0,0162 0,0000 0,0000 0,2141 1,5963 0,0376 0,1854 0,0000 0,7504 0,5258 0,63 8,37  - 8,37  -

105 ФІРМА «Т.М.М.» 
- ТОВ

вул. Ломо-
носова 73-е 0,7584 0,9687 0,5666 0,0000 0,3295 0,0493 0,6497 0,0111 0,0000 0,0000 0,6366 1,0598 0,0164 0,1596 0,0000 0,8246 0,4452 0,65 8,55  - 8,55  -

106 ФІРМА «Т.М.М.» 
- ТОВ

вул. Ломо-
носова 73-ж 0,7645 1,2774 0,3532 0,0000 0,5165 0,0511 0,5882 0,0150 0,0000 0,0000 0,7967 0,8872 0,0519 0,1851 0,0000 0,6539 0,6481 0,68 8,96  - 8,96  -

107 ФІРМА «Т.М.М.» 
- ТОВ

вул. Ломо-
носова 75-а 0,8975 1,3053 0,5135 0,0000 0,2667 0,0515 0,4738 0,0106 0,0000 0,0000 0,6884 0,9673 0,0147 0,1600 0,0000 0,7615 0,4017 0,65 8,60  - 8,60  -

108 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

просп. 
Лобанов-
ського 
Валерія

126-г 0,9682 0,5686 0,2752 0,0000 0,4128 0,1560 1,0156 0,0028 0,0028 0,0000 0,2144 0,5000 0,0147 0,1391 0,0000 0,4512 0,2554 0,39 6,45 5,58 6,08 5,27

109 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

просп. 
Лобанов-
ського 
Валерія

150 0,6615 1,1968 0,3229 0,0000 0,5993 0,2952 1,0152 0,0074 0,0107 0,0000 0,6059 0,1708 0,0067 0,0949 0,0000 0,5595 0,1033 0,45 7,32 6,41 6,91 6,05

110 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

просп. 
Лобанов-
ського 
Валерія

150-а 0,6120 0,8751 0,4634 0,0000 0,4762 0,2320 1,0156 0,0055 0,0076 0,0000 0,6966 0,2196 0,0071 0,0878 0,0000 0,8256 0,1261 0,45 7,32 6,54 6,91 6,17

111 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

просп. 
Лобанов-
ського 
Валерія

150-б 0,6127 0,8978 0,3933 0,0000 0,4851 0,2690 1,0155 0,0071 0,0099 0,0000 0,6581 0,1706 0,0071 0,0879 0,0000 0,8971 0,1387 0,45 7,32 6,51 6,91 6,15

112 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

просп. 
Лобанов-
ського 
Валерія

150-в 0,6790 0,7423 0,4050 0,0000 0,4416 0,2663 1,0157 0,0049 0,0066 0,0000 0,6996 0,3896 0,0071 0,0976 0,0000 0,7086 0,1866 0,45 7,32 6,51 6,91 6,14

113 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

просп. 
Лобанов-
ського 
Валерія

150-г 0,6815 0,4248 0,3577 0,0000 0,4558 0,2341 1,0155 0,0044 0,0056 0,0000 0,8684 0,4659 0,0073 0,0979 0,0000 0,8509 0,1786 0,45 7,32 6,50 6,91 6,13

114 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

просп. 
Лобанов-
ського 
Валерія

150-д 0,6974 0,6717 0,3676 0,0000 0,4435 0,2192 1,0157 0,0042 0,0052 0,0000 0,8606 0,3477 0,0075 0,1002 0,0000 0,7668 0,1404 0,45 7,32 6,56 6,91 6,19

          1.2. Доповнити розділ новими позиціями такого змісту:

127

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

вул. Мак-
симовича 
Михайла

5 2,2539 0,9348 0,7998 0,0000 0,0000 0,0000 0,2183 0,0009 0,0000 0,0259 0,6699 2,0217 0,0000 0,3245 0,0000 0,0000 0,0000 0,87 9,74 9,74 9,02 9,02

128 ТОВ 
«ЕС «РЕСПЕКТ»

вул. 
Малевича 
Казимира

48 0,5031 1,7736 0,1421 0,0000 0,6480 0,1090 0,9301 0,0000 0,0000 0,0000 0,6858 0,4997 0,0350 0,0724 0,0021 0,6981 0,7797 0,34 8,67  - 8,67  -

129 ФІРМА «Т.М.М.» 
- ТОВ

вул. Ломо-
носова 71-б 0,9073 1,0575 0,4308 0,0000 0,3607 0,0364 0,5800 0,0085 0,0000 0,0000 0,8056 1,0457 0,0494 0,1923 0,0000 0,8365 0,4875 0,68 8,97  - 8,97  -

130 ФІРМА «Т.М.М.» 
- ТОВ

вул. Ломо-
носова 71-в 0,8997 0,6417 0,6255 0,0000 0,2758 0,0310 0,7035 0,0078 0,0000 0,0000 0,7559 1,0643 0,0296 0,1830 0,0000 0,8451 0,3470 0,41 8,46  - 8,46  -

2. У розділі «Дарницький  район»:

             2.1. Позиції №№ 105-128 розділу викласти в такій редакції: 

105 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. 
Ахматової 
Анни

16-г 1,2598 0,6076 0,5373 0,0000 0,5210 0,1367 0,6124 0,0056 0,0072 0,0000 0,2379 0,1709 0,0200 0,1809 0,0000 0,8485 0,2383 0,42 6,98 5,99 6,58 5,65

106 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. 
Ахматової 
Анни

18 1,1097 0,4539 0,4203 0,0000 0,3992 0,1028 1,0156 0,0054 0,0073 0,0000 0,4869 0,2564 0,0303 0,1593 0,0000 0,7111 0,1982 0,42 6,94 6,17 6,55 5,82

107 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. 
Ахматової 
Анни

35 0,9301 0,6115 0,3797 0,0000 0,4204 0,0874 1,0155 0,0034 0,0048 0,0000 0,1844 0,4350 0,0280 0,1335 0,0000 0,5991 0,2001 0,40 6,52 5,72 6,15 5,39

108 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. 
Ахматової 
Анни

35-а 0,8088 0,5504 0,4534 0,0000 0,4616 0,1136 1,0156 0,0028 0,0036 0,0000 0,2876 0,5472 0,0249 0,1161 0,0000 0,6640 0,2321 0,42 6,85 5,95 6,46 5,61

109 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. 
Ахматової 
Анни

37 0,9115 0,7153 0,4213 0,0000 0,6490 0,1219 0,7685 0,0053 0,0065 0,0000 0,2518 0,2589 0,0203 0,1309 0,0000 0,8465 0,2593 0,42 6,96 5,78 6,56 5,45

110 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. Драго-
манова 1-а 0,7578 0,8654 0,2591 0,0000 0,5666 0,1232 1,0155 0,0076 0,0096 0,0000 0,3106 0,2548 0,0171 0,1088 0,0000 0,8860 0,1839 0,42 6,95 5,98 6,56 5,64

111 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. Драго-
манова 1-б 0,7278 0,8429 0,3232 0,0000 0,5471 0,0923 1,0155 0,0036 0,0048 0,0000 0,3476 0,3638 0,0290 0,1045 0,0000 0,7881 0,1596 0,42 6,93 6,02 6,54 5,68

112 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. Драго-
манова 1-г 0,6868 0,9341 0,4485 0,0000 0,7999 0,1267 1,0155 0,0066 0,0086 0,0000 0,2977 0,1708 0,0154 0,0986 0,0000 0,6748 0,1879 0,43 7,09 5,81 6,69 5,48

113 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. Драго-
манова 1-д 0,6887 0,8220 0,3224 0,0000 0,5457 0,0921 1,0156 0,0035 0,0048 0,0000 0,3468 0,4217 0,0148 0,0989 0,0000 0,7909 0,1840 0,42 6,94 5,99 6,54 5,65

114 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. Драго-
манова 1-е 0,7805 0,7883 0,3224 0,0000 0,5457 0,1041 1,0154 0,0036 0,0048 0,0000 0,2855 0,3469 0,0115 0,1121 0,0000 0,8167 0,2238 0,42 6,95 5,95 6,55 5,61

115 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. Драго-
манова 1-к 0,6840 0,9333 0,4271 0,0000 0,7984 0,1264 1,0155 0,0065 0,0086 0,0000 0,2983 0,1707 0,0166 0,0982 0,0000 0,7176 0,1943 0,43 7,12 5,84 6,72 5,51

116 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. Драго-
манова 1-л 0,7476 0,8152 0,3217 0,0000 0,5445 0,0919 1,0155 0,0035 0,0048 0,0000 0,3461 0,3690 0,0133 0,1074 0,0000 0,8009 0,1831 0,42 6,95 6,01 6,56 5,67

117 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. Драго-
манова 31-б 0,6175 0,6758 0,2747 0,0000 0,3993 0,0911 0,6869 0,0054 0,0076 0,0000 0,2928 0,5848 0,0099 0,0887 0,0000 0,8139 0,1792 0,37 6,13 5,38 5,78 5,07
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118 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. 
Княжий 
Затон 

2/30 0,7359 0,6215 0,3199 0,0000 0,5264 0,0853 1,0156 0,0033 0,0039 0,0000 0,2649 0,3504 0,0130 0,1057 0,0000 0,4608 0,2949 0,38 6,22 5,16 5,87 4,87

119 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. 
Княжий 
Затон 

11 0,8063 0,6044 0,2702 0,0000 0,5597 0,0897 1,0155 0,0069 0,0089 0,0000 0,2277 0,3469 0,0072 0,1158 0,0000 0,5122 0,4789 0,40 6,55 5,20 6,17 4,90

120 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. Урлів-
ська 16/37 0,8080 0,5930 0,5582 0,0000 0,5427 0,0900 0,7686 0,0029 0,0012 0,0000 0,2003 0,2588 0,0160 0,1160 0,0000 1,0235 0,3878 0,42 6,96 5,75 6,56 5,42

121 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

просп. 
Бажана 
Миколи

5-г 1,0821 0,6391 0,4420 0,0000 0,6033 0,1276 1,0155 0,0057 0,0083 0,0000 0,2969 0,1707 0,0148 0,1554 0,0000 0,9127 0,1266 0,44 7,26 6,31 6,85 5,96

122 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

просп. 
Бажана 
Миколи

7-ж 1,0827 0,6914 0,4538 0,0000 0,5588 0,1260 1,0157 0,0041 0,0059 0,0000 0,2992 0,1707 0,0334 0,1555 0,0000 0,8227 0,1897 0,44 7,27 6,30 6,86 5,94

123 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

просп. 
Григоренка 
Петра

13-б 1,0604 0,5176 0,3656 0,0000 0,3999 0,1293 1,0155 0,0054 0,0073 0,0000 0,4758 0,2588 0,0302 0,1523 0,0000 0,6495 0,2788 0,42 6,93 6,05 6,54 5,71

124 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

просп. 
Григоренка 
Петра

28 0,7932 0,6502 0,3166 0,0000 0,4158 0,0848 1,0156 0,0039 0,0060 0,0000 0,2932 0,5240 0,0163 0,1139 0,0000 0,4467 0,1791 0,38 6,30 5,53 5,94 5,21

125 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

просп. 
Григоренка 
Петра

28-а 0,9110 0,7210 0,4036 0,0000 0,4849 0,1039 1,0203 0,0049 0,0066 0,0000 0,3885 0,2978 0,0136 0,1308 0,0000 0,6782 0,2056 0,42 6,96 6,07 6,57 5,72

126 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

просп. 
Григоренка 
Петра

28-б 0,9650 0,6944 0,3700 0,0000 0,4835 0,1037 1,0156 0,0048 0,0066 0,0000 0,3875 0,2122 0,0157 0,1385 0,0000 0,7485 0,2266 0,42 6,96 6,04 6,57 5,70

127 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

просп. 
Григоренка 
Петра

28-в 1,0180 0,6379 0,3707 0,0000 0,4845 0,1039 1,0156 0,0049 0,0066 0,0000 0,2471 0,2505 0,0147 0,1462 0,0000 0,6850 0,3843 0,42 6,96 5,83 6,57 5,50

128 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

Шосе Хар-
ківське 150/15 0,8262 0,9184 0,3312 0,0000 0,4624 0,1061 1,0156 0,0032 0,0046 0,0000 0,1830 0,2846 0,0090 0,1186 0,0000 1,1670 0,2203 0,45 7,32 6,44 6,91 6,07

          2.2. Доповнити розділ новими позиціями такого змісту:

188

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

вул. 
Медова 3 1,2517 0,2045 0,5574 0,0000 0,0000 0,0000 0,2185 0,0000 0,0000 0,0282 0,2541 0,3824 0,1369 0,1798 0,0000 0,3756 0,0000 0,43 4,82 4,82 4,47 4,46

189

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

вул. Россо-
шанська 3-а к.64 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2215 0,0000 0,0000 0,2261 1,3962 2,3030 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,50 5,57 5,57 5,16 5,16

190

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

вул. Россо-
шанська 3-а к.68 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2212 0,0000 0,0000 0,2096 0,7568 1,7453 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,35 3,94 3,94 3,65 3,65

191

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

вул. Світла 6 1,3908 0,1034 0,8030 0,0000 0,0000 0,0000 0,2124 0,0328 0,0376 0,0619 0,2338 0,6630 0,3223 0,1998 0,0000 0,3143 0,0000 0,53 5,88 5,88 5,44 5,44

192

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

вул. Світла 6-а 1,5411 0,1065 0,9190 0,0000 0,0000 0,0000 0,2125 0,0274 0,0313 0,0606 0,1916 0,7184 0,2582 0,2214 0,0000 0,3475 0,0000 0,56 6,23 6,23 5,77 5,77

193 ДП «Укржитло-
сервіс»

вул. Сріб-
нокільська 20 0,6092 1,0747 0,3493 0,0000 0,5851 0,0000 0,2857 0,0000 0,0000 0,0381 0,0811 1,0034 0,0000 0,0876 0,0000 0,1892 0,1601 0,45 5,89 4,91 5,36 4,46

3. Розділ «Деснянський  район» доповнити новими позиціями такого змісту: 

48

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

Військове 
Містечко 
№161

1 0,8578 0,0000 1,0276 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0025 0,0000 0,0316 0,0000 0,0000 0,0000 0,1225 0,0000 0,4347 0,0000 0,30 3,33 3,33 3,08 3,08

49

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

Військове 
Містечко 
№161

6 0,9753 0,1044 0,6087 0,0000 0,0000 0,0000 0,2187 0,0003 0,0000 0,0452 0,1979 0,6783 0,0000 0,1402 0,0000 0,4144 0,0000 0,41 4,55 4,55 4,21 4,21

50

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

Військове 
Містечко 
№161

7 1,0582 0,2454 0,5966 0,0000 0,0000 0,0000 0,1770 0,0003 0,0000 0,0428 0,2363 1,0463 0,0000 0,1527 0,0000 0,5889 0,0000 0,50 5,57 5,57 5,16 5,16

51

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

Військове 
Містечко 
№161

15 1,6660 0,0000 1,1157 0,0000 0,0000 0,0000 0,1398 0,0000 0,0000 0,0533 0,0788 0,0000 0,0000 0,2415 0,0000 0,1835 0,0000 0,42 4,68 4,68 4,33 4,33

52

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

Військове 
Містечко 
№161

16 2,1559 0,0000 0,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,1356 0,0000 0,0000 0,0690 0,1019 0,0000 0,0000 0,3125 0,0000 0,2375 0,0000 0,45 5,08 5,08 4,71 4,70

53

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

Військове 
Містечко 
№161

17 2,1408 0,0000 0,7646 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0000 0,0000 0,0685 0,1012 0,0000 0,0000 0,3103 0,0000 0,2358 0,0000 0,44 4,92 4,92 4,56 4,56

54

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

Військове 
Містечко 
№161

18 2,1150 0,0000 0,7554 0,0000 0,0000 0,0000 0,1330 0,0000 0,0000 0,0677 0,1000 0,0000 0,0000 0,3065 0,0000 0,2330 0,0000 0,45 4,99 4,99 4,62 4,62

55

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

Військове 
Містечко 
№161

19 1,9716 0,0000 0,8802 0,0000 0,0000 0,0000 0,1344 0,0000 0,0000 0,0631 0,0932 0,0000 0,0000 0,2857 0,0000 0,2172 0,0000 0,44 4,90 4,90 4,54 4,54
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56

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

Військове 
Містечко 
№161

20 1,9129 0,0000 0,8540 0,0000 0,0000 0,0000 0,1354 0,0000 0,0000 0,0612 0,0904 0,0000 0,0000 0,2772 0,0000 0,2107 0,0000 0,43 4,76 4,76 4,41 4,41

57

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

Військове 
Містечко 
№161

21 1,8592 0,0000 0,9960 0,0000 0,0000 0,0000 0,1366 0,0000 0,0000 0,0595 0,0879 0,0000 0,0000 0,2694 0,0000 0,2048 0,0000 0,43 4,86 4,86 4,50 4,50

58

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

Військове 
Містечко 
№161

22 1,6820 0,0000 1,3516 0,0000 0,0000 0,0000 0,1367 0,0000 0,0000 0,0539 0,0795 0,0000 0,0000 0,2438 0,0000 0,1853 0,0000 0,45 5,02 5,02 4,65 4,65

59

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

Військове 
Містечко 
№161

24 1,5891 0,0000 1,2061 0,0000 0,0000 0,0000 0,1375 0,0000 0,0000 0,0509 0,0751 0,0000 0,0000 0,2303 0,0000 0,1751 0,0000 0,42 4,66 4,66 4,31 4,31

60

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

Військове 
Містечко 
№161

25 1,1237 0,3881 0,9272 0,0000 0,0000 0,0000 0,2123 0,0348 0,0398 0,0554 0,1137 0,5156 0,2296 0,1615 0,0000 0,5720 0,0000 0,52 5,88 5,88 5,44 5,44

61

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

Військове 
Містечко 
№161

26 1,0215 0,3690 0,9208 0,0000 0,0000 0,0000 0,1851 0,0430 0,0495 0,0518 0,1670 0,7111 0,2087 0,1467 0,0000 0,5137 0,0000 0,53 5,90 5,90 5,46 5,46

62

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

Військове 
Містечко 
№161

27 0,8390 0,3611 0,8005 0,0000 0,0000 0,0000 0,2746 0,0397 0,0462 0,0446 0,3023 1,4564 0,0497 0,1206 0,0000 0,6475 0,0000 0,60 6,70 6,70 6,20 6,20

63

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

Військове 
Містечко 
№161

113 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2189 0,0000 0,0000 0,0479 0,0707 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,04 0,45 0,45 0,42 0,42

4. У розділі «Дніпровський  район»:

         4.1. Позиції №№ 55-61,63 розділу викласти в такій редакції: 

55 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

бульв. 
Верховної 
Ради

14-б 0,7185 0,8159 0,3527 0,0000 0,3916 0,1410 1,0156 0,0009 0,0007 0,0000 0,3688 0,5491 0,0199 0,1032 0,0000 0,5693 0,1938 0,41 6,79 6,03 6,41 5,69

56 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. Ми-
кільсько-
Слобідська

4-в 0,7474 0,7260 0,4644 0,0000 0,6213 0,1034 1,0155 0,0053 0,0075 0,0000 0,3112 0,1708 0,0227 0,1073 0,0000 0,8795 0,1971 0,42 6,97 5,91 6,58 5,58

57 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. Ми-
кільсько-
Слобідська

4-г 1,0004 0,4392 0,3083 0,0000 0,4431 0,0756 1,0156 0,0066 0,0097 0,0000 0,4286 0,2588 0,0208 0,1437 0,0000 0,8579 0,1453 0,41 6,68 5,92 6,30 5,58

58 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. Ми-
кільсько-
Слобідська

4-д 1,0241 0,7846 0,3202 0,0000 0,4582 0,0960 1,0155 0,0065 0,0093 0,0000 0,3150 0,2589 0,0246 0,1471 0,0000 0,6631 0,1888 0,42 6,88 6,05 6,49 5,70

59 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. Ми-
кільсько-
Слобідська

6 0,6556 0,6608 0,4706 0,0000 0,7479 0,0893 1,0156 0,0043 0,0057 0,0000 0,2298 0,2587 0,0178 0,0942 0,0000 0,7433 0,1901 0,41 6,72 5,50 6,34 5,19

60 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. Ми-
кільсько-
Слобідська

6-б 0,6372 0,7648 0,4663 0,0000 0,7655 0,0917 1,0156 0,0046 0,0062 0,0000 0,2414 0,2587 0,0187 0,0915 0,0000 0,5866 0,2134 0,41 6,69 5,42 6,31 5,11

61 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. Ми-
кільсько-
Слобідська

6-в 0,5010 0,8895 0,5053 0,0000 0,6422 0,0948 0,7686 0,0040 0,0052 0,0000 0,1709 0,2588 0,0176 0,0720 0,0000 1,0594 0,1314 0,40 6,64 5,63 6,26 5,31

63 ФІРМА «Т.М.М.» 
- ТОВ

вул. Па-
нельна 5 1,0990 0,9406 0,3711 0,0000 0,3075 0,0000 0,4718 0,0000 0,0000 0,0000 0,1677 1,0723 0,0130 0,2013 0,0000 1,2780 0,3954 0,63 8,34  - 8,34  -

          4.2. Доповнити розділ новими позиціями такого змісту:

70 ДП «Укржитло-
сервіс»

бульв. Дар-
ницький 3 0,8036 0,8137 0,3340 0,0000 0,3261 0,0000 0,2857 0,0000 0,0000 0,0394 0,0863 1,0024 0,0000 0,1155 0,0000 0,2835 0,2169 0,43 5,69 4,97 5,17 4,52

71 ДП «Укржитло-
сервіс»

вул. 
Жмаченка 
Генерала

2 0,6086 0,8281 0,3263 0,0000 0,3179 0,0000 0,2855 0,0000 0,0000 0,0376 0,1721 0,8861 0,0000 0,0875 0,0000 0,3478 0,4921 0,44 5,79 4,73 5,27 4,30

72 ДП «Укржитло-
сервіс»

вул. Окіп-
ної Раїси 1 0,3901 0,9994 0,3086 0,0000 0,5480 0,0000 0,2855 0,0117 0,0000 0,0360 0,1889 0,8028 0,0000 0,0560 0,0000 0,5288 0,2230 0,44 5,78 4,76 5,25 4,33

73 ДП «Укржитло-
сервіс»

вул. Окіп-
ної Раїси 3-а 0,8551 0,9503 0,3252 0,0000 0,5424 0,0000 0,2858 0,0113 0,0000 0,0399 0,1995 0,6321 0,0000 0,1229 0,0000 0,3206 0,3331 0,46 6,10 4,94 5,54 4,49

74 ДП «Укржитло-
сервіс»

вул. Окіп-
ної Раїси 3-б 0,8590 0,9486 0,3594 0,0000 0,5452 0,0000 0,2859 0,0114 0,0000 0,0401 0,2004 0,4536 0,0000 0,1235 0,0000 0,3221 0,4687 0,46 6,10 4,76 5,54 4,32

75 ДП «Укржитло-
сервіс»

вул. Окіп-
ної Раїси 3-в 0,8553 0,7839 0,3050 0,0000 0,6085 0,0000 0,2859 0,0113 0,0000 0,0399 0,1995 0,7000 0,0000 0,1229 0,0000 0,3207 0,3909 0,46 6,10 4,78 5,55 4,35

76 ДП «Укржитло-
сервіс»

вул. Фло-
ренції  1/11 0,4673 0,5845 0,3456 0,0000 0,5053 0,0000 0,2857 0,0094 0,0000 0,0475 0,1768 1,0101 0,0000 0,0672 0,0000 0,4880 0,3842 0,44 5,77 4,60 5,25 4,18

5. У розділі «Оболонський  район»  

5.1. Позиції №№ 1, 2 розділу викласти в такій редакції:

1 ТОВ 
«ЕС «РЕСПЕКТ»

Оболон-
ська на-
бережна

1 
(корп.1) 0,3378 1,8503 0,1511 0,0000 1,1912 0,0622 0,8859 0,0000 0,0000 0,0000 0,6656 0,2124 0,0210 0,0486 0,0019 0,7051 0,8016 0,35 8,74  - 8,74  -

2 ТОВ 
«ЕС «РЕСПЕКТ»

Оболон-
ська на-
бережна

1 
(корп.2) 0,6873 1,5407 0,1922 0,0000 0,5745 0,0904 0,8886 0,0000 0,0000 0,0000 0,6982 0,3247 0,0444 0,0989 0,0039 0,8116 0,9540 0,35 8,71  - 8,71  -

          5.2. Доповнити розділ новими позиціями такого змісту:

56

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

вул. Коно-
плянська

22 будів-
ля №14 0,3977 0,0000 0,9337 0,0000 0,0000 0,0000 0,2186 0,0003 0,0000 0,0744 0,2667 0,5644 0,0721 0,0577 0,0000 0,0000 0,0000 0,31 3,48 3,48 3,22 3,22

57

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

вул. Коно-
плянська

22 будів-
ля №17 0,2235 0,0000 0,9859 0,0000 0,0000 0,0000 0,2159 0,0004 0,0000 0,0655 0,2580 0,5540 0,0000 0,0322 0,0000 0,0000 0,0000 0,28 3,14 3,14 2,91 2,91
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58

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

вул. Коно-
плянська

22 будів-
ля №20 0,2181 0,0000 1,0334 0,0000 0,0000 0,0000 0,2170 0,0003 0,0000 0,0639 0,2231 0,4808 0,0000 0,0314 0,0000 0,0000 0,0000 0,27 3,05 3,05 2,82 2,82

59

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

вул. Коно-
плянська

22 будів-
ля №21 0,5302 0,0000 0,7683 0,0000 0,0000 0,0000 0,2195 0,0004 0,0000 0,0937 0,2576 0,3179 0,0694 0,0755 0,0000 0,0000 0,0000 0,28 3,13 3,13 2,90 2,90

60

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

вул. Коно-
плянська

22 будів-
ля №46 1,0059 0,0000 0,7839 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1454 0,0000 0,0000 0,0000 0,23 2,60 2,60 2,41 2,41

61

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

вул. Коно-
плянська

22 будів-
ля №67 0,3589 0,1498 0,4904 0,0000 0,0000 0,0000 0,2028 0,0385 0,0443 0,0208 0,1279 0,5959 0,0748 0,0515 0,0000 0,2454 0,0000 0,29 3,23 3,23 2,99 2,99

62 ТОВ 
«ЕС «РЕСПЕКТ»

вул. Мали-
новського 
Маршала

8 0,9236 1,5326 0,2592 0,0000 0,6801 0,0795 0,9496 0,0000 0,0000 0,0000 0,7460 0,1268 0,0432 0,1327 0,0009 0,6398 0,8015 0,35 8,71  - 8,71  -

63 ТОВ 
«ЕС «РЕСПЕКТ»

просп. 
Оболон-
ський

1 
(корп.1) 1,0065 1,6585 0,2217 0,0000 0,6911 0,0831 0,9477 0,0000 0,0000 0,0000 0,7609 0,1279 0,0122 0,1447 0,0012 0,6452 0,8082 0,36 8,96  - 8,96  -

6. У розділі «Печерський  район»:

6.1. Позиції №№ 30-41, 48, 56 розділу викласти в такій редакції:

30 ТОВ «КУЖЕ 
«НОВОСЕРВІС»

вул. Дра-
гомирова 
Михайла

3 2,8304 2,6271 0,2772 0,0000 0,4097 0,0445 1,1460 0,0011 0,0000 0,0000 1,6606 1,3957 0,0407 0,2397 0,0000 0,6364 0,3497 1,40 15,67  - 14,78  -

31 ТОВ «КУЖЕ 
«НОВОСЕРВІС»

вул. Дра-
гомирова 
Михайла

5 2,8051 2,6408 0,2454 0,0000 0,4273 0,0468 1,0783 0,0019 0,0000 0,0000 1,6633 1,5564 0,0375 0,2397 0,0000 0,5483 0,3662 1,40 15,67  - 14,78  -

32 ТОВ «КУЖЕ 
«НОВОСЕРВІС»

вул. Дра-
гомирова 
Михайла

7 1,7243 3,5794 0,2538 0,0000 0,3104 0,0277 1,2624 0,0020 0,0000 0,0000 1,2923 2,1107 0,0430 0,2397 0,0000 0,5920 0,2551 1,40 15,72  - 14,83  -

33 ТОВ «КУЖЕ 
«НОВОСЕРВІС»

вул. Дра-
гомирова 
Михайла

9 1,2989 3,4481 0,2545 0,0000 0,2573 0,0223 1,3501 0,0010 0,0000 0,0000 1,4727 2,5899 0,0340 0,2397 0,0000 0,6206 0,2069 1,42 15,85  - 14,96  -

34 ТОВ «КУЖЕ 
«НОВОСЕРВІС»

вул. Дра-
гомирова 
Михайла

12 2,8073 2,5619 0,2802 0,0000 0,4076 0,0444 1,1453 0,0010 0,0000 0,0000 1,5875 1,5678 0,0406 0,2397 0,0000 0,6445 0,3494 1,40 15,69  - 14,81  -

35 ТОВ «КУЖЕ 
«НОВОСЕРВІС»

вул. Дра-
гомирова 
Михайла

14 2,8114 2,6268 0,2422 0,0000 0,4217 0,0462 0,9860 0,0019 0,0000 0,0000 1,2720 2,0821 0,0369 0,2397 0,0000 0,5746 0,3615 1,40 15,73  - 14,84  -

36 ТОВ «КУЖЕ 
«НОВОСЕРВІС»

вул. Дра-
гомирова 
Михайла

16 2,4513 2,9307 0,2296 0,0000 0,4340 0,0455 1,2463 0,0014 0,0000 0,0000 1,6948 1,5062 0,0374 0,2397 0,0000 0,4107 0,4731 0,40 15,73  - 14,84  -

37 ТОВ «КУЖЕ 
«НОВОСЕРВІС»

вул. Дра-
гомирова 
Михайла

16-б 3,7795 2,3094 0,1576 0,0000 0,2692 0,0545 1,3394 0,0057 0,0000 0,0000 1,6777 1,0304 0,0633 0,2397 0,0000 0,4746 0,2975 1,40 15,72  - 14,83  -

38 ТОВ «КУЖЕ 
«НОВОСЕРВІС»

вул. Дра-
гомирова 
Михайла

18-а 2,3644 2,7093 0,1542 0,0000 0,5020 0,0800 1,5277 0,0053 0,0000 0,0000 1,5366 1,7077 0,0403 0,2397 0,0000 0,3898 0,7243 1,44 16,10  - 15,19  -

39 ТОВ «КУЖЕ 
«НОВОСЕРВІС»

вул. Дра-
гомирова 
Михайла

20 2,2914 3,1430 0,2249 0,0000 0,5583 0,0459 1,2595 0,0013 0,0000 0,0000 1,6148 1,2439 0,0600 0,2397 0,0000 0,4878 0,4964 1,40 15,68  - 14,79  -

40 ТОВ «КУЖЕ 
«НОВОСЕРВІС»

вул. Дра-
гомирова 
Михайла

20-а 4,0697 2,3055 0,1578 0,0000 0,3390 0,0544 1,0906 0,0058 0,0000 0,0000 1,3580 1,1529 0,0488 0,2397 0,0000 0,4329 0,4467 1,40 15,73  - 14,84  -

41 ТОВ «КУЖЕ 
«НОВОСЕРВІС»

вул. Іоанна 
Павла II 6/1 1,0498 3,0386 0,1937 0,0000 0,4772 0,0563 1,6730 0,0013 0,0000 0,0000 2,5176 0,8558 0,0269 0,2397 0,0000 0,9586 0,4562 1,39 15,52  - 14,64  -

48 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. Мос-
ковська 46/2 0,6494 0,6511 0,1958 0,0000 0,4563 0,1897 1,0156 0,0054 0,0082 0,0000 0,2231 0,5325 0,0040 0,0932 0,0000 0,7700 0,5298 0,42 6,90 5,62 6,51 5,30

56 ФІРМА «Т.М.М.» 
- ТОВ

вул. Звіри-
нецька 59 0,5745 1,2070 0,4113 0,0000 0,3449 0,0632 1,2819 0,0183 0,0000 0,0000 1,3528 0,9454 0,0055 0,1486 0,0000 1,0460 0,5703 0,80 10,52  - 9,92  -

          6.2. Доповнити розділ новими позиціями  такого змісту:

70

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

вул. Кудрі 
Івана 18/2 0,9989 0,1207 0,5345 0,0000 0,0000 0,0000 0,2344 0,0002 0,0000 0,0330 0,3529 1,2311 0,0887 0,1437 0,0000 0,4074 0,0000 0,50 5,57 5,57 5,16 5,16

71

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

вул. Мос-
ковська

45/1 
(корп.26) 0,9072 0,8818 0,9937 0,0000 0,0000 0,0000 0,2124 0,0272 0,0311 0,0443 0,1641 0,5886 0,0889 0,1305 0,0000 1,1325 0,0000 0,62 6,99 6,99 6,47 6,47

72

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

вул. Мос-
ковська

45/1 
(корп.33) 1,1793 0,5491 0,8578 0,0000 0,0000 0,0000 0,2126 0,0285 0,0327 0,0431 0,0819 0,9753 0,1231 0,1695 0,0000 0,7680 0,0000 0,60 6,75 6,75 6,25 6,25

73

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

тупик 
Тверський

7 (гос-
тинка) 2,8787 0,3982 1,5167 0,0000 0,0000 0,0000 0,2353 0,0066 0,0072 0,0961 0,2449 0,5384 0,0000 0,4133 0,0000 0,7373 0,0000 0,85 9,51 9,51 8,80 8,81

74

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

тупик 
Тверський

7 (гурто-
житок) 2,8787 0,8332 0,7764 0,0000 0,0000 0,0000 0,2353 0,0066 0,0072 0,0521 0,2567 1,9382 0,0000 0,4133 0,0000 0,0000 0,0000 0,89 9,94 9,94 9,21 9,20

75 ТОВ «КУЖЕ 
«НОВОСЕРВІС»

вул. Дра-
гомирова 
Михайла

11 1,2842 3,3037 0,2057 0,0000 0,2948 0,0219 1,9394 0,0010 0,0000 0,0000 2,4934 0,8421 0,0287 0,2397 0,0000 0,7879 0,2280 1,40 15,69  - 14,80  -

76 ТОВ «КУЖЕ 
«НОВОСЕРВІС»

вул. Дра-
гомирова 
Михайла

15 1,5537 3,6931 0,2078 0,0000 0,3581 0,0271 1,6272 0,0011 0,0000 0,0000 1,8655 1,0175 0,0341 0,2397 0,0000 0,7436 0,2828 1,40 15,66  - 14,77  -

77 ТОВ «КУЖЕ 
«НОВОСЕРВІС»

вул. Дра-
гомирова 
Михайла

17 1,2552 3,8043 0,2488 0,0000 0,3618 0,0273 1,6741 0,0012 0,0000 0,0000 2,0385 1,0176 0,0287 0,2397 0,0000 0,6921 0,2858 1,40 15,69  - 14,80  -
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78 ТОВ «КУЖЕ 
«НОВОСЕРВІС»

вул. Сапер-
не поле 3 1,5231 3,3118 0,2061 0,0000 0,5432 0,0444 1,4710 0,0013 0,0000 0,0000 2,1531 0,7874 0,0380 0,2397 0,0000 0,8149 0,6214 1,41 15,80  - 14,90  -

79 ДП «Укржитло-
сервіс»

вул. Бан-
кова  1/10 0,7913 0,5851 0,1912 0,0000 1,1232 0,0000 0,2856 0,0000 0,0000 0,0346 0,0682 1,2496 0,0000 0,1138 0,0000 0,1050 0,2519 0,48 6,34 4,52 5,76 4,11

80 ДП «Укржитло-
сервіс»

вул. Бан-
кова 3 0,2300 0,5298 0,2843 0,0000 0,9585 0,0000 0,2855 0,0000 0,0000 0,0375 0,0636 1,7265 0,0000 0,0331 0,0000 0,1915 0,2326 0,46 6,04 4,46 5,49 4,06

81 ДП «Укржитло-
сервіс»

вул. Гру-
шевського 
Михайла

34-а 0,3654 0,4184 0,2068 0,0000 1,0245 0,0000 0,2858 0,0000 0,0000 0,0315 0,0663 0,9457 0,0000 0,0526 0,0000 0,1186 0,2825 0,38 5,01 3,29 4,56 2,99

82 ДП «Укржитло-
сервіс»

вул. Інсти-
тутська  13/4 0,6869 0,5196 0,1927 0,0000 0,2366 0,0000 0,2859 0,0000 0,0000 0,0000 0,0557 1,1519 0,0000 0,0986 0,0000 0,4548 0,1021 0,38 5,00 4,55 4,54 4,14

83 ДП «Укржитло-
сервіс»

вул. Інсти-
тутська 16 0,9287 0,4525 0,2401 0,0000 1,8442 0,0000 0,2858 0,0000 0,0000 0,0280 0,0520 0,4912 0,0000 0,1332 0,0000 0,1386 0,2577 0,49 6,40 3,63 5,82 3,30

84 ДП «Укржитло-
сервіс»

вул. Інсти-
тутська 18 1,1870 0,6868 0,3131 0,0000 1,2782 0,0000 0,2860 0,0000 0,0000 0,0486 0,1042 0,1293 0,0000 0,1702 0,0000 0,4687 0,3589 0,50 6,64 4,48 6,04 4,07

85 ДП «Укржитло-
сервіс»

вул. Інсти-
тутська  20/8 0,9610 0,5625 0,1745 0,0000 0,8571 0,0000 0,3134 0,0000 0,0000 0,0214 0,0404 0,7148 0,0000 0,1379 0,0000 0,1349 1,0431 0,50 6,55 4,04 5,95 3,67

86 ДП «Укржитло-
сервіс»

вул. Лавр-
ська 4 0,7820 0,4416 0,3584 0,0000 0,4905 0,0000 0,2857 0,0000 0,0000 0,0574 0,1188 1,0164 0,0000 0,1125 0,0000 0,5007 0,1321 0,43 5,67 4,85 5,16 4,41

87 ДП «Укржитло-
сервіс»

вул. Лавр-
ська 4-а 0,6570 0,4384 0,4024 0,0000 0,7705 0,0000 0,2858 0,0000 0,0000 0,0625 0,0890 1,1173 0,0000 0,0945 0,0000 0,1551 0,3380 0,44 5,82 4,36 5,29 3,96

88 ДП «Укржитло-
сервіс»

вул. Лейп-
цизька 3 0,8818 0,3625 0,4090 0,0000 0,0000 0,0000 0,2861 0,0000 0,0000 0,0674 0,1476 1,5063 0,0000 0,1268 0,0000 0,3631 0,0000 0,42 5,48 5,48 4,98 4,98

89 ДП «Укржитло-
сервіс»

вул. Мазе-
пи Івана 12-а 1,2056 0,7254 0,2765 0,0000 0,9389 0,0000 0,2868 0,0000 0,0000 0,0382 0,0641 0,7874 0,0000 0,1734 0,0000 0,2508 0,1051 0,49 6,40 5,03 5,82 4,57

90 ДП «Укржитло-
сервіс»

вул. Мазе-
пи Івана 12-б 0,4774 0,8526 0,2927 0,0000 1,2894 0,0000 0,2857 0,0000 0,0000 0,0437 0,0888 0,4342 0,0000 0,0686 0,0000 0,5225 0,4936 0,48 6,40 4,05 5,82 3,68

91 ДП «Укржитло-
сервіс»

вул. Старо-
навод-
ницька

4-а 0,7089 0,7414 0,3012 0,0000 0,4087 0,0000 0,2857 0,0000 0,0000 0,0361 0,1676 0,9844 0,0000 0,1019 0,0000 0,2595 0,4676 0,45 5,89 4,73 5,36 4,30

92 ДП «Укржитло-
сервіс»

вул. Старо-
навод-
ницька

6 1,0788 0,8170 0,2485 0,0000 0,4063 0,0000 0,2857 0,0000 0,0000 0,0343 0,1592 0,7233 0,0000 0,1550 0,0000 0,3585 0,4929 0,48 6,28 5,10 5,71 4,63

93 ДП «Укржитло-
сервіс»

вул. Оме-
ляновича-
Павленка 
Михайла 

5 1,0233 0,5412 0,3485 0,0000 0,9106 0,0000 0,2858 0,0000 0,0000 0,0450 0,0985 0,7540 0,0000 0,1469 0,0000 0,2013 0,2164 0,46 6,03 4,55 5,49 4,13

94 ДП «Укржитло-
сервіс»

вул. Оме-
ляновича-
Павленка 
Михайла 

7 1,7029 0,6101 0,3452 0,0000 0,9227 0,0000 0,2864 0,0000 0,0000 0,0575 0,1222 0,1021 0,0000 0,2446 0,0000 0,2120 0,3462 0,50 6,54 4,86 5,94 4,42

95 ДП «Укржитло-
сервіс»

вул. Оме-
ляновича-
Павленка 
Михайла 

11 0,6831 0,8582 0,2881 0,0000 0,5843 0,0000 0,2858 0,0000 0,0000 0,0391 0,0557 1,0167 0,0000 0,0982 0,0000 0,4571 0,2907 0,47 6,15 4,99 5,59 4,54

96 ДП «Укржитло-
сервіс»

вул. Оме-
ляновича-
Павленка 
Михайла 

13 0,6028 0,7900 0,2627 0,0000 0,6074 0,0000 0,2857 0,0000 0,0000 0,0365 0,0799 1,0025 0,0000 0,0866 0,0000 0,4014 0,4639 0,46 6,10 4,68 5,54 4,26

97 ДП «Укржитло-
сервіс»

вул. Шов-
ковична 10 1,1834 0,5963 0,1982 0,0000 2,7690 0,0000 0,3137 0,0000 0,0000 0,0283 0,0569 0,1303 0,0000 0,1701 0,0000 0,1759 0,2630 0,59 7,77 3,77 7,06 3,42

98 ДП «Укржитло-
сервіс»

вул. Шов-
ковична 21 0,8602 0,5001 0,3155 0,0000 1,1666 0,0000 0,2856 0,0000 0,0000 0,0395 0,0859 0,6054 0,0000 0,1237 0,0000 0,5408 0,2627 0,48 6,32 4,43 5,74 4,03

7. Розділ «Подільський  район» доповнити новою позицією такого змісту: 

88

Будинко-
управління 
№ 1 Київського 
квартирно-
експлуатаційно-
го управління 
Міністерства 
оборони  України

вул. Елек-
триків 30 1,4897 0,2925 0,5250 0,0000 0,0000 0,0000 0,2541 0,0124 0,0137 0,0456 0,2817 0,6363 0,0000 0,2140 0,0000 0,9079 0,0000 0,56 6,28 6,28 5,81 5,81

8. У розділі «Святошинський район»: 

8.1. Позиції №№ 65-67, 74, 75 розділу  викласти в такій редакції

65 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

просп. 
Курбаса 
Леся

5-в 0,5703 0,7237 0,4654 0,0000 0,5056 0,2174 1,0156 0,0050 0,0061 0,0000 0,3754 0,5196 0,0120 0,0819 0,0000 0,5668 0,2696 0,42 6,91 5,91 6,52 5,57

66 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

просп. 
Курбаса 
Леся

7-а 0,7586 0,6945 0,4763 0,0000 0,5002 0,2203 0,6123 0,0012 0,0004 0,0000 0,4882 0,2542 0,0164 0,1089 0,0000 1,0199 0,1353 0,42 6,85 6,03 6,46 5,69

67 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

просп. 
Перемоги 125 0,9463 0,7733 0,2805 0,0000 0,4912 0,1749 1,0156 0,0016 0,0000 0,0000 0,3225 0,4993 0,0273 0,1359 0,0000 0,5615 0,2531 0,43 7,11 6,14 6,70 5,79

74 ФІРМА «Т.М.М.» 
- ТОВ

вул. Чаада-
єва Петра 2 0,8683 1,4654 0,5317 0,0000 0,4397 0,0314 0,4988 0,0311 0,0000 0,0000 1,0835 0,5647 0,0088 0,1248 0,0000 0,5308 0,5453 0,67 8,88  - 8,88  -

75 ФІРМА «Т.М.М.» 
- ТОВ

вул. Чаада-
єва Петра 2-в 0,9710 1,6601 0,4785 0,0000 0,4727 0,0592 0,5170 0,0371 0,0000 0,0000 0,3532 0,5051 0,0071 0,1396 0,0000 0,6348 0,5994 0,64 8,49  - 8,49  -

          8.2. Доповнити розділ новими позиціями такого змісту:

94

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

вул. Сими-
ренка 34-а 1,3307 0,2133 0,7754 0,0000 0,3297 0,0000 0,2125 0,0223 0,0255 0,0882 0,1018 0,2142 0,2637 0,1913 0,0000 0,7064 0,6494 0,61 6,89 5,57 6,38 5,16

95

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

вул. Топо-
лева 4-8 0,2559 0,2631 0,4966 0,0000 1,1091 0,0000 0,2125 0,0001 0,0000 0,0400 0,1510 0,3594 0,0152 0,0368 0,0000 1,0269 0,3048 0,51 5,74 3,84 5,31 3,56

96 ТОВ «КУЖЕ 
«НОВОСЕРВІС»

вул. Львів-
ська 11 0,7021 1,5226 0,2492 0,0000 0,4614 0,0736 0,8789 0,0025 0,0000 0,0000 0,9372 0,3086 0,0286 0,0000 0,0000 0,7023 0,3494 0,75 8,35  - 7,88  -

9. У розділі «Солом’янський  район»: 

9.1. Позиції №№ 53-56, 70 розділу викласти в такій редакції:

53 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. 
Амосова 
Миколи

2 0,6312 0,9431 0,5103 0,0000 0,3011 0,1547 1,0156 0,0036 0,0054 0,0000 0,2415 0,2552 0,0127 0,0906 0,0000 0,8210 0,2138 0,41 6,74 6,07 6,36 5,73

54 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. Маши-
нобудівна 21 0,8811 0,7144 0,4850 0,0000 0,5619 0,2136 0,7686 0,0066 0,0088 0,0000 0,3461 0,2575 0,0249 0,1265 0,0000 0,7572 0,1901 0,42 6,92 5,95 6,53 5,61

55 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. Маши-
нобудівна 21-а 0,8790 0,7149 0,4742 0,0000 0,5619 0,2135 0,7686 0,0066 0,0088 0,0000 0,3460 0,2575 0,0249 0,1262 0,0000 0,7614 0,1964 0,42 6,92 5,94 6,53 5,60

56 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. 
Яблонської 
Тетяни

6 0,4732 0,8127 0,4531 0,0000 0,5423 0,2185 1,0156 0,0043 0,0055 0,0000 0,5556 0,2518 0,0101 0,0680 0,0000 0,7713 0,2295 0,43 7,01 6,01 6,62 5,67

70 ФІРМА «Т.М.М.» 
- ТОВ

просп. 
Комарова 
Космо-
навта

26 0,9016 1,2133 0,5052 0,0000 0,4367 0,0264 0,5149 0,0165 0,0000 0,0000 1,4668 0,3227 0,0121 0,1297 0,0000 0,5619 0,6634 0,68 8,94  - 8,94  -

          9.2. Доповнити розділ новими позиціями такого змісту:
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89

Будинко-
управління 
№ 1 Київського 
квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства 
оборони  України

вул. 
Антонова 
Авіакон-
структора

2/32 
(корп. 
10)

0,0000 0,0000 1,2195 0,0000 0,0000 0,0000 0,2649 0,0000 0,0000 0,0625 0,0820 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,20 2,19 2,19 2,03 2,03

90

Будинко-
управління 
№ 1 Київського 
квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства 
оборони  України

вул. 
Антонова 
Авіакон-
структора

2/32 
(корп. 9) 0,0000 0,0000 1,6442 0,0000 0,0000 0,0000 0,2679 0,0000 0,0000 0,0632 0,0829 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,25 2,77 2,77 2,56 2,56

91

Будинко-
управління 
№ 1 Київського 
квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства 
оборони  України

вул. Кур-
ська 7 1,2889 0,1093 1,2033 0,0000 0,0000 0,0000 0,2126 0,0126 0,0144 0,0403 0,1141 0,4642 0,3392 0,1852 0,0000 0,3107 0,0000 0,52 5,77 5,77 5,34 5,34

92

Будинко-
управління 
№ 1 Київського 
квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства 
оборони  України

вул. Кур-
ська 9 1,3211 0,1052 1,0427 0,0000 0,0000 0,0000 0,2127 0,0420 0,0483 0,0614 0,1597 0,6642 0,2932 0,1900 0,0000 0,4697 0,0000 0,55 6,20 6,20 5,74 5,74

93

Будинко-
управління 
№ 1 Київського 
квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства 
оборони  України

вул. Кур-
ська 13-а 0,5441 0,1332 0,5703 0,0000 0,6618 0,0000 0,2125 0,0154 0,0174 0,0379 0,3354 1,0541 0,0857 0,0782 0,0000 0,4251 0,2904 0,54 6,00 4,72 5,56 4,37

94

Будинко-
управління 
№ 1 Київського 
квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства 
оборони  України

вул. Кур-
ська 13-б 0,5225 0,1341 0,5141 0,0000 0,4887 0,0000 0,2125 0,0153 0,0174 0,0377 0,2947 1,0067 0,1202 0,0751 0,0000 0,4813 0,4342 0,52 5,85 4,61 5,42 4,27

95

Будинко-
управління 
№ 1 Київського 
квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства 
оборони  України

вул. Кур-
ська 13-в 0,6281 0,1364 0,6498 0,0000 0,3290 0,0000 0,2125 0,0153 0,0176 0,0382 0,2296 0,9703 0,1616 0,0895 0,0000 0,3552 0,1131 0,47 5,30 4,71 4,91 4,36

96

Будинко-
управління 
№ 1 Київського 
квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства 
оборони  України

вул. Кур-
ська 13-г 0,4625 0,1358 0,6130 0,0000 0,3774 0,0000 0,2124 0,0153 0,0175 0,0380 0,4328 1,0009 0,1157 0,0664 0,0000 0,4692 0,2103 0,50 5,60 4,81 5,19 4,45

97

Будинко-
управління 
№ 1 Київського 
квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства 
оборони  України

вул. Кур-
ська 13-д 0,4447 0,1402 0,5591 0,0000 0,3796 0,0000 0,2126 0,0156 0,0179 0,0389 0,3926 1,2714 0,0412 0,0639 0,0000 0,3130 0,1037 0,48 5,37 4,72 4,97 4,37

98

Будинко-
управління 
№ 1 Київського 
квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства 
оборони  України

пров. Чугу-
ївський 19 1,4062 0,6228 0,8359 0,0000 0,0000 0,0000 0,2126 0,0386 0,0441 0,0932 0,3499 2,7090 0,2785 0,2021 0,0000 0,0000 0,0000 0,82 9,13 9,13 8,45 8,45

99
ТОВ «ЕК 
«СМАРТ - 
СЕРВІС»

вул. Маши-
нобудівна 41 1,4088 4,2375 1,7418 0,0000 0,7958 0,0000 0,2513 0,0000 0,0000 0,8051 3,7132 0,4224 0,0810 0,1759 0,0000 2,3620 1,2191 1,38 19,52 17,24 19,52 17,24

10. У розділі «Шевченківський  район»: 

10.1. Позиції №№ 68, 69, 80-82 розділу викласти в такій редакції:

68 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. Ру-
данського 
Степана

4-6 0,7879 0,5708 0,3339 0,0000 0,3874 0,1627 1,0156 0,0011 0,0007 0,0000 0,2570 0,7080 0,0124 0,1131 0,0000 0,7788 0,2469 0,42 6,97 6,15 6,57 5,80

69 ТОВ «НОВО-
БУДОВА»

вул. 
Чорновола  
В’ячеслава

20 0,6562 0,6226 0,2747 0,0000 0,6105 0,1448 1,0155 0,0015 0,0013 0,0000 0,2248 0,6208 0,0127 0,0942 0,0000 0,7759 0,1983 0,41 6,81 5,76 6,42 5,43

80 ФІРМА «Т.М.М.» 
- ТОВ

вул. Воло-
димирська 47 0,8393 0,7330 1,0755 0,0000 0,2479 0,0000 0,7820 0,0839 0,0000 0,0000 0,1934 1,7184 0,0052 0,2213 0,0000 0,5035 0,5380 0,69 9,16  - 9,16  -

81 ФІРМА «Т.М.М.» 
- ТОВ

вул. Воло-
димирська 49-а 0,7557 1,3405 0,4431 0,0000 0,3323 0,0497 0,7253 0,0110 0,0000 0,0000 0,3701 0,9955 0,0058 0,2192 0,0000 0,5883 0,5466 0,64 8,43  - 8,43  -

82 ФІРМА «Т.М.М.» 
- ТОВ

вул. Прові-
антська 3 0,7332 1,2516 0,4607 0,0000 0,3089 0,0444 0,5274 0,0202 0,0000 0,0000 0,4119 1,2472 0,0071 0,1476 0,0000 0,9824 0,3859 0,65 8,62  - 8,62  -

10.2. Доповнити розділ новими позиціями такого змісту:

95

Будинко-
управління 
№ 1 Київського 
квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства 
оборони  України

вул. Ан-
дрющенка 
Григорія

4-б 0,5698 0,3105 1,1842 0,0000 0,5192 0,0000 0,2125 0,0251 0,0288 0,0941 0,4190 1,0489 0,0895 0,0820 0,0000 0,9728 0,2189 0,69 7,76 6,77 7,19 6,27

96

Будинко-
управління 
№ 1 Київського 
квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства 
оборони  України

вул. Ан-
дрющенка 
Григорія

4-б 
(корп.14) 1,6013 0,2274 1,1011 0,0000 0,0000 0,0000 0,2029 0,0416 0,0478 0,0638 0,3664 0,5318 0,3051 0,2302 0,0000 0,4554 0,0000 0,62 6,96 6,96 6,44 6,44

97

Будинко-
управління 
№ 1 Київського 
квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства 
оборони  України

вул. Біло-
руська 38 0,5779 0,0778 0,7882 0,0000 0,0000 0,0000 0,2122 0,0003 0,0000 0,0273 0,2848 2,2907 0,0875 0,0830 0,0000 0,0000 0,0000 0,53 5,95 5,95 5,51 5,51

98

Будинко-
управління 
№ 1 Київського 
квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства 
оборони  України

вул. Біло-
руська 40 0,5663 0,0801 0,8428 0,0000 0,0000 0,0000 0,2124 0,0088 0,0098 0,0405 0,2565 1,7436 0,0877 0,0813 0,0000 0,2697 0,0000 0,50 5,64 5,64 5,22 5,22
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99

Будинко-
управління 
№ 1 Київського 
квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства 
оборони  України

вул. Далека 25 0,0000 0,0000 6,3936 0,0000 0,0000 0,0000 0,2170 0,0000 0,0000 0,0793 0,7471 1,9112 0,0000 0,0000 0,0000 0,4094 0,0000 1,17 13,11 13,11 12,14 12,14

100

Будинко-
управління 
№ 1 Київського 
квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства 
оборони  України

вул. Дегтя-
рівська 12/7 0,4731 0,4130 0,6938 0,0000 0,8645 0,0000 0,2128 0,0119 0,0136 0,0526 0,1982 0,3093 0,0738 0,0680 0,0000 1,3265 0,4063 0,61 6,88 5,17 6,37 4,79

101

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

вул. Дегтя-
рівська 14 0,5416 0,1369 0,5209 0,0000 1,0589 0,0000 0,2126 0,0171 0,0194 0,0464 0,3958 1,2504 0,0211 0,0779 0,0000 0,5828 0,1599 0,61 6,78 5,14 6,28 4,76

102

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

вул. Дегтя-
рівська 26-а 0,7922 0,1496 0,7269 0,0000 0,6880 0,0000 0,2125 0,0175 0,0200 0,0479 0,4484 1,0192 0,1071 0,1139 0,0000 0,4273 0,1805 0,59 6,65 5,49 6,16 5,08

103

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

вул. Дегтя-
рівська 26-б 0,8391 0,1569 0,6897 0,0000 0,6651 0,0000 0,2125 0,0180 0,0205 0,0474 0,3077 1,1233 0,0639 0,1207 0,0000 0,4213 0,3142 0,60 6,72 5,40 6,22 5,00

104

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

вул. 
Довнар-За-
польського 
Митро-
фана

9 0,7372 0,3349 0,9847 0,0000 0,4159 0,0000 0,2126 0,0215 0,0247 0,0861 0,2175 0,2841 0,1541 0,1060 0,0000 1,0886 0,6431 0,64 7,14 5,71 6,61 5,29

105

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

вул. Естон-
ська 7 0,5905 0,0965 0,6553 0,0000 0,0000 0,0000 0,1849 0,0020 0,0017 0,0612 0,2521 0,7814 0,1712 0,0849 0,0000 0,4162 0,0000 0,40 4,43 4,43 4,10 4,10

106

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

вул. Естон-
ська

53/8 
(корп.2) 0,0000 0,0000 6,6083 0,0000 0,0000 0,0000 0,1343 0,0019 0,0000 0,0000 0,5046 1,6677 0,0000 0,0000 0,0000 0,5643 0,0000 1,14 12,74 12,74 11,80 11,80

107

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

вул. Естон-
ська

53/8 
(корп.1) 0,0000 0,0000 7,7911 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5531 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,00 11,21 11,21 10,38 10,38

108

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

вул. Мель-
никова 83 0,2557 0,1130 0,9605 0,0000 0,5588 0,0000 0,2124 0,0169 0,0194 0,0564 0,2880 0,7687 0,0267 0,0366 0,0000 0,3151 0,2076 0,46 5,16 4,13 4,78 3,82

109

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

вул. 
Рибалка 
Маршала

1 0,8315 0,1445 1,2627 0,0000 0,3821 0,0000 0,2124 0,0183 0,0207 0,0773 0,1969 0,4317 0,1617 0,1196 0,0000 0,5889 0,2499 0,56 6,31 5,46 5,84 5,06

110

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

вул. Тара-
сівська 7 0,0000 0,1599 0,5538 0,0000 0,0000 0,0000 0,2339 0,0006 0,0000 0,0461 0,3098 0,8837 0,0000 0,0000 0,0000 0,4393 0,0000 0,32 3,53 3,53 3,27 3,27

111

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

вул. Турге-
нєвська 64/68 0,6155 0,1759 0,7574 0,0000 0,6635 0,0000 0,2126 0,0234 0,0269 0,0366 0,2738 0,9781 0,0429 0,0884 0,0000 0,4914 0,2444 0,56 6,22 5,00 5,76 4,63

112

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

вул. Шолу-
денка 12 0,4155 0,2980 0,9324 0,0000 0,0000 0,0000 0,1848 0,0015 0,0015 0,0674 0,5486 3,9738 0,0000 0,0597 0,0000 0,0000 0,0000 0,78 8,71 8,71 8,06 8,06

113

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

вул. Ярос-
лавів Вал 15-а 0,9381 0,1359 0,2430 0,0000 0,7302 0,0000 0,2126 0,0187 0,0214 0,0214 0,2987 0,4675 0,1317 0,1348 0,0000 0,5968 1,3235 0,63 7,09 4,33 6,56 4,01

114

Будинкоуправлін-
ня № 1 Київсько-
го квартирно-екс-
плуатаційного 
управління 
Міністерства обо-
рони  України

пров. 
Артилерій-
ський

1-а 1,0143 0,1014 0,7742 0,0000 0,3698 0,0000 0,2126 0,0064 0,0070 0,0853 0,2312 0,6300 0,0899 0,1458 0,0000 0,5391 0,1474 0,52 5,85 5,16 5,42 4,78

115
ТОВ «БУДСЕР-
ВІСЦЕНТР - 
КОМФОРТ»

вул. Біло-
руська 36-а 0,2550 0,7858 0,5056 0,0000 0,4931 0,0000 0,9860 0,0139 0,0000 0,0000 0,8786 0,3220 0,0000 0,0367 0,0000 0,9655 0,6271 0,59 7,75  - 7,04  -

116 ТОВ «Рембудсер-
віс ЛТД»

вул. 
Жамбила 
Жабаєва

22 0,4589 3,3464 0,3834 0,0000 0,1683 0,0322 0,5721 0,0046 0,0102 0,0134 0,2469 0,5722 0,0074 0,0522 0,0000 0,8612 0,5654 0,73 9,63 8,66 8,75 7,87

117 ТОВ «Рембудсер-
віс ЛТД»

вул. Ру-
данського 
Степана

3-а 0,4466 0,9136 0,1687 0,0000 0,2940 0,0200 0,8674 0,0571 0,0735 0,0038 0,9900 0,7611 0,0053 0,0858 0,0024 1,1564 0,9039 0,68 8,91 7,33 8,10 6,66

118 ДП «Укржитло-
сервіс»

вул. Деся-
тинна 8 0,8076 0,9054 0,1818 0,0000 0,8292 0,0000 0,2865 0,0404 0,0539 0,0156 0,0341 0,3481 0,0000 0,1162 0,0000 0,3212 1,0067 0,49 6,53 4,11 5,94 3,73

119 ДП «Укржитло-
сервіс»

вул. Деся-
тинна 10 0,7630 0,9195 0,0834 0,0000 0,5983 0,0000 0,2865 0,0341 0,0455 0,0132 0,0287 0,5291 0,0000 0,1096 0,0000 0,3164 1,2166 0,49 6,53 4,13 5,93 3,75

120 ДП «Укржитло-
сервіс»

вул. 
Терещен-
ківська

5 1,0143 0,7617 0,0754 0,0000 2,6661 0,0000 0,3133 0,0000 0,0000 0,0185 0,0296 0,1208 0,0000 0,1459 0,0000 0,3848 0,2532 0,58 7,63 3,78 6,94 3,44

 

Âèêîíóâà÷ îáîâ’ÿçê³â
êåð³âíèêà àïàðàòó Ë. Âåðåñ



11ДОКУМЕНТ Хрещатик
8 червня 2018 р.

№61 (5112)

Зареєстровано в Головному територіальному 
управлінні юстиції у місті Києві

7 червня 2018 р. за № 131/1979

Про внесення змін до Тарифів та структури тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових 
територій, які надають виконавці цих послуг, по кожному будинку окремо для здійснення розрахунків із споживачами 

залежно від оплати останніми не пізніше або після 20 числа місяця, що настає за розрахунковим
Розпорядження № 962 від 7 червня 2018 року

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» частини першої статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 частини першої статті 7 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», постанов Кабінету Мі-
ністрів України від 01 червня 2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну реєстрацію 
нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади», з метою надання послуг на належному рівні, для забезпечення належного санітарно-гігієнічного, протипожежного, технічного стану будинків і споруд та при-
будинкових територій:

1. Óíåñòè çì³íè äî Òàðèô³â òà ñòðóêòóðè òàðèô³â íà ïîñëóãè ç óòðèìàííÿ áóäèíê³â ³ ñïîðóä 
òà ïðèáóäèíêîâèõ òåðèòîð³é, ÿê³ íàäàþòü âèêîíàâö³ öèõ ïîñëóã, ïî êîæíîìó áóäèíêó îêðåìî äëÿ 
çä³éñíåííÿ ðîçðàõóíê³â ³ç ñïîæèâà÷àìè çàëåæíî â³ä îïëàòè îñòàíí³ìè íå ï³çí³øå àáî ï³ñëÿ 20 
÷èñëà ì³ñÿöÿ, ùî íàñòàº çà ðîçðàõóíêîâèì, âñòàíîâëåíèõ ðîçïîðÿäæåííÿì âèêîíàâ÷îãî îðãàíó 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) â³ä 30 âåðåñíÿ 2014 ðîêó ¹ 1078, 

çàðåºñòðîâàíèõ ó Ãîëîâíîìó óïðàâë³íí³ þñòèö³¿ ó ì³ñò³ Êèºâ³ 20 æîâòíÿ 2014 ðîêó çà ¹ 42/1095 (ó 
ðåäàêö³¿ ðîçïîðÿäæåííÿ âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ 
àäì³í³ñòðàö³¿) â³ä 06 áåðåçíÿ 2015 ðîêó ¹ 210), ùî äîäàþòüñÿ.

2. Öå ðîçïîðÿäæåííÿ íàáèðàº ÷èííîñò³ ç äíÿ éîãî îïðèëþäíåííÿ.
Ãîëîâà Â. Êëè÷êî

Зареєстровано в Головному територіальному 
управлінні юстиції у місті Києві

7 червня 2018 р. за № 131/1979

Зміни до Тарифів та структури тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, 
які надають виконавці цих послуг, по кожному будинку окремо для здійснення розрахунків із споживачами залежно 

від оплати останніми не пізніше або після 20 числа місяця, що настає за розрахунковим
1. Ó ðîçä³ë³ “Äí³ïðîâñüêèé  ðàéîí”:                 

        
1.1. Ïîçèö³¿ ¹¹ 24-26 ðîçä³ëó âèêëàñòè â òàê³é ðåäàêö³¿:                

          

24 ТОВ “УПРАВЛЯЮЧА КОМ-
ПАНІЯ “ЮКРЕЙНІАН СІТІ 
СЕРВІС”

Дніпровська на-
бережна

14 1,0822 1,6403 0,6604 0,0000 0,4597 0,3791 0,8213 0,0050 0,0069 0,0000 0,5361 0,3376 0,0994 0,0445 0,0000 1,2748 1,4506 1,06 11,82 - 11,82 -

25 ТОВ “УПРАВЛЯЮЧА КОМ-
ПАНІЯ “ЮКРЕЙНІАН СІТІ 
СЕРВІС”

Дніпровська на-
бережна

14-а 0,6623 1,6709 0,6719 0,0000 0,4401 0,3840 0,8287 0,0050 0,0070 0,0000 0,5435 0,4176 0,0384 0,0305 0,0000 1,3134 1,4908 1,02 11,43 - 11,43 -

26 ТОВ “УПРАВЛЯЮЧА КОМ-
ПАНІЯ “ЮКРЕЙНІАН СІТІ 
СЕРВІС”

Дніпровська на-
бережна

14-б 1,0180 1,6632 0,6378 0,0000 0,4395 0,3827 0,8263 0,0050 0,0070 0,0000 0,5377 0,3165 0,0580 0,0446 0,0000 1,2845 1,4542 1,04 11,66 - 11,66 -

        

  1.2. Äîïîâíèòè ðîçä³ë íîâèìè ïîçèö³ÿìè òàêîãî çì³ñòó:               
          

77 ТОВ “УПРАВЛЯЮЧА 
КОМПАНІЯ “ЮКРЕЙНІ-
АН СІТІ СЕРВІС”

вул. Трускавецька 2-а 0,8205 1,0415 0,6229 0,0000 0,5430 0,4040 0,8477 0,0036 0,0050 0,0000 0,5227 0,3405 0,0440 0,0417 0,0000 1,3353 1,5389 0,97 10,90 - 10,90 -

78 ТОВ “УПРАВЛЯЮЧА 
КОМПАНІЯ “ЮКРЕЙНІ-
АН СІТІ СЕРВІС”

вул. Трускавецька 4-б 0,8004 1,2349 0,7189 0,0000 0,5481 0,4125 0,8699 0,0035 0,0049 0,0000 0,5469 0,3280 0,0358 0,0415 0,0000 1,3448 1,4978 1,01 11,27 - 11,27 -

79 ТОВ “УПРАВЛЯЮЧА 
КОМПАНІЯ “ЮКРЕЙНІ-
АН СІТІ СЕРВІС”

вул. Трускавецька 6-в 0,6593 1,2378 0,6961 0,0000 0,5456 0,4116 0,8697 0,0036 0,0051 0,0000 0,5432 0,3299 0,0279 0,0336 0,0000 1,3629 1,5049 0,99 11,06 - 11,06 -

    

 Âèêîíóâà÷ îáîâ’ÿçê³â êåð³âíèêà àïàðàòó 
Ë. Âåðåñ

Зареєстровано в Головному територіальному 
управлінні юстиції у місті Києві

7 червня 2018 р. за № 127/1975

Зміни до Тарифів та структури тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, 
які надають виконавці цих послуг, по кожному будинку окремо для здійснення розрахунків із споживачами залежно від оплати останніми не пізніше або 

після 20 числа місяця, що настає за розрахунковим

1. Ðîçä³ë “Ãîëîñ³¿âñüêèé  ðàéîí” äîïîâíèòè ïîçèö³ºþ òàêîãî çì³ñòó: 

126 ТОВ “КОМФОРТНА ОСЕЛЯ “ вул. Деміївська 33 0,8937 2,3632 0,1547 0,1256 0,7576 0,4188 1,3899 0,0032 0,0007 0,1035 1,3523 1,3400 0,0620 0,1011 0,0013 1,1573 1,1570 1,14 15,02 12,50 15,02 12,50

2. Ó Ðîçä³ë³ “Äí³ïðîâñüêèé ðàéîí “ ïîçèö³þ ¹  25 âèêëàñòè â òàê³é ðåäàêö³¿:              
           

25 ТОВ “СЕНТ СОФІЯ ПРОПЕР-
ТІ МЕНЕДЖМЕНТ”

вул. Окіпної 
Раїси

18 1,5447 2,4884 0,2343 0,0000 0,9126 0,0676 0,8954 0,0043 0,0000 0,0000 2,3998 1,4710 0,0216 0,1540 0,0000 2,1968 1,7126 1,13 18,28 14,88 18,28 14,88

3. Ðîçä³ë “Øåâ÷åíê³âñüêèé  ðàéîí” äîïîâíèòè ïîçèö³ºþ òàêîãî çì³ñòó:              
           

94 ТОВ “СЕНТ СОФІЯ ПРОПЕРТІ 
МЕНЕДЖМЕНТ”

вул. Франка 
Івана

4-б 0,4565 1,8152 0,1609 0,0000 1,0508 0,0718 0,8103 0,0350 0,0000 0,0000 4,2659 2,8320 0,0167 0,0658 0,0000 3,0168 0,8255 1,23 19,99 17,56 19,99 17,5

Âèêîíóâà÷ îáîâ’ÿçê³â êåð³âíèêà àïàðàòó 
Ë. Âåðåñ

Зареєстровано в Головному територіальному 
управлінні юстиції у місті Києві

7 червня 2018 р. за № 127/1975

Про внесення змін до Тарифів та структури тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових 
територій, які надають виконавці цих послуг, по кожному будинку окремо для здійснення розрахунків із споживачами 
залежно від оплати останніми не пізніше або після 20 числа місяця, що настає за розрахунковим 

Розпорядження № 936 від 1 червня 2018 року
Відповідно до підпункту 2 пункту «а» частини першої статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 частини першої статті 7 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», постанов Кабінету Мі-

ністрів України від 01 червня 2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну реєстрацію 
нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади», з метою надання послуг на належному рівні для забезпечення належного санітарно-гігієнічного, протипожежного, технічного стану будинків і споруд та при-
будинкових територій:

1. Óíåñòè çì³íè äî Òàðèô³â òà ñòðóêòóðè òàðèô³â íà ïîñëóãè ç óòðèìàííÿ áóäèíê³â ³ ñïîðóä 
òà ïðèáóäèíêîâèõ òåðèòîð³é, ÿê³ íàäàþòü âèêîíàâö³ öèõ ïîñëóã, ïî êîæíîìó áóäèíêó îêðåìî äëÿ 
çä³éñíåííÿ ðîçðàõóíê³â ³ç ñïîæèâà÷àìè çàëåæíî â³ä îïëàòè îñòàíí³ìè íå ï³çí³øå àáî ï³ñëÿ 20 
÷èñëà ì³ñÿöÿ, ùî íàñòàº çà ðîçðàõóíêîâèì, âñòàíîâëåíèõ ðîçïîðÿäæåííÿì âèêîíàâ÷îãî îðãàíó 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) â³ä 30 âåðåñíÿ 2014 ðîêó ¹ 1078, 

çàðåºñòðîâàíèõ ó Ãîëîâíîìó óïðàâë³íí³ þñòèö³¿ ó ì³ñò³ Êèºâ³ 20 æîâòíÿ 2014 ðîêó çà ¹ 42/1095 (ó 
ðåäàêö³¿ ðîçïîðÿäæåííÿ âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ 
àäì³í³ñòðàö³¿) â³ä 06 áåðåçíÿ 2015 ðîêó ¹ 210), ùî äîäàþòüñÿ.

2. Öå ðîçïîðÿäæåííÿ íàáèðàº ÷èííîñò³ ç äíÿ éîãî îïðèëþäíåííÿ.
Ãîëîâà  Â. Êëè÷êî

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
7 червня 2018 р. за № 962

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
1 червня 2018 р. за № 936



12

ДОКУМЕНТХрещатик
8 червня 2018 р.
№61 (5112)

Зареєстровано в Головному територіальному 
управлінні юстиції у місті Києві

6 червня 2018 р. за № 124/1972

Про внесення змін до Тарифів та структури тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових 
територій, які надають виконавці цих послуг, по кожному будинку окремо для здійснення розрахунків із споживачами 
залежно від оплати останніми не пізніше або після 20 числа місяця, що настає за розрахунковим 

Розпорядження № 844 від 21 травня 2018 року

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» частини першої статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», пункту 2 частини першої статті 7 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», постанов Кабінету  
Міністрів України від 01 червня 2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів 
на житлово-комунальні послуги», від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну 
реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади», з метою надання послуг на 
належному рівні, для забезпечення належного санітарно-гігієнічного, протипожежного, технічного стану будинків і 
споруд та прибудинкових територій:

1. Óíåñòè çì³íè äî Òàðèô³â òà ñòðóêòóðè òàðèô³â íà ïîñëóãè ç óòðèìàííÿ áóäèíê³â ³ ñïîðóä òà 
ïðèáóäèíêîâèõ òåðèòîð³é,  ÿê³  íàäàþòü âèêîíàâö³ öèõ ïîñëóã, ïî êîæíîìó áóäèíêó îêðåìî äëÿ 
çä³éñíåííÿ ðîçðàõóíê³â ³ç ñïîæèâà÷àìè çàëåæíî â³ä îïëàòè îñòàíí³ìè íå ï³çí³øå àáî ï³ñëÿ 20 
÷èñëà ì³ñÿöÿ, ùî íàñòàº çà ðîçðàõóíêîâèì, âñòàíîâëåíèõ ðîçïîðÿäæåííÿì âèêîíàâ÷îãî îðãàíó 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) â³ä 30 âåðåñíÿ 2014 ðîêó ¹ 1078, 

çàðåºñòðîâàíèõ ó Ãîëîâíîìó óïðàâë³íí³ þñòèö³¿ ó ì³ñò³ Êèºâ³ 20 æîâòíÿ 2014 ðîêó çà ¹ 42/1095 (ó 
ðåäàêö³¿ ðîçïîðÿäæåííÿ âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ 
àäì³í³ñòðàö³¿) â³ä 06 áåðåçíÿ 2015 ðîêó ¹ 210), ùî äîäàþòüñÿ.

2. Ïîçèö³þ ¹ 37 ðîçä³ëó «Øåâ÷åíê³âñüêèé ðàéîí» Òàðèô³â òà ñòðóêòóðè òàðèô³â íà ïîñëóãè ç 
óòðèìàííÿ áóäèíê³â ³ ñïîðóä òà ïðèáóäèíêîâèõ òåðèòîð³é, ÿê³ íàäàþòüñÿ âèêîíàâöÿìè öèõ ïîñëóã 
ïî êîæíîìó áóäèíêó îêðåìî äëÿ çä³éñíåííÿ ðîçðàõóíê³â ³ç ñïîæèâà÷àìè, â çàëåæíîñò³ â³ä îïëàòè 
îñòàíí³ìè íå ï³çí³øå àáî ï³ñëÿ 20 ÷èñëà ì³ñÿöÿ, ùî íàñòàº çà ðîçðàõóíêîâèì, âñòàíîâëåíèõ ðîçïî-
ðÿäæåííÿì âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) 
â³ä 10 êâ³òíÿ 2012 ðîêó ¹ 579, çàðåºñòðîâàíèõ ó Ãîëîâíîìó óïðàâë³íí³ þñòèö³¿ ó ì³ñò³ Êèºâ³ 25 
êâ³òíÿ 2012 ðîêó çà ¹ 26/943 (ó ðåäàêö³¿ ðîçïîðÿäæåííÿ âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) â³ä 11  ëèïíÿ 2012 ðîêó ¹ 1191), âèêëþ÷èòè.

3. Öå ðîçïîðÿäæåííÿ íàáèðàº ÷èííîñò³ ç äíÿ éîãî îïðèëþäíåííÿ.
 Ãîëîâà Â. Êëè÷êî

Зміни до Тарифів та структури тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, 
які надають виконавці цих послуг, по кожному будинку окремо для здійснення розрахунків із споживачами залежно 

від оплати останніми не пізніше або після 20 числа місяця, що настає за розрахунковим

1. Ó ðîçä³ë³ “Ãîëîñ³¿âñüêèé  ðàéîí” ïîçèö³¿ ¹¹ 9-12, 71-77, 92-94  âèêëàñòè â òàê³é ðåäàêö³¿: 

9 ТОВ “ХОЛД ГРУП” вул. Метрологічна 109 0,7993 1,4912 0,0000 0,0000 0,5392 0,2940 0,8092 0,0873 0,0000 0,2427 0,2313 0,3986 0,0545 0,1177 0,0000 0,9431 0,6594 0,80 8,96 7,35 8,96 7,35

10 ТОВ “ХОЛД ГРУП” вул. Метрологічна 109-а 0,8373 1,0842 0,0000 0,0000 0,4296 0,2877 0,6870 0,0991 0,0000 0,2529 0,1979 0,5619 0,0772 0,1209 0,0000 0,8643 0,5873 0,73 8,18 6,81 8,18 6,81

11 ТОВ “ХОЛД ГРУП” вул. Метрологічна 113 0,8825 1,0596 0,0000 0,0000 0,7173 0,2801 0,8313 0,0886 0,0000 0,2695 0,2447 0,4233 0,0602 0,1274 0,0000 0,9978 0,8729 0,82 9,21 7,08 9,21 7,08

12 ТОВ “ХОЛД ГРУП” вул. Метрологічна 111 0,8474 1,3065 0,0000 0,0000 0,4456 0,2826 0,8222 0,0828 0,0000 0,2611 0,2392 0,4422 0,0539 0,1223 0,0000 0,9753 0,6092 0,78 8,72 7,31 8,72 7,31

71 ТОВ “ХОЛД ГРУП” вул. Метрологічна 13 0,8517 1,4837 0,0000 0,0000 0,2788 0,2959 0,7459 0,0676 0,0000 0,2264 0,1996 0,4582 0,0803 0,1229 0,0000 0,7184 0,4840 0,72 8,08 7,06 8,06 7,06

72 ТОВ “ХОЛД ГРУП” вул. Метрологічна 7-а 1,0179 1,4856 0,0000 0,0000 0,3887 0,3152 0,7381 0,0753 0,0000 0,2072 0,1947 0,4370 0,0976 0,1469 0,0000 0,8007 0,6326 0,78 8,79 7,41 8,79 7,41

73 ТОВ “ХОЛД ГРУП” вул. Метрологічна 9-д 1,0142 1,2586 0,0000 0,0000 0,3273 0,3152 0,6903 0,0728 0,0000 0,2629 0,2111 0,6049 0,0979 0,1464 0,0000 0,8045 0,6072 0,77 8,62 7,36 8,62 7,36

74 ТОВ “ХОЛД ГРУП” вул. Метрологічна 9-в 0,7447 1,3295 0,0000 0,0000 0,3267 0,3152 0,6899 0,0725 0,0000 0,2625 0,2107 0,6157 0,0672 0,1075 0,0000 0,8877 0,6061 0,75 8,38 7,13 8,38 7,13

75 ТОВ “ХОЛД ГРУП” вул. Метрологічна 11-а 0,6920 1,3580 0,0000 0,0000 0,4254 0,2875 0,7464 0,0643 0,0000 0,2073 0,1874 0,5615 0,0600 0,0999 0,0000 0,8992 0,8241 0,77 8,62 6,94 8,62 6,94

76 ТОВ “ХОЛД ГРУП” вул. Метрологічна 11-б 0,7358 1,3460 0,0000 0,0000 0,3489 0,3152 0,8600 0,0815 0,0000 0,2565 0,2542 0,3668 0,0983 0,1062 0,0000 0,8015 0,6325 0,74 8,34 7,02 8,34 7,02

77 ТОВ “ХОЛД ГРУП” вул. Метрологічна 11-в 0,7356 1,5282 0,0000 0,0000 0,4629 0,3152 0,7988 0,0742 0,0000 0,2477 0,2327 0,6157 0,0655 0,1062 0,0000 0,8974 0,8036 0,83 9,25 7,55 9,25 7,55

92 ТОВ “ХОЛД ГРУП” вул. Метрологічна 7-б 0,9088 1,6087 0,0000 0,0000 0,4201 0,3152 0,9370 0,0790 0,0000 0,2266 0,2595 0,5894 0,0849 0,1312 0,0000 0,9443 0,7292 0,87 9,72 8,18 9,72 8,18

93 ТОВ “ХОЛД ГРУП” вул. Метрологічна 15 0,8294 1,3385 0,0000 0,0000 0,2792 0,2897 0,7366 0,0325 0,0000 0,2268 0,1938 0,5955 0,0782 0,1197 0,0000 0,8717 0,5180 0,73 8,21 7,14 8,21 7,14

94 ТОВ “ХОЛД ГРУП” вул. Метрологічна 15-а 0,8458 1,4982 0,0000 0,0000 0,3506 0,2907 0,6887 0,0517 0,0000 0,1889 0,1637 0,5829 0,0797 0,1221 0,0000 0,8417 0,6504 0,76 8,54 7,20 8,54 7,20

2. Ðîçä³ë “Ïîä³ëüñüêèé ðàéîí” äîïîâíèòè ïîçèö³ÿìè òàêîãî çì³ñòó:

70 ДП завод “Генератор” вул. Вишгородська 29/1 1,2766 0,8965 0,7041 0,0000 0,5624 0,0340 0,3327 0,0181 0,0207 0,1062 0,4191 0,7328 0,0000 0,1834 0,0000 0,2379 0,4508 0,00 7,17 5,95 7,17 5,95

71 ДП завод “Генератор” вул. Галицька 12 1,1943 0,7578 0,6330 0,0000 0,9004 0,0526 0,4113 0,0148 0,0170 0,0970 0,3463 0,2936 0,0000 0,1718 0,0000 0,2755 0,7218 0,00 7,06 5,12 7,06 5,12

72 ДП завод “Генератор” вул. Їжакевича Івана 9 1,2273 0,6578 0,7588 0,0000 0,0000 0,0000 0,4116 0,0285 0,0327 0,1100 0,5672 0,7757 0,0000 0,1766 0,0000 0,2311 0,0000 0,00 5,97 5,97 5,97 5,97

73 ДП завод “Генератор” вул. Їжакевича Івана 7/10 1,2496 1,3587 1,0796 0,0000 0,0000 0,0000 0,4115 0,0288 0,0330 0,1278 0,4379 0,6841 0,0000 0,1796 0,0000 0,2752 0,0000 0,00 7,04 7,07 7,04 7,04

74 ДП завод “Генератор” вул. Кирилівська 99 1,5409 1,5508 0,7559 0,0000 0,0000 0,0000 0,4115 0,0293 0,0336 0,1375 0,4658 0,6007 0,0000 0,2216 0,0000 0,2369 0,0000 0,00 7,18 7,18 7,18 7,18

75 ДП завод “Генератор” вул. Кирилівська 99/1      (корп. 1) 1,7508 0,6694 0,6424 0,0000 0,7206 0,0419 0,4120 0,0164 0,0188 0,1178 0,3814 0,2540 0,0000 0,2515 0,0000 0,2932 0,4126 0,00 7,18 5,82 7,18 5,82

76 ДП завод “Генератор” вул. Кирилівська 99/1     (корп. 2) 1,3483 0,6760 0,6957 0,0000 0,7342 0,0424 0,4112 0,0165 0,0190 0,1191 0,5020 0,3213 0,0000 0,1936 0,0000 0,3705 0,4204 0,00 7,04 5,66 7,04 5,66

77 ДП завод “Генератор” вул. Кирилівська 99/1     (корп. 3) 1,4209 0,6386 0,8126 0,0000 0,8286 0,0475 0,4113 0,0178 0,0204 0,1335 0,4204 0,1899 0,0000 0,2046 0,0000 0,3324 0,4744 0,00 7,14 5,58 7,15 5,58

78 ДП завод “Генератор” вул. Межова 12 1,2211 1,1436 1,3412 0,0000 0,0000 0,0000 0,4114 0,0253 0,0290 0,1362 0,5714 0,1767 0,0000 0,1753 0,0000 0,7419 0,0000 0,00 7,17 7,17 7,17 7,17

79 ДП завод “Генератор” вул. Пугачова 19-а 1,9276 1,0977 0,8052 0,0000 0,0000 0,0000 0,4114 0,0290 0,0333 0,3754 0,4026 0,3331 0,0000 0,2771 0,0000 0,1048 0,0000 0,00 6,96 6,96 6,96 6,96

80 ТОВ “ЕК “Комфорт – 
Майстер”

вул. Данченка Сергія 1 (корп.1-6) 0,2016 0,5103 0,4368 0,0000 0,5057 0,0428 0,5922 0,0823 0,0000 0,0000 0,2281 0,0146 0,0260 0,0290 0,0001 1,9348 0,5944 0,52 6,86 5,41 6,86 5,41

81 ТОВ “ЕК “Комфорт – 
Майстер”

вул. Данченка Сергія 3 (корп.1-6) 0,2301 0,5039 0,4348 0,0000 0,5035 0,0426 0,5922 0,0818 0,0000 0,0000 0,2270 0,0145 0,0231 0,0331 0,0001 1,9262 0,5918 0,52 6,87 5,42 6,87 5,42

82 ТОВ “ЕК “Комфорт – 
Майстер”

вул. Данченка Сергія 5 (корп.1-6) 0,1987 0,5050 0,4587 0,0000 0,5008 0,0456 0,5922 0,0808 0,0000 0,0000 0,2302 0,0145 0,0241 0,0286 0,0001 1,9172 0,5887 0,52 6,84 5,41 6,84 5,41

83 ТОВ “МІСТО ДЛЯ 
ЛЮДЕЙ КИЇВ”

вул. Данченка Сергія 28 0,8171 0,9723 0,5926 0,0000 0,5912 0,1874 0,6250 0,0058 0,0081 0,0000 0,4242 0,0796 0,0383 0,0522 0,0000 0,9343 0,7663 0,73 8,19 6,37 8,19 6,37

84 ТОВ “МІСТО ДЛЯ 
ЛЮДЕЙ КИЇВ”

вул. Данченка Сергія 28-а 0,8325 0,5063 0,5755 0,0000 0,3581 0,1480 0,6109 0,0044 0,0061 0,0000 0,3671 0,0969 0,0394 0,0532 0,0000 1,2189 0,4253 0,63 7,05 5,99 7,05 5,99

85 ТОВ “МІСТО ДЛЯ 
ЛЮДЕЙ КИЇВ”

вул. Данченка Сергія 28-б 0,8170 0,9469 0,5541 0,0000 0,5447 0,2375 0,6985 0,0084 0,0118 0,0000 0,4551 0,0774 0,0383 0,0522 0,0000 0,8573 0,8931 0,74 8,32 6,39 8,32 6,39

86 ТОВ “МІСТО ДЛЯ 
ЛЮДЕЙ КИЇВ”

вул. Данченка Сергія 30 0,7976 0,7244 0,5918 0,0000 0,5559 0,1672 0,6613 0,0042 0,0059 0,0000 0,4129 0,0875 0,0372 0,0510 0,0000 0,9261 0,6759 0,68 7,66 6,00 7,66 6,00

87 ТОВ “МІСТО ДЛЯ 
ЛЮДЕЙ КИЇВ”

вул. Данченка Сергія 32-а 0,8380 0,4996 0,5725 0,0000 0,3560 0,1461 0,6061 0,0043 0,0061 0,0000 0,3657 0,0956 0,0397 0,0535 0,0000 1,2222 0,4227 0,63 7,03 5,98 7,03 5,98

3. Ó ðîçä³ë³ “Ñîëîì’ÿíñüêèé  ðàéîí”: 
3.1. Ïîçèö³¿ ¹¹ 23-28 ðîçä³ëó âèêëàñòè â òàê³é ðåäàêö³¿:

23 ТОВ “Житло Комфорт Сервіс” вул. Кудряшова 18 1,3960 2,0023 0,4113 0,0000 0,9108 0,0695 1,4837 0,0132 0,0000 0,0000 2,0322 0,4206 0,0100 0,2999 0,0000 0,4468 0,3737 1,18 13,27  - 12,06  -

24 ТОВ “Житло Комфорт Сервіс” вул. Кудряшова 20 1,3961 2,1129 0,4682 0,0000 0,9467 0,0706 1,4836 0,0134 0,0000 0,0000 2,0367 0,4188 0,0014 0,2999 0,0000 0,3187 0,3030 1,18 13,27  - 12,06  -

25 ТОВ “Житло Комфорт Сервіс” вул. Кудряшова 20-б 1,3961 2,1601 0,4028 0,0000 0,9855 0,0733 1,4838 0,0139 0,0000 0,0000 2,1021 0,4148 0,0012 0,2999 0,0000 0,2485 0,2880 1,18 13,27  - 12,06  -

26 ТОВ “Житло Комфорт Сервіс” вул. Кудряшова 20-г 1,3959 2,0796 0,3444 0,0000 0,9071 0,0706 1,4836 0,0134 0,0000 0,0000 2,0614 0,4044 0,0138 0,2999 0,0000 0,4431 0,3528 1,18 13,27  - 12,06  -

27 ТОВ “Житло Комфорт Сервіс” вул. Механізаторів 2 0,9815 1,9026 0,3066 0,0000 0,5871 0,0575 1,4837 0,0034 0,0000 0,0000 0,8923 2,5079 0,0031 0,2387 0,0000 0,7968 0,1088 1,18 13,27  - 12,06  -

28 ТОВ “Житло Комфорт Сервіс” вул. Механізаторів 2-а 0,9815 1,8345 0,2642 0,0000 0,5641 0,0446 1,4837 0,0023 0,0000 0,0000 1,4605 2,0624 0,0085 0,2387 0,0000 0,7589 0,1661 1,18 13,27  - 12,06  -

4.2. Äîïîâíèòè ðîçä³ë íîâèìè ïîçèö³ÿìè òàêîãî çì³ñòó:              

87 Національна академія Служ-
би безпеки України

вул. Антонова 
Авіаконструктора

2/32 
(корп.92)

0,0000 8,1342 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0268 0,0487 0,0000 1,0097 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3670 0,0000 0,00 10,59  - 10,59  -

88 Національна академія Служ-
би безпеки України

просп. Лобанов-
ського Валерія

98 0,0000 6,2747 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0186 0,0338 0,0000 0,9113 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9912 0,0000 0,00 12,23  - 12,23  -

5. Ðîçä³ë “Øåâ÷åíê³âñüêèé  ðàéîí” äîïîâíèòè ïîçèö³ºþ òàêîãî çì³ñòó:

93 ДЕРЖАВНА УСТА-
НОВА “КИЇВСЬКИЙ 
СЛІДЧИЙ ІЗОЛЯТОР”

вул. Митрофана Довнар 
– Запольського

8-а 1,8192 2,0809 0,0000 0,0000 0,5027 0,0000 1,0401 0,0000 0,0000 0,0000 1,0401 0,0000 0,0000 0,2616 0,0000 1,2452 0,3245 0,00 8,31 7,49 8,31 7,49

 
Âèêîíóâà÷ îáîâ’ÿçê³â êåð³âíèêà àïàðàòó Ë. Âåðåñ

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної  адміністрації) 
21 травня 2018 року № 844

Зареєстровано в Головному територіальному 
управлінні юстиції у місті Києві

6 червня 2018 р. за № 124/1972
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№61 (5112)

Про затвердження норм 
надання послуг з вивезення побутових відходів у місті 

Києві на 2018–2022 роки
Розпорядження № 551 від 4 квітня 2018 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про житлово-комунальні послуги», 
«Про відходи», постанови Кабінету Міністрів України від 10 грудня 2008 року № 1070 «Про затвердження Правил 
надання послуг з вивезення побутових відходів», наказу Міністерства з питань житлово-комунального господарства 
України від 30 липня 2010 року № 259 «Про затвердження Правил визначення норм надання послуг з вивезення 
побутових відходів», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 29 вересня 2010 року за № 871/18166, з метою 
встановлення єдиних підходів до показників нормування надання послуг з вивезення побутових відходів у місті 
Києві, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1.Çàòâåðäèòè íîðìè íàäàííÿ ïîñëóã ç âèâå-
çåííÿ òâåðäèõ ïîáóòîâèõ â³äõîä³â ó ì³ñò³ Êèºâ³ 
íà 2018–2022 ðîêè, ùî äîäàþòüñÿ.

2. Çàòâåðäèòè íîðìó íàäàííÿ ïîñëóã ç âè-
âåçåííÿ ð³äêèõ ïîáóòîâèõ â³äõîä³â äëÿ áóäèíê³â, 
íå ï³äêëþ÷åíèõ äî ñèñòåìè êàíàë³çàö³¿, íà ð³âí³ 
25 ë³òð³â íà äîáó íà îäíó ëþäèíó.

3. Íîðìè, çàòâåðäæåí³ çã³äíî ç ïóíêòîì 1 
öüîãî ðîçïîðÿäæåííÿ, âèêîðèñòîâóþòüñÿ äëÿ 

ðîçðàõóíêó òàðèô³â íà ïîñëóãè ç âèâåçåííÿ ïîáó-
òîâèõ â³äõîä³â òà òàðèô³â íà ïîñëóãè ç óòðèìàííÿ 
áóäèíê³â ³ ñïîðóä òà ïðèáóäèíêîâèõ òåðèòîð³é.

4. Êîíòðîëü çà âèêîíàííÿì öüîãî ðîçïîðÿ-
äæåííÿ ïîêëàñòè íà çàñòóïíèêà ãîëîâè Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿ Ïàíòåëåºâà Ï. Î.

Âèêîíóâà÷ îáîâ’ÿçê³â ãîëîâè  
Ì. Ïîâîðîçíèê

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації)
04.04.2018 № 551

Норми надання послуг з вивезення твердих побутових відходів 
у місті Києві на 2018 – 2022 роки

№ з/п Об’єкт утворення ТПВ Розрахункова 
одиниця

Норма 
на одну розрахункову одиницю

Щіль-
ність
кг/м3

середня на добу середня на рік

л кг м3 кг

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Житлові будинки  багатоквартирні упорядковані (газ, 

вода, каналізація, центральне опалення):

1.1 – із сміттєпроводами людина 5,3 1,028 1,93 374,42 194

1.2 – без сміттєпроводів людина 5,9 1,168 2,15 425,70 198

2 Житлові будинки індивідуальної забудови (будинки 
приватного сектору з газовим опаленням, присадиб-
ною ділянкою)

людина 6,9 1,421 2,52 519,12 206

3 Готелі:
з ресторанами, конференц-залами;
без ресторанів, конференц-залів

місце 8,9
4,5

1,478
0,719

3,25
1,64

539,50
262,4

166
160

4 Гуртожитки місце 3,8 0,608 1,39 222,40 160

5 Санаторії, пансіонати, будинки відпочинку місце 5,7 0,884 2,08 322,40 155

6 Лікувально-профілактичні установи: 

6.1 – лікарні місце 5,8 0,969 2,12 354,04 167

6.2 – поліклініки відвідування 0,92 0,130 0,23 32,43 141

7 Дитячі дошкільні установи (дитсадки) місце 2,6 0,551 0,65 137,80 212

8 Склади 1 м2 площі 0,2 0,048 0,50 120,0 240

9 Адміністративні та громадські організації і установи:

9.1 – адміністративні установи робоче місце 2,8 0,398 0,70 99,40 142

9.2 – науково-дослідні та проектні організації робоче місце 3,8 0,562 0,95 140,60 148

10 Навчальні заклади:

10.1 – школи, ліцеї учень 0,93 0,181 0,23 44,85 195

10.2 – вищі і середні навчальні заклади учень 0,94 0,152 0,24 38,88 162

10.3 – школи-інтернати учень 2,6 0,429 0,95 156,75 165

10.4 – профтехучилища учень 2,4 0,408 0,88 149,60 170

11 Підприємства торгівлі: 

11.1 – промтоварні крамниці 1 м2  торговельної 
площі

1,3 0,195 0,39 58,50 150

11.2 – продовольчі крамниці 1 м2  торговельної 
площі

1,9 0,3230 0,57 96,90 170

11.3 – ринки (продовольчі, речові, змішані) 1 м2  торговельної 
площі

1,2 0,216 0,44 79,20 180

11.4 – супер, гіпер-, мегамаркети 1 м2  торговельної 
площі

1,5 0,210 0,55 77, 0 140

12 Видовищні установи (стадіони, літні площадки, 
оглядові майданчики тощо)

місце 1,0 0,120 0,36 43,20 120

13 Підприємства побутового обслуговування робоче місце 4,2 0,840 1,26 252,20 200

14 Заклади культури і мистецтв місце 0,8 0,087 0,29 31,90 110

15 Залізничні вокзали, аеропорти, автовокзали м2 площі для 
пасажирів

2.1 0.380 0.77 138.60 180

16 Кемпінги, автостоянки м2 площі 0,2 0,0360 0,07 12,60 180

17 Пляжі (в літній сезон) м2 території 0,3 0,0450 - - 150

18 Підприємства громадського харчування: 

18.1 – ресторани місце 8,0 1,440 2,92 525,60 180

18.2 – кафе, їдальні місце 6,0 1,080 2,19 394,20 180

18.3 – відкриті сезонні торгові площадки, павільйони місце 4,0 0,480 - - 120

Зареєстровано 
в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві

7 червня 2018 р. за № 133/1981

Про внесення змін до Тарифів на послуги з вивезення 
побутових відходів з урахуванням операцій поводження 

з побутовими відходами (збирання, перевезення, 
знешкодження, захоронення)
Розпорядження № 960 від 7 червня 2018 року 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 
частини першої статті 7 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», постанов Кабінету Міністрів України від 
26 липня 2006 року № 1010 «Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з вивезення побутових 
відходів», від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну реєстрацію нормативно-
правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади», з метою надання послуг на належному рівні:

1. Äîïîâíèòè Òàðèôè íà ïîñëóãè ç âèâåçåííÿ òâåðäèõ ïîáóòîâèõ â³äõîä³â ç óðàõóâàííÿì îïåðà-
ö³é ïîâîäæåííÿ ç ïîáóòîâèìè â³äõîäàìè (çáèðàííÿ, ïåðåâåçåííÿ, çíåøêîäæåííÿ, çàõîðîíåííÿ), 
âñòàíîâëåí³ ðîçïîðÿäæåííÿì âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåð-
æàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) â³ä 21 ëþòîãî 2018 ðîêó ¹ 267, çàðåºñòðîâàí³ â Ãîëîâíîìó òåðèòîð³àëüíîìó 
óïðàâë³íí³ þñòèö³¿ ó ì³ñò³ Êèºâ³ 14 áåðåçíÿ 2018 ðîêó çà ¹ 69/1917, íîâîþ ïîçèö³ºþ òàêîãî çì³ñòó

11 Комунальне підприємство виконавчого органу Київради (Київської 
міської державної адміністрації) «Київкомунсервіс»

87,03 104,44 89,42 107,30 99,00 118,80

2. Äîïîâíèòè Òàðèôè íà ïîñëóãè ç âèâåçåííÿ âåëèêîãàáàðèòíèõ ïîáóòîâèõ â³äõîä³â ç óðàõóâàí-
íÿì îïåðàö³é ïîâîäæåííÿ ç ïîáóòîâèìè â³äõîäàìè (çáèðàííÿ, ïåðåâåçåííÿ, çíåøêîäæåííÿ, 
çàõîðîíåííÿ), âñòàíîâëåí³ ðîçïîðÿäæåííÿì âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿â-
ñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) 21 ëþòîãî 2018 ðîêó ¹ 267, çàðåºñòðîâàí³ â Ãîëîâíîìó 
òåðèòîð³àëüíîìó óïðàâë³íí³ þñòèö³¿ ó ì³ñò³ Êèºâ³ 14 áåðåçíÿ 2018 ðîêó çà ¹ 70/1918, íîâîþ 
ïîçèö³ºþ òàêîãî çì³ñòó:

5 Комунальне підприємство виконавчого органу Київради (Київ-
ської міської державної адміністрації) «Київкомунсервіс»

87,03 104,44 89,42 107,30 99,00 118,80

3. Öå ðîçïîðÿäæåííÿ íàáèðàº ÷èííîñò³ ç äíÿ éîãî îïðèëþäíåííÿ.
Ãîëîâà Â. Êëè÷êî

Зареєстровано 
в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві

7 червня 2018 р. за № 129/1977

Про встановлення тарифів на послуги з вивезення  
побутових відходів з урахуванням  операцій 

поводження з побутовими відходами (збирання, 
перевезення, знешкодження, захоронення) виконавцю                      

послуг – КП  «Київкомунсервіс»
Розпорядження № 961 від 7 червня 2018 року 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 
частини першої статті 7 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», постанов Кабінету Міністрів України від 
26 липня 2006 року № 1010 «Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з вивезення побутових 
відходів», від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну реєстрацію нормативно-
правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади», розпорядження виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації) від 08 грудня 2017 року № 1589 «Про введення в дію рішення 
конкурсної комісії з визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів на території міста Києва», з метою 
надання послуг на належному рівні:

1. Âñòàíîâèòè òàðèôè íà ïîñëóãè ç âèâåçåí-
íÿ òâåðäèõ ïîáóòîâèõ â³äõîä³â ç óðàõóâàííÿì 
îïåðàö³é ïîâîäæåííÿ ç ïîáóòîâèìè â³äõîäàìè 
(çáèðàííÿ, ïåðåâåçåííÿ, çíåøêîäæåííÿ, çà-
õîðîíåííÿ) âèêîíàâöþ ïîñëóã – ÊÏ «Êè¿âêîìóí-
ñåðâ³ñ», ùî äîäàþòüñÿ.

2. Âñòàíîâèòè òàðèôè íà ïîñëóãè ç âèâåçåííÿ 
âåëèêîãàáàðèòíèõ ïîáóòîâèõ â³äõîä³â ç óðàõó-
âàííÿì îïåðàö³é ïîâîäæåííÿ ç ïîáóòîâèìè 
â³äõîäàìè (çáèðàííÿ, ïåðåâåçåííÿ, çíåøêî-
äæåííÿ, çàõîðîíåííÿ) âèêîíàâöþ ïîñëóã – ÊÏ 
«Êè¿âêîìóíñåðâ³ñ», ùî äîäàþòüñÿ.

3. Âèçíàòè òàêèìè, ùî âòðàòèëè ÷èíí³ñòü, 
ðîçïîðÿäæåííÿ âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àä-
ì³í³ñòðàö³¿):

â³ä 14 ëèïíÿ 2016 ðîêó ¹ 523 «Ïðî âñòàíîâ-
ëåííÿ òàðèô³â íà ïîñëóãè ç âèâåçåííÿ ïîáóòîâèõ 
â³äõîä³â ç óðàõóâàííÿì îïåðàö³é ïîâîäæåííÿ ç 
ïîáóòîâèìè â³äõîäàìè (çáèðàííÿ, ïåðåâåçåí-
íÿ, çíåøêîäæåííÿ, çàõîðîíåííÿ), ùî íàäàº 

êîìóíàëüíå ï³äïðèºìñòâî «Êè¿âêîìóíñåðâ³ñ» 
ÿê âèêîíàâåöü öèõ ïîñëóã», çàðåºñòðîâàíå â 
Ãîëîâíîìó òåðèòîð³àëüíîìó óïðàâë³íí³ þñòèö³¿ 
ó ì³ñò³ Êèºâ³ 29 ëèïíÿ 2016 ðîêó çà ¹ 90/1403;

â³ä 02 ÷åðâíÿ 2017 ðîêó ¹ 666 «Ïðî âíåñåííÿ 
çì³í äî òàðèô³â íà ïîñëóãè ç âèâåçåííÿ ïîáóòîâèõ 
â³äõîä³â ç óðàõóâàííÿì îïåðàö³é ïîâîäæåííÿ ç 
ïîáóòîâèìè â³äõîäàìè (çáèðàííÿ, ïåðåâåçåí-
íÿ, çíåøêîäæåííÿ, çàõîðîíåííÿ), ùî íàäàº 
êîìóíàëüíå ï³äïðèºìñòâî «Êè¿âêîìóíñåðâ³ñ» 
ÿê âèêîíàâåöü öèõ ïîñëóã», çàðåºñòðîâàíå â 
Ãîëîâíîìó òåðèòîð³àëüíîìó óïðàâë³íí³ þñòèö³¿ 
ó ì³ñò³ Êèºâ³ 12 ÷åðâíÿ 2017 ðîêó çà ¹ 115/1707.

4. Öå ðîçïîðÿäæåííÿ íàáèðàº ÷èííîñò³ ç äíÿ 
éîãî îïðèëþäíåííÿ.

5. Êîíòðîëü çà âèêîíàííÿì öüîãî ðîçïîðÿ-
äæåííÿ ïîêëàñòè íà çàñòóïíèê³â ãîëîâè Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿ çã³äíî ç ðîçïî-
ä³ëîì îáîâ’ÿçê³â.

Ãîëîâà  Â. Êëè÷êî

Ïðèì³òêè: 
1. Íîðìè âñòàíîâëåí³ â îäèíèöÿõ îá’ºìó (ë ³ ì3) ç ïåðåðàõóíêîì â îäèíèö³ âàãè (êã) ï³ä ÷àñ âè-

êîðèñòàííÿ ïîêàçíèê³â ù³ëüíîñò³ (êã/ì3);
2. Êîåô³ö³ºíòè ïåðåðàõóíêó (Êï) ìàñè â³äõîä³â (â ò) â ¿õ îá’ºì (â ì3) âèçíà÷àþòüñÿ ä³ëåííÿì 

1000 íà ïîêàçíèê ù³ëüíîñò³: 
– äëÿ â³äõîä³â æèòëîâîãî ñåêòîðó Êï = 5;
– äëÿ âñ³õ ³íøèõ îðãàí³çàö³é òà óñòàíîâ Êï = 6; 
– äëÿ ðîçä³ëüíî ç³áðàíèõ â³äõîä³â Êï = 10.
3. Íîðìà íàäàííÿ ïîñëóã ç âèâåçåííÿ âåëèêîãàáàðèòíèõ òà ðåìîíòíèõ â³äõîä³â íà îäíó ëþäèíó 

âñòàíîâëþºòüñÿ íà ð³âí³ 12 â³äñîòê³â â³ä íîðìè íàäàííÿ ïîñëóã ç âèâåçåííÿ òâåðäèõ ïîáóòîâèõ 
â³äõîä³â äëÿ æèëèõ áóäèíê³â ³ ïðè óêëàäàíí³ äîãîâîð³â äîäàºòüñÿ äî îñíîâíîãî ïîêàçíèêà.

4. Íîðìè íàäàííÿ ïîñëóã ç âèâåçåííÿ òâåðäèõ ïîáóòîâèõ â³äõîä³â âêëþ÷àþòü îáñÿãè óòâîðåííÿ 
çìåòó òà â³äõîä³â ç ïëîù³ çåëåíîãî íàñàäæåííÿ íà ïðèáóäèíêîâ³é òåðèòîð³¿.

Âèêîíóâà÷ îáîâ’ÿçê³â êåð³âíèêà àïàðàòó Ë. Âåðåñ

Тарифи на послуги з вивезення твердих побутових відходів з урахуванням 
операцій поводження з побутовими відходами (збирання, перевезення, 
знешкодження, захоронення) виконавцю послуг – КП «Київкомунсервіс»

№ Категорії споживачів Тариф, грн за 1 куб. м
без ПДВ з ПДВ

1 Населення 95,91 115,09
2 Бюджетні установи 106,18 127,42
3 Інші споживачі 119,76 143,71

Âèêîíóâà÷ îáîâ’ÿçê³â êåð³âíèêà àïàðàòó Ë. Âåðåñ

Зареєстровано в Головному територіальному 
управлінні юстиції у місті Києві

7 червня 2018 р. за № 130/1978

Тарифи на послуги з вивезення великогабаритних побутових відходів 
з урахуванням операцій поводження з побутовими відходами 

(збирання, перевезення, знешкодження, захоронення) 
виконавцю послуг – КП «Київкомунсервіс»

№ Категорії споживачів Тариф, грн за 1 куб. м 
без ПДВ з ПДВ

1 Населення 95,91 115,09
2 Бюджетні установи 106,18 127,42
3 Інші споживачі 119,76 143,71

Âèêîíóâà÷ îáîâ’ÿçê³â êåð³âíèêà àïàðàòó  Ë. Âåðåñ

Зареєстровано в Головному територіальному 
управлінні юстиції у місті Києві

7 червня 2018 р. за № 129/1977

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації)
7 червня 2018 р. за № 961

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації)
7 червня 2018 р. за № 961



14 РЕКЛАМАХрещатик
8 червня 2018 р.
№61 (5112)

За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець. Реклама друкується мовою оригіналу

ÎÔÅÐÒÀ
äî Ïóáë³÷íîãî Äîãîâîðó ïðî âèâåçåííÿ ïîáóòîâèõ â³äõîä³â

Êîìóíàëüíå ï³äïðèºìñòâî âèêîíàâ÷îãî îðãàíó 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ àäì³í³ñòðà-
ö³¿) «ÊÈ¯ÂÊÎÌÓÍÑÅÐÂ²Ñ» ðîçòàøîâàíå çà àäðåñîþ: 
04053, ì. Êè¿â, âóë. Êóäðÿâñüêà, 23  ùî â³äïîâ³äíî 
äî ðîçïîðÿäæåííÿ âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³-
ñòðàö³¿) «Ïðî ââåäåííÿ â ä³þ ð³øåííÿ êîíêóðñíî¿ 
êîì³ñ³¿ ç âèçíà÷åííÿ âèêîíàâöÿ ïîñëóã ç âèâåçåí-
íÿ ïîáóòîâèõ â³äõîä³â íà òåðèòîð³¿ ì³ñòà Êèºâà» 
¹ 1589 â³ä 08.12.2017 ðîêó âèçíà÷åíî âèêîíàâöåì 
ïîñëóã ç âèâåçåííÿ òà çàõîðîíåííÿ ïîáóòîâèõ 
â³äõîä³â òà çã³äíî ð³øåííÿ VI ñåñ³¿  VIII ñêëèêàííÿ 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè â³ä 17.04.2018 ¹479/4543 
«Ïðî âèçíà÷åííÿ ïîñëóãè ç âèâåçåííÿ ïîáóòîâèõ 
â³äõîä³â îêðåìîþ êîìóíàëüíîþ ïîñëóãîþ, ïðàâî 
íà çä³éñíåííÿ ÿêî¿  âèáîðþºòüñÿ íà êîíêóðñíèõ 
çàñàäàõ» ïðîïîíóº óêëàñòè Ïóáë³÷íèé Äîãîâ³ð â³ä 
8 ÷åðâíÿ 2018 ð. ïðî íàäàííÿ ïîñëóã ç âèâåçåííÿ 
ïîáóòîâèõ  â³äõîä³â âëàñíèêàì (íàéìà÷àì, îðåí-
äàðÿì) êâàðòèð â áàãàòîêâàðòèðíèõ æèòëîâèõ 
áóäèíêàõ òà âëàñíèêàì (íàéìà÷àì, îðåíäàðÿì) 
æèòëà â áóäèíêàõ  ïðèâàòíîãî ñåêòîðà ì³ñòà Êèºâà.

ÄÎÃÎÂ²Ð ÏÐÎ ÍÀÄÀÍÍß ÏÎÑËÓÃ
Ç ÂÈÂÅÇÅÍÍß ÏÎÁÓÒÎÂÈÕ Â²ÄÕÎÄ²Â

ì³ñòî  Êè¿â «08» ÷åðâíÿ 2018 ðîêó
Êîìóíàëüíå ï³äïðèºìñòâî âèêîíàâ÷îãî îðãàíó 

Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ àäì³í³ñòðà-
ö³¿) «Êè¿âêîìóíñåðâ³ñ» (êîä ªÄÐÏÎÓ  33745659), 
äàë³ Âèêîíàâåöü, â îñîá³ äèðåêòîðà Ëÿøêåâè÷à 
Ìàêñèìà Âîëîäèìèðîâè÷à, ùî ä³º íà ï³äñòàâ³ 
Ñòàòóòó, ùî â³äïîâ³äíî äî  ðîçïîðÿäæåííÿ âèêî-
íàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) «Ïðî ââåäåííÿ â 
ä³þ ð³øåííÿ êîíêóðñíî¿ êîì³ñ³¿ ç âèçíà÷åííÿ âè-
êîíàâöÿ ïîñëóã ç âèâåçåííÿ ïîáóòîâèõ â³äõîä³â 
íà òåðèòîð³¿ ì³ñòà Êèºâà» ¹ 1589 â³ä 08.12.2017 
ðîêó  âèçíà÷åíî âèêîíàâöåì ïîñëóã ç âèâåçåííÿ 
ïîáóòîâèõ â³äõîä³â â ì. Êèºâ³  òà ô³çè÷í³  îñîáè-
ìåøêàíö³  ì³ñòà  Êèºâà, äàë³  Ñïîæèâà÷³, à êîæåí 
îêðåìî – Ñïîæèâà÷, äàë³ ðàçîì – Ñòîðîíè, à êîæíà 
îêðåìî – Ñòîðîíà,  óêëàëè öåé äîãîâ³ð ïðî íàäàííÿ 
ïîñëóã ç âèâåçåííÿ ïîáóòîâèõ â³äõîä³â,  äàë³ Äîãîâ³ð. 

Äîãîâ³ð º ïóáë³÷íèì â³äïîâ³äíî äî ñòàòò³ 633 
Öèâ³ëüíîãî Êîäåêñó Óêðà¿íè òà éîãî óìîâè º îä-
íàêîâèìè äëÿ âñ³õ Ñïîæèâà÷³â. 

Äîãîâ³ð îïóáë³êîâàíèé â ãàçåò³ «Õðåùàòèê» òà 
íà ñàéò³ Âèêîíàâöÿ – www.kks.kiev.ua.

1.Ïðåäìåò äîãîâîðó
1.1. Âèêîíàâåöü íàäàº ïîñëóãè ç âèâåçåííÿ 

ïîáóòîâèõ â³äõîä³â (äàë³ ÒÏÂ, â³äõîäè) â³äïî-
â³äíî äî «Ïðàâèë íàäàííÿ ïîñëóã ç âèâåçåííÿ 
ïîáóòîâèõ â³äõîä³â», çàòâåðäæåíèõ ïîñòàíîâîþ 
Êàá³íåòó Ì³í³ñòð³â Óêðà¿íè â³ä 10.12.2008 ¹1070,  
ð³øåííÿ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè â³ä 14.12.2017 
¹697/3704 «Ïðî äåÿê³ ïèòàííÿ ùîäî ïîâîäæåííÿ  
ç ïîáóòîâèìè â³äõîäàìè íà òåðèòîð³¿ ì³ñòà Êèºâà», 
«Ïðàâèë  áëàãîóñòðîþ  òåðèòîð³¿  ì³ñòà Êèºâà», 
ðîçðîáëåíèõ ç óðàõóâàííÿì ñõåìè ñàí³òàðíîãî 
î÷èùåííÿ íàñåëåíîãî ïóíêòó òà çàòâåðäæåíèìè  
ð³øåííÿì Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè â³ä 25.12.2008 
¹1051/1051, à  Ñïîæèâà÷  çîáîâ’ÿçóºòüñÿ ñâî-
º÷àñíî îïëà÷óâàòè ïîñëóãè çà âñòàíîâëåíèìè 
òàðèôàìè ó ñòðîêè ³ íà óìîâàõ,  ïåðåäáà÷åíèõ  
Äîãîâîðîì  (äàë³  -  Ïîñëóãè). 

2.Ïåðåë³ê Ïîñëóã
2.1. Âèêîíàâåöü íàäàº Ñïîæèâà÷àì Ïîñëóãè 

ç âèâåçåííÿ òâåðäèõ ïîáóòîâèõ â³äõîä³â, â òîìó 
÷èñë³  âåëèêîãàáàðèòíèõ. 

2.2.  Íàäàííÿ ïîñëóã Âèêîíàâöåì ïðîâîäèòüñÿ 
çà êîíòåéíåðíîþ òà  áåçêîíòåéíåðíîþ ñõåìîþ.

2.3. Äëÿ âèâåçåííÿ ÒÏÂ  çà êîíòåéíåðíîþ ñõåìîþ 
âèêîðèñòîâóþòüñÿ òåõí³÷íî ñïðàâí³ êîíòåéíåðè 
ì³ñòê³ñòþ 0,75 ì3 òà 1,1 ì3 àáî  ³íøî¿  ºìíîñò³,   
ùî íàëåæàòü Âèêîíàâöþ, Ñïîæèâà÷ó àáî òðåò³ì 
îñîáàì.

2.4.Âèâåçåííÿ ÒÏÂ çä³éñíþºòüñÿ Âèêîíàâöåì 
â³äïîâ³äíî äî âèìîã çàêîíîäàâñòâà ïðî â³äõîäè, 
ñàí³òàðíèõ íîðì ³ ïðàâèë, Ïðàâèë íàäàííÿ ïîñëóã 
ç âèâåçåííÿ ïîáóòîâèõ â³äõîä³â, óìîâ öüîãî äî-
ãîâîðó, àêò³â   òà  ãðàô³êà âèâåçåííÿ ïîáóòîâèõ 
â³äõîä³â.

2.5. Âèâåçåííÿ ÒÏÂ çà áåçêîíòåéíåðíîþ ñõåìîþ 
çàñòîñîâóºòüñÿ â îêðåìî âèçíà÷åíèõ ðàéîíàõ 
ì³ñòà. Ïðè çàñòîñóâàíí³ áåçêîíòåéíåðíî¿ ñõåìè 
Ñïîæèâà÷³ ïîñëóã çîáîâ’ÿçóþòüñÿ âèñòàâëÿòè â 
ì³ñöÿõ, ïîãîäæåíèõ ç Âèêîíàâöåì çàêðèò³ ºì-
íîñò³ – ì³øêè ç ëîãîòèïîì  Âèêîíàâöÿ, ì³ñòê³ñòþ 
íå á³ëüø ÿê 0,12 ì3. 

2.6.Çàâàíòàæåííÿ â³äõîä³â ó êîíòåéíåðè àáî 
çàêðèò³ ºìíîñò³ ç ëîãîòèïîì Âèêîíàâöÿ çä³éñíþ-
ºòüñÿ Ñïîæèâà÷åì. 

Âèâàíòàæåííÿ â³äõîä³â ç êîíòåéíåð³â òà çàâàíòà-
æåííÿ ì³øê³â ç â³äõîäàìè â ñïåö³àëüíî îáëàäíàí³ 
òðàíñïîðòí³ çàñîáè çä³éñíþºòüñÿ Âèêîíàâöåì.

2.7.Äëÿ  âèâåçåííÿ  âåëèêîãàáàðèòíèõ  ³ ðå-
ìîíòíèõ  â³äõîä³â âèêîðèñòîâóþòüñÿ êîíòåéíåðè   
ì³ñòê³ñòþ  8 ³ á³ëüøå  êóá. ìåòð³â, äëÿ   ðîçòàøó-
âàííÿ   ÿêèõ   Ñïîæèâà÷åì,  â³äïîâ³äíî äî âèìîã  
ñàí³òàðíî-åï³äåì³îëîã³÷íîãî  çàêîíîäàâñòâà,   
â³äâîäèòüñÿ ñïåö³àëüíèé    ìàéäàí÷èê ç  òâåðäèì     
ïîêðèòòÿì.

2.8.Ïåðåäà÷à  íåáåçïå÷íèõ  â³äõîä³â  ó  ñêëàä³ 
ïîáóòîâèõ â³äõîä³â çä³éñíþºòüñÿ  Ñïîæèâà÷àìè  
òà  Âèêîíàâöåì â³äïîâ³äíî äî âèìîã ñàí³òàðíîãî 
çàêîíîäàâñòâà ñïåö³àë³çîâàíèì ï³äïðèºìñòâàì,  
ùî îäåðæàëè ë³öåíç³¿ íà çä³éñíåííÿ îïåðàö³é ó 
ñôåð³ ïîâîäæåííÿ ç íåáåçïå÷íèìè â³äõîäàìè.

2.9. Òèï òà ê³ëüê³ñòü ñïåö³àëüíî îáëàäíàíèõ 
äëÿ öüîãî òðàíñïîðòíèõ çàñîá³â, íåîáõ³äíèõ äëÿ 
ïåðåâåçåííÿ â³äõîä³â, âèçíà÷àþòüñÿ Âèêîíàâöåì.

3.Âèì³ðþâàííÿ îáñÿãó, âèçíà÷åííÿ 
âàðòîñò³ òà ÿêîñò³ ïîñëóã

3.1. Îáñÿã íàäàííÿ Ïîñëóã ðîçðàõîâóºòüñÿ 
Âèêîíàâöåì íà ï³äñòàâ³ íîðì, çàòâåðäæåíèõ Ðîç-
ïîðÿäæåííÿ âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) â³ä 
04.04.2018 ðîêó ¹ 551 «Ïðî çàòâåðäæåííÿ íîðì 
íàäàííÿ ïîñëóã ç âèâåçåííÿ ïîáóòîâèõ â³äõîä³â ó 
ì. Êèºâ³ íà 2018-2022 ðîêè» .

3.2. Ðîçðàõóíîê âàðòîñò³ Ïîñëóã ç âèâåçåííÿ ÒÏÂ 
çä³éñíþºòüñÿ íà ï³äñòàâ³ òàðèô³â, çàòâåðäæåíèõ 
ðîçïîðÿäæåííÿìè âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³-
ñòðàö³¿) â³ä 07.06.2018 ¹960 «Ïðî âíåñåííÿ çì³í 
äî Òàðèô³â íà ïîñëóãè ç âèâåçåííÿ ïîáóòîâèõ 
â³äõîä³â ç óðàõóâàííÿì îïåðàö³é ïîâîäæåííÿ ç 
ïîáóòîâèìè â³äõîäàìè (çáèðàííÿ, ïåðåâåçåííÿ, 
çíåøêîäæåííÿ, çàõîðîíåííÿ)» òà â³ä 07.06.2018 
¹961 «Ïðî    âñòàíîâëåííÿ    òàðèô³â   íà ïîñëóãè   
ç   âèâåçåííÿ  ïîáóòîâèõ â³äõîä³â  ç  óðàõóâàííÿì  
îïåðàö³é ïîâîäæåííÿ  ç    ïîáóòîâèìè â³äõîäàìè 
(çáèðàííÿ, ïåðåâåçåííÿ, çíåøêîäæåííÿ, çàõîðî-
íåííÿ) âèêîíàâöþ ïîñëóã – ÊÏ  «Êè¿âêîìóíñåðâ³ñ». 

Âàðò³ñòü íàäàííÿ Ïîñëóã çà Äîãîâîðîì âñòà-
íîâëþºòüñÿ ç óðàõóâàííÿ íîðì, çàòâåðäæåíèõ 
Ðîçïîðÿäæåííÿ âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àä-
ì³í³ñòðàö³¿) â³ä 04.04.2018 ðîêó ¹ 551  íà îäíó 
îñîáó â ì³ñÿöü.

3.3.  Ó âèïàäêó çì³íè ö³í òà òàðèô³â íà Ïîñëóãè, 
ùî íàäàþòüñÿ çà Äîãîâîðîì, âêëþ÷àþ÷è âñòàíîâ-
ëåííÿ íîâèõ òàðèô³â, Ñòîðîíàìè çà Äîãîâîðîì 
çàñòîñîâóþòüñÿ íîâ³ (çì³íåí³) ö³íè òà òàðèôè ç äíÿ 
¿õ îô³ö³éíîãî âñòóïó â ñèëó (äíÿ ïî÷àòêó çàñòîñó-
âàííÿ), çã³äíî ç ÷èííèì çàêîíîäàâñòâîì Óêðà¿íè, 
áåç  óêëàäàííÿ äîäàòêîâî¿ óãîäè äî Äîãîâîðó. 

Ó ðàç³ ïðèéíÿòòÿ óïîâíîâàæåíèì îðãàíîì ð³-
øåííÿ ïðî çì³íó òàðèôó íà Ïîñëóãè Âèêîíàâåöü 
â ñòðîê, ùî íå ïåðåâèùóº 15 äí³â ç äàòè ââåäåííÿ 
òàðèôó â ä³þ, ïîâ³äîìëÿº ïðî öå øëÿõîì ðîçì³-
ùåííÿ ³íôîðìàö³¿ íà ñâîºìó ñàéò³.

4. Îïëàòà ïîñëóã
4.1. Ðîçðàõóíêîâèì ïåð³îäîì º êàëåíäàðíèé 

ì³ñÿöü.
4.2. Ïëàòåæ³ âíîñÿòüñÿ  íå ï³çí³øå  20  ÷èñëà 

ì³ñÿöÿ, íàñòóïíîãî çà ðîçðàõóíêîâèì.
4.3. Ïëàòà çà íàäàí³ Ïîñëóãè âíîñèòüñÿ íà 

ðîçðàõóíêîâèé ðàõóíîê  Âèêîíàâöÿ íà ï³äñòàâ³ 
ðàõóíêó-ïîâ³äîìëåííÿ, ÿêèé ùîì³ñÿ÷íî íàïðàâ-
ëÿºòüñÿ Ñïîæèâà÷àì.  

4.4. Ó ðàç³ íåîáõ³äíîñò³, Âèêîíàâåöü ïðîòÿãîì 
30 äí³â çä³éñíþº ïåðåðàõóíîê âàðòîñò³ ôàêòè÷íî 
íàäàíèõ Ïîñëóã òà ïîâ³äîìëÿº Ñïîæèâà÷³â  ïðî 
éîãî ðåçóëüòàòè.

4.5. Ñïîæèâà÷, ÿêèé ìàº ïðàâî íà âñòàíîâëåí³ 
çàêîíîäàâñòâîì ï³ëüãè ç îïëàòè Ïîñëóã ç âèâå-
çåííÿ  ïîáóòîâèõ â³äõîä³â ïîâ³äîìëÿº Âèêîíàâöÿ 
ó ïèñüìîâ³é çàÿâ³ ïðî ñâîº ïðàâî íà ï³ëüãó ç ïî-
ñèëàííÿì íà â³äïîâ³äíèé íîðìàòèâíèé àêò, ùî 
ðåãóëþº â³äïîâ³äí³ â³äíîñèíè. Ï³ëüãîâà îïëàòà 
çä³éñíþºòüñÿ ç äíÿ îòðèìàííÿ Âèêîíàâöåì çàÿâè 
ç ïîâíèì ïàêåòîì ï³äòâåðäæóþ÷èõ äîêóìåíò³â.  

 
5. Ïðàâà òà îáîâ’ÿçêè Ñïîæèâà÷à

5.1. Ñïîæèâà÷ ìàº ïðàâî:
5.1.1.  Îäåðæàííÿ áåç äîäàòêîâî¿ îïëàòè ³íôîð-

ìàö³¿ ïðî  ö³íè/òàðèôè  íà ïîñëóãè  ç  âèâåçåííÿ  
ïîáóòîâèõ  â³äõîä³â, çàãàëüíó  ñóìó  ì³ñÿ÷íîãî  
ïëàòåæó,  ñòðóêòóðó  ö³íè/òàðèôó, ïîðÿäîê íàäàí-
íÿ ïîñëóã, ãðàô³ê âèâåçåííÿ ïîáóòîâèõ â³äõîä³â;

5.1.2.  Â³äøêîäóâàííÿ  çáèòê³â,  çàâäàíèõ  éîãî  
ìàéíó,  øêîäè, çàïîä³ÿíî¿ éîãî æèòòþ àáî çäîðîâ’þ 
âíàñë³äîê íåíàëåæíîãî íàäàííÿ àáî íåíàäàííÿ 
Ïîñëóã;

5.1.3. Óñóíåííÿ Âèêîíàâöåì âèÿâëåíèõ íåäîë³ê³â 
ó íàäàíí³ Ïîñëóã ó ï’ÿòèäåííèé ñòðîê ç ìîìåíòó 
çâåðíåííÿ Ñïîæèâà÷à;

5.1.4.  Ñêëàäàòè  òà  ï³äïèñóâàòè  àêòè-ïðåòåíç³¿  
ó  çâ’ÿçêó  ç ïîðóøåííÿì ïîðÿäêó íàäàííÿ Ïîñëóã 
ç îáîâ’ÿçêîâîþ ó÷àñòþ ïðåäñòàâíèêà Âèêîíàâöÿ;

5.1.5.  Íà ïåðåâ³ðêó  ê³ëüêîñò³  òà  ÿêîñò³  ïîñëóã  
ó  âñòàíîâëåíîìó çàêîíîäàâñòâîì ïîðÿäêó;

5.1.6. Íå ñïëà÷óâàòè  âàðò³ñòü  ïîñëóã  çà  ïåð³îä  
òèì÷àñîâî¿ â³äñóòíîñò³  â  æèòëîâîìó  ïðèì³ùåíí³  
(³íøîìó  îá’ºêò³  íåðóõîìîãî ìàéíà)  Ñïîæèâà÷à  
òà  ³íøèõ  îñ³á  ïîíàä  30  Êàëåíäàðíèõ  äí³â,  çà 
óìîâè â³äïîâ³äíîãî çâåðíåííÿ òà äîêóìåíòàëüíîãî 
ï³äòâåðäæåííÿ òàêî¿ â³äñóòíîñò³;

5.2. Ñïîæèâà÷ çîáîâ’ÿçóºòüñÿ:
5.2.1. Îïëà÷óâàòè â óñòàíîâëåíèé äîãîâîðîì 

ñòðîê  ïîñëóãè, íàäàí³ éîìó çà Äîãîâîðîì;
5.2.2. Ñïðèÿòè Âèêîíàâöþ ó íàäàíí³ ïîñëóã 

â îáñÿç³ òà ïîðÿäêó, ïåðåäáà÷åíèõ Äîãîâîðîì.
5.2.3. Âèçíà÷àòè ðàçîì ç Âèêîíàâöåì ì³ñöÿ ðîç-

òàøóâàííÿ êîíòåéíåðíèõ ìàéäàí÷èê³â, ñòâîðþâàòè 
óìîâè äëÿ â³ëüíîãî äîñòóïó äî òàêèõ ìàéäàí÷èê³â.

5.2.4. Îáëàäíàòè êîíòåéíåðí³ ìàéäàí÷èêè, óòðè-
ìóâàòè ¿õ ó íàëåæíîìó ñàí³òàðíîìó òà òåõí³÷íîìó 
ñòàí³, çàáåçïå÷óâàòè îñâ³òëåííÿ â òåìíèé ÷àñ äîáè.

5.2.5. Çàáåçïå÷èòè íàëåæíå çáèðàííÿ òà çáåð³-
ãàííÿ â³äõîä³â, â òîìó ÷èñë³ ðîçä³ëüíå, âñòàíîâëåííÿ 
íåîáõ³äíî¿ ê³ëüêîñò³ êîíòåéíåð³â äëÿ çàâàíòàæåííÿ 
òâåðäèõ â³äõîä³â ç óðàõóâàííÿì  óíåìîæëèâëåííÿ 
¿õ ïåðåïîâíåííÿ; óòðèìóâàòè êîíòåéíåðè â³äïî-
â³äíî äî âèìîã ñàí³òàðíèõ íîðì ³ ïðàâèë.

5.2.6. Ñâîº÷àñíî âæèâàòè çàõîäè äî óñóíåííÿ 
âèÿâëåíèõ íåïîëàäîê, ïîâ’ÿçàíèõ ç îòðèìàííÿì 
ïîñëóãè, ùî âèíèêëè ç éîãî âèíè;

5.2.7. Äîòðèìóâàòèñÿ ïðàâèë áåçïåêè òà ñàí³-
òàðíèõ íîðì ïðè ñïîæèâàíí³ ïîñëóãè;

5.2.8. Ïèñüìîâî ³íôîðìóâàòè âèêîíàâöÿ ïðî 
çì³íó âëàñíèêà æèòëà (³íøîãî îá’ºêòà íåðóõîìîãî 
ìàéíà) òà ïðî ôàêòè÷íó ê³ëüê³ñòü îñ³á, ÿê³ ïîñò³é-
íî ïðîæèâàþòü ó æèòë³ ñïîæèâà÷à, ïðîòÿãîì  30 
êàëåíäàðíèõ äí³â â³ä äíÿ íàñòàííÿ òàêî¿ ïîä³¿;  

5.2.9. Çàáåçïå÷óâàòè ñòàí êîíòåéíåð³â, ùî 
â³äïîâ³äàº âèìîãàì ñàí³òàðíèõ íîðì òà ïðàâèë;

5.2.10. Íå ïåðåäàâàòè êîíòåéíåðè, ÿê³ íàëåæàòü 
Âèêîíàâöþ àáî òðåò³ì îñîáàì, â êîðèñòóâàííÿ 
³íøèì þðèäè÷íèì ÷è ô³çè÷íèì îñîáàì, òà íå 
çì³íþâàòè ì³ñöÿ ¿õ ðîçì³ùåííÿ áåç ïèñüìîâîãî 
ïîãîäæåííÿ ç Âèêîíàâöåì.

  
6. Ïðàâà òà îáîâ’ÿçêè Âèêîíàâöÿ

6.1. Âèêîíàâåöü ìàº ïðàâî: 
6.1.1. Âèìàãàòè â³ä Ñïîæèâà÷à îáëàäíàòè êîí-

òåéíåðí³ ìàéäàí÷èêè òà çàáåçïå÷óâàòè óòðèìàííÿ ó 
íàëåæíîìó ñàí³òàðíî-òåõí³÷íîìó ñòàí³ êîíòåéíåðè 
òà êîíòåéíåðí³ ìàéäàí÷èêè, ùî ïåðåáóâàþòü ó 
âëàñíîñò³ Ñïîæèâà÷à;

6.1.2. Âèìàãàòè â³ä Ñïîæèâà÷à ñâîº÷àñíî 

çáèðàòè òà íàëåæíèì ÷èíîì çáåð³ãàòè â³äõîäè, 
âñòàíîâëþâàòè ïåðåäáà÷åíó ñàí³òàðíèìè íîð-
ìàìè ê³ëüê³ñòü êîíòåéíåð³â ç ìåòîþ çàïîá³ãàííÿ 
¿õ ïåðåïîâíåííþ;

6.1.3. Âèìàãàòè â³ä Ñïîæèâà÷à çàáåçïå÷óâàòè 
ðîçä³ëüíå çáèðàííÿ ïîáóòîâèõ â³äõîä³â;

6.1.4. Âèìàãàòè â³ä Ñïîæèâà÷à ñâîº÷àñíîãî 
äîòðèìàííÿ âèìîã íîðìàòèâíî - ïðàâîâèõ àêò³â 
ó ñôåð³ ïîâîäæåííÿ ç ïîáóòîâèìè â³äõîäàìè;

6.1.5. Âèìàãàòè â³ä Ñïîæèâà÷à ñâîº÷àñíîãî  
ïðîâåäåííÿ  ðîá³ò  ç  óñóíåííÿ  âèÿâëåíèõ íå-
ïîëàäîê,  ùî  âèíèêëè  ç  âèíè  Ñïîæèâà÷à,  àáî  
â³äøêîäóâàííÿ âàðòîñò³ òàêèõ ðîá³ò, ïðîâåäåíèõ 
Âèêîíàâöåì;

6.1.6. Âèìàãàòè â³ä Ñïîæèâà÷à íàäàâàòè  ³íôîð-
ìàö³þ  ïðî  çì³íó  âëàñíèêà æèòëà  (³íøîãî  îá’ºêòà  
íåðóõîìîãî  ìàéíà)  òà  ôàêòè÷íî¿  ê³ëüêîñò³ îñ³á, 
ÿê³ ïîñò³éíî ïðîæèâàþòü ó æèòë³ Ñïîæèâà÷à;

6.1.7. Çàëó÷àòè òðåò³õ îñ³á äëÿ íàëåæíîãî íà-
äàííÿ Ïîñëóã çà Äîãîâîðîì.

6.1.8. Ó ðàç³  ïîðóøåííÿ  Ñïîæèâà÷åì  óìîâ 
Äîãîâîðó çâåðòàòèñÿ  äî  ñóäó.  

6.2. Âèêîíàâåöü çîáîâ’ÿçóºòüñÿ:
6.2.1. Çàáåçïå÷óâàòè  ñâîº÷àñí³ñòü  íàäàííÿ,  

áåçïåðåðâí³ñòü  ³ â³äïîâ³äíó ÿê³ñòü Ïîñëóã çã³äíî 
³ç âèìîãàìè ÷èííîãî çàêîíîäàâñòâà òà ïðî â³ä-
õîäè é óìîâàìè Äîãîâîðó, ó òîìó  ÷èñë³,  øëÿõîì  
ñòâîðåííÿ  ñèñòåìè  óïðàâë³ííÿ  ÿê³ñòþ â³äïîâ³äíî 
äî íàö³îíàëüíèõ àáî ì³æíàðîäíèõ ñòàíäàðò³â; 

6.2.2. Íàäàâàòè Ïîñëóãè â³äïîâ³äíî äî âèìîã 
çàêîíîäàâñòâà ïðî â³äõîäè, ñàí³òàðíèõ íîðì 
³ ïðàâèë, Ïðàâèë íàäàííÿ ïîñëóã ç âèâåçåííÿ 
ïîáóòîâèõ â³äõîä³â, çàòâåðäæåíèõ Êàá³íåòîì 
Ì³í³ñòð³â Óêðà¿íè òà öüîãî Äîãîâîðó;

6.2.3. Ïîãîäèòè ³ç Ñïîæèâà÷åì ì³ñöÿ ðîçòà-
øóâàííÿ êîíòåéíåðíèõ ìàéäàí÷èê³â, âèçíà÷èòè 
¿õ ê³ëüê³ñòü, íåîáõ³äíó äëÿ çáèðàííÿ ïîáóòîâèõ 
â³äõîä³â, ïåðåâ³ðÿòè íàÿâí³ñòü òàêèõ ìàéäàí÷èê³â 
â³äïîâ³äíî äî ðîçðàõóíê³â;

6.2.4. Îáëàäíàòè êîíòåéíåðí³ ìàéäàí÷èêè òà 
çàáåçïå÷óâàòè óòðèìàííÿ ó íàëåæíîìó ñàí³òàð-
íî-òåõí³÷íîìó ñòàí³ êîíòåéíåð³â òà êîíòåéíåðíèõ 
ìàéäàí÷èê³â ó ðàç³ ïåðåáóâàííÿ ¿õ ó âëàñíîñò³ 
Âèêîíàâöÿ;

6.2.5. Çáèðàòè ³ ïåðåâîçèòè â³äõîäè ñïåö³àëüíî 
îáëàäíàíèìè äëÿ öüîãî òðàíñïîðòíèìè çàñîáàìè;

6.2.6. Ë³êâ³äóâàòè çâàëèùå òâåðäèõ â³äõîä³â ó 
ðàç³ éîãî óòâîðåííÿ íà êîíòåéíåðíîìó ìàéäàí÷èêó 
÷åðåç íåäîòðèìàííÿ ãðàô³êà âèâåçåííÿ, ïðîâîäèòè  
ïðèáèðàííÿ â ðàç³ ðîçñèïàííÿ ïîáóòîâèõ â³äõîä³â 
ï³ä ÷àñ çàâàíòàæåííÿ ó ñïåö³àëüíî îáëàäíàíèé 
äëÿ öüîãî òðàíñïîðòíèé çàñ³á, êð³ì âèïàäê³â, 
êîëè ðîçñèïàííÿ â³äõîä³â  ï³ä ÷àñ çàâàíòàæåííÿ  
â³äáóëîñÿ  ÷åðåç  ¿õ  ïåðåïîâíåííÿ;

6.2.7. Ìàòè  óêëàäåí³  äîãîâîðè  ³ç  ñóá’ºêòàìè  
ãîñïîäàðþâàííÿ,  ùî íàäàþòü ïîñëóãè ç ïåðå-
ðîáëåííÿ òà çàõîðîíåííÿ ïîáóòîâèõ â³äõîä³â, 
òà  ïåðåâîçèòè  â³äõîäè  ò³ëüêè  â  ñïåö³àëüíî  
â³äâåäåí³  ì³ñöÿ  ÷è  íà îá’ºêòè ïîâîäæåííÿ ç ïî-
áóòîâèìè â³äõîäàìè;

6.2.8. Áåç  äîäàòêîâî¿  îïëàòè  íàäàâàòè  â  
óñòàíîâëåíîìó çàêîíîäàâñòâîì  ïîðÿäêó  íåîá-
õ³äíó  ³íôîðìàö³þ  ïðî  ö³íè/òàðèôè, çàãàëüíó  
âàðò³ñòü  ì³ñÿ÷íîãî  ïëàòåæó,  ñòðóêòóðó  ö³íè/
òàðèôó, ïîðÿäîê íàäàííÿ ïîñëóã, ãðàô³ê âèâåçåííÿ 
ïîáóòîâèõ â³äõîä³â;

6.2.9. Ñâîº÷àñíî  ðåàãóâàòè  íà  âèêëèêè  Ñïî-
æèâà÷à,  ï³äïèñóâàòè àêòè-ïðåòåíç³¿, âåñòè îáë³ê 
âèìîã (ïðåòåíç³é) Ñïîæèâà÷à ó çâ’ÿçêó ç ïîðó-
øåííÿì ïîðÿäêó íàäàííÿ ïîñëóã;

6.2.10. Ïðèáóâàòè ïðîòÿãîì 3 ãîäèí íà âèêëèê 
Ñïîæèâà÷à ³ óñóâàòè ïðîòÿãîì 24 ãîäèí íåäîë³êè. 
Ó ðàç³, êîëè íåäîë³êè íå óñóíåíî ïðîòÿãîì òðüîõ 
ðîáî÷èõ äí³â, ïðîâîäèòè â³äïîâ³äíèé ïåðåðàõóíîê 
ðîçì³ðó îïëàòè;

6.2.11. Â³äøêîäóâàòè â³äïîâ³äíî äî çàêîíó òà 
óìîâ öüîãî äîãîâîðó çáèòêè, çàâäàí³ Ñïîæèâà÷åâ³ 
âíàñë³äîê íåíàäàííÿ àáî íàäàííÿ ïîñëóã íå â 
ïîâíîìó îáñÿç³.

7. Â³äïîâ³äàëüí³ñòü ñòîð³í 
çà íåâèêîíàííÿ óìîâ äîãîâîðó

7.1. Ñïîæèâà÷ íåñå â³äïîâ³äàëüí³ñòü çã³äíî ç 
Çàêîíîì ³ öèì Äîãîâîðîì çà:

7.1.1. Íåñâîº÷àñíå âíåñåííÿ ïëàòè çà ïîñëóãè;
7.1.2. Íåâèêîíàííÿ çîáîâ’ÿçàíü, âèçíà÷åíèõ 

Äîãîâîðîì ³ Çàêîíîì;
7.1.3. Ó  ðàç³  íåñâîº÷àñíîãî  çä³éñíåííÿ  ïëà-

òåæ³â  çà  ïîñëóãè  ç ïîâîäæåííÿ  ç  ïîáóòîâèìè  
â³äõîäàìè  ñïîæèâà÷  çîáîâ’ÿçàíèé ñïëàòèòè  
ïåíþ  â  ðîçì³ð³  0,01  â³äñîòêà  ñóìè  áîðãó  çà  
êîæåí  äåíü ïðîñòðî÷åííÿ.  Çàãàëüíèé  ðîçì³ð  
ñïëà÷åíî¿  ïåí³  íå  ìîæå ïåðåâèùóâàòè 100 â³ä-
ñîòê³â çàãàëüíî¿ ñóìè áîðãó;

7.1.4. Íàðàõóâàííÿ  ïåí³  ïî÷èíàºòüñÿ  ç  ïåðøî-
ãî  ðîáî÷îãî  äíÿ, íàñòóïíîãî  çà  îñòàíí³ì  äíåì  
ãðàíè÷íîãî  ñòðîêó  âíåñåííÿ  ïëàòè  çà ïîñëóãè;

7.1.5. Ïåíÿ  íå  íàðàõîâóºòüñÿ  çà  óìîâè  íà-
ÿâíîñò³  çàáîðãîâàíîñò³ äåðæàâè  çà  íàäàí³  íà-
ñåëåííþ  ï³ëüãè  òà  æèòëîâ³  ñóáñèä³¿  òà/àáî 
íàÿâíîñò³ ó ñïîæèâà÷à çàáîðãîâàíîñò³ ç îïëàòè 
ïðàö³, ï³äòâåðäæåíî¿ íàëåæíèì ÷èíîì.

7.1.6. Ïóíêòè 7.1.3., 7.1.4. òà 7.1.5. íàáèðàþòü 
÷èííîñò³ ç ìîìåíòó ââåäåííÿ â ä³þ â³äïîâ³äíèõ 
íîðì Çàêîíó Óêðà¿íè «Ïðî æèòëîâî-êîìóíàëüí³ 
ïîñëóãè» â³ä  09.11.2017.

7.2. Âèêîíàâåöü íåñå â³äïîâ³äàëüí³ñòü çà:
7.2.1. Íåíàäàííÿ àáî íàäàííÿ íå â ïîâíîìó 

îáñÿç³ ïîñëóã, ùî ïðèçâåëî äî çàïîä³ÿííÿ çáèòê³â 
ìàéíó Ñïîæèâà÷à, øêîäè éîãî æèòòþ ÷è çäîðîâ’þ;

7.2.2. Íåâèêîíàííÿ çîáîâ’ÿçàíü,  âèçíà÷åíèõ 
Äîãîâîðîì ³ Çàêîíîì.

8. Ðîçâ’ÿçàííÿ ñïîð³â
8.1. Ñïîðè ì³æ Ñòîðîíàìè çà Äîãîâîðîì  

ðîçâ’ÿçóþòüñÿ øëÿõîì ïðîâåäåííÿ ïåðåãîâîð³â 
àáî ó ñóäîâîìó ïîðÿäêó.

8.2. Ñïîðè, ïîâ’ÿçàí³ ç ïðåä’ÿâëåííÿì ïðåòåíç³é, 
ìîæóòü ðîçâ’ÿçóâàòèñÿ â äîñóäîâîìó ïîðÿäêó 
øëÿõîì ïåðåãîâîð³â.

8.3. Ó ðàç³ íåíàäàííÿ àáî íàäàííÿ ïîñëóã íå 
â ïîâíîìó îáñÿç³, çíèæåííÿ ¿õ ÿêîñò³, Ñïîæèâà÷ 
âèêëèêàº ïðåäñòàâíèêà Âèêîíàâöÿ äëÿ ñêëàäåííÿ 

àêòà-ïðåòåíç³¿, â ÿêîìó çàçíà÷àþòüñÿ ñòðîêè, âèäè 
ïîðóøåííÿ ê³ëüê³ñíèõ ³ ÿê³ñíèõ ïîêàçíèê³â òîùî.

8.4. Ïðåäñòàâíèê Âèêîíàâöÿ çîáîâ’ÿçàíèé 
ïðèáóòè ïðîòÿãîì  ï’ÿòè  äí³â.

8.5. Àêò-ïðåòåíç³ÿ ñêëàäàºòüñÿ Ñïîæèâà÷åì 
òà ïðåäñòàâíèêîì Âèêîíàâöÿ ³ ñêð³ïëþºòüñÿ ¿õ 
ï³äïèñàìè.

8.6. Ó ðàç³ íåïðèáóòòÿ ïðåäñòàâíèêà Âèêîíàâöÿ 
ó ï’ÿòèäåííèé ñòðîê àáî éîãî â³äìîâè â³ä ï³äïèñó 
àêò ââàæàºòüñÿ ä³éñíèì, ÿêùî éîãî ï³äïèñàëè 
íå ìåíø ÿê äâà Ñïîæèâà÷³ àáî âèáîðíà îñîáà 
áóäèíêîâîãî, âóëè÷íîãî, êâàðòàëüíîãî ÷è ³íøîãî 
îðãàíó ñàìîîðãàí³çàö³¿ íàñåëåííÿ.

8.7. Àêò-ïðåòåíç³ÿ ïîäàºòüñÿ Âèêîíàâöþ, ÿêèé 
ïðîòÿãîì òðüîõ ðîáî÷èõ äí³â ç ìîìåíòó îòðèìàííÿ 
âèð³øóº ïèòàííÿ ïðî ïåðåðàõóíîê ðîçì³ðó ïëàòè 
àáî íàäàº Ñïîæèâà÷åâ³ îá´ðóíòîâàíó ïèñüìîâó 
â³äìîâó â çàäîâîëåíí³ éîãî ïðåòåíç³¿.

 
9. Ôîðñ-ìàæîðí³ îáñòàâèíè

9.1. Ñòîðîíè çâ³ëüíÿþòüñÿ â³ä â³äïîâ³äàëü-
íîñò³ çà Äîãîâîðîì ó ðàç³ ïîðóøåííÿ éîãî óìîâ 
â ðåçóëüòàò³ ä³¿ îáñòàâèí íåïåðåáîðíî¿ ñèëè (ä³¿ 
íàäçâè÷àéíèõ ñèòóàö³é òåõíîãåííîãî, ïðèðîäíîãî 
àáî åêîëîã³÷íîãî õàðàêòåðó), ùî óíåìîæëèâëþº 
íàäàííÿ òà îïëàòó ïîñëóãè â³äïîâ³äíî äî óìîâ 
öüîãî äîãîâîðó.

10.Ïîðÿäîê óêëàäåííÿ, ñòðîê ä³¿ öüîãî 
äîãîâîðó òà ³íø³ óìîâè

10.1. Äîãîâ³ð óêëàäàºòüñÿ ç óðàõóâàííÿì âèìîã 
÷.3 ñò.205, ñò.ñò. 633, 634, 641, 642  Öèâ³ëüíîãî 
Êîäåêñó Óêðà¿íè áåç ï³äïèñàííÿ ïèñüìîâîãî 
ïðèì³ðíèêà Ñòîðîíàìè. ßêùî çà îäèí ì³ñÿöü 
äî  çàê³í÷åííÿ  çàçíà÷åíîãî  ñòðîêó  æîäíà  ç  
Ñòîð³í  íå  ïîâ³äîìèòü ïèñüìîâî  äðóãó  Ñòîðîíó  
ïðî  â³äìîâó  â³ä  Äîãîâîðó,  Äîãîâ³ð ââàæàºòüñÿ 
ïðîäîâæåíèì íà ÷åðãîâèé îäíîð³÷íèé ïåð³îä.

10.2. ßêùî ïðîòÿãîì 30 äí³â ç äíÿ îïóáë³êóâàííÿ 
Äîãîâîðó íå áóäå ïèñüìîâèõ çàïåðå÷åíü Ñïîæè-
âà÷à, Äîãîâ³ð  ââàæàºòüñÿ óêëàäåíèì.

10.3. Äîãîâ³ð íàáèðàº ÷èííîñò³ ç äàòè éîãî 
îô³ö³éíîãî îïðèëþäíåííÿ â çàñîáàõ ìàñîâî¿ 
³íôîðìàö³¿ ³ ä³º äî 31.12.2019 ð.

10.4.  ßêùî âèíèêíå íåîáõ³äí³ñòü âíåñòè çì³íè äî  
Äîãîâîðó, Âèêîíàâåöü çîáîâ’ÿçóºòüñÿ ðîçì³ñòèòè 
ïîâ³äîìëåííÿ ïðî òàê³ çì³íè íà ñâîºìó ñàéò³ òà â 
îô³ö³éíèõ äðóêîâàíèõ âèäàííÿõ, ùî ïóáë³êóþòüñÿ 
ó ì³ñò³ Êèºâ³ íå ìåíøå, í³æ çà äåñÿòü äí³â äî íà-
áðàííÿ çì³íàìè ÷èííîñò³, êð³ì âèïàäê³â, äëÿ ÿêèõ 
öèì Äîãîâîðîì âñòàíîâëåíèé ³íøèé òåðì³í òà/àáî 
ïîðÿäîê ïîâ³äîìëåííÿ ïðî âíåñåííÿ çì³í. Ó ðàç³ 
íåçãîäè Ñïîæèâà÷à ç³ çì³íàìè, ñï³ð ðîçâ’ÿçóºòüñÿ 
â ñóäîâîìó ïîðÿäêó.

10.5. Ä³ÿ äîãîâîðó ïðèïèíÿºòüñÿ ó ðàç³, êîëè: 
- çàê³í÷èâñÿ ñòðîê, íà ÿêèé éîãî óêëàäåíî; 
- ïðèïèíåíî  â³äïîâ³äíèé  äîãîâ³ð  íà  íàäàííÿ  

ïîñëóã  ç  âèâåçåííÿ ïîáóòîâèõ â³äõîä³â íà ïåâí³é 
òåðèòîð³¿ íàñåëåíîãî ïóíêòó.

11. Ïðèê³íöåâ³ ïîëîæåííÿ
11.1. ²íôîðìàö³ÿ  ïðî  óêëàäåí³  äîãîâîðè  ì³æ  

âèêîíàâöåì  ïîñëóã  ç âèâåçåííÿ  ïîáóòîâèõ  â³ä-
õîä³â  òà  ñóá’ºêòàìè  ãîñïîäàðþâàííÿ,  ùî íàäàþòü  
ïîñëóãè  ç  ïåðåðîáëåííÿ  òà/àáî  çàõîðîíåííÿ  
ïîáóòîâèõ â³äõîä³â:

-¹067/1 â³ä 29.01.2018 ç ÏÀÒ «Êè¿âñïåöòðàíñ» 
íà çàõîðîíåííÿ òâåðäèõ ïîáóòîâèõ â³äõîä³â  íà 
ïîë³ãîí³ ¹5;

-¹067/2 â³ä 29.01.2018 ç ÏÀÒ «Êè¿âñïåöòðàíñ» 
íà çàõîðîíåííÿ âåëèêîãàáàðèòíèõ â³äõîä³â íà 
ïîë³ãîí³ ¹6;

-¹01-ÒÏÂ/18-Ê â³ä  28.12.2017 ç ÏÀÒ «Êè¿â-
åíåðãî» íà çíåøêîäæåííÿ (òåðì³÷íå ïåðåðîáëåííÿ) 
òâåðäèõ ïîáóòîâèõ â³äõîä³â.

11.2. Ñïîæèâà÷ íàäàº ïðàâî Âèêîíàâöþ, â³äïî-
â³äíî äî çàêîíó Óêðà¿íè «Ïðî çàõèñò ïåðñîíàëüíèõ 
äàíèõ», çä³éñíþâàòè îáðîáêó ïåðñîíàëüíèõ äàíèõ 
Ñïîæèâà÷à ó çâ’ÿçêó ç óêëàäàííÿì òà âèêîíàííÿì 
Äîãîâîðó.

11.3. Óìîâè Äîãîâîðó îäíàêîâ³ äëÿ âñ³õ Ñïî-
æèâà÷³â, êð³ì òèõ, êîìó çà çàêîíîì íàäàí³ â³ä-
ïîâ³äí³ ï³ëüãè.

11.4. Äîãîâ³ð ðîçðîáëåíî â³äïîâ³äíî äî òèïîâîãî 
äîãîâîðó, çàòâåðäæåíîãî Ïîñòàíîâîþ Êàá³íåòó 
Ì³í³ñòð³â Óêðà¿íè  â³ä 10.12.2008ð. ¹ 1070.

11.5. Ó âèïàäêàõ, íå ïåðåäáà÷åíèõ Äîãîâîðîì, 
Ñòîðîíè êåðóþòüñÿ ÷èííèì çàêîíîäàâñòâîì Óêðà¿íè.

11.6. Äîãîâ³ð äîâîäèòüñÿ äî â³äîìà Ñïîæèâà-
÷³â øëÿõîì îô³ö³éíîãî îïóáë³êóâàííÿ   â ãàçåò³ 
«Õðåùàòèê».

11.7. Òåêñò Äîãîâîðó òà ãðàô³ê âèâåçåííÿ ÒÏÂ 
ïîñò³éíî äîñòóïíèé â ìåðåæ³ ²íòåðíåò íà îô³ö³é-
íîìó ñàéò³ Âèêîíàâöÿ: www.kks.kiev.ua.

11.8. ßêùî áóäü-ÿêå ïîëîæåííÿ Äîãîâîðó âè-
çíàºòüñÿ ñóäîì íåçàêîííèì, íåä³éñíèì, òî òàêå 
ïîëîæåííÿ íå áóäå ÷èííèì ³ ïîâèííî ðîçãëÿäàòèñü 
Ñòîðîíàìè ÿê òàêå, ùî íå ì³ñòèòüñÿ â öüîìó Äî-
ãîâîð³, ïðè öüîìó íå ñïðè÷èíÿþ÷è öèì íåä³éñí³ñòü 
áóäü-ÿêîãî ³íøîãî ïîëîæåííÿ Äîãîâîðó. Áóäü-ÿêå 
ïîëîæåííÿ Äîãîâîðó, ÿêå âèçíàíå íåä³éñíèì â 
÷àñòèí³ ÷è â ïîâí³é ì³ð³, áóäå ÷èííèì â ÷àñòèí³, 
ÿêà íå âèçíàíà íåä³éñíîþ. Ñòîðîíè äîêëàäàòè-
ìóòü ìàêñèìóì çóñèëü äëÿ òîãî, ùîá çàì³íèòè 
íåä³éñíå ÷è òàêå, ùî íå ï³äëÿãàº âèêîíàííþ ïî-
ëîæåííÿ ³íøèì, òàêèì ùî ï³äëÿãàº âèêîíàííþ òà 
ìàº íàéá³ëüø áëèçüêèé çì³ñò.  

12. Ì³ñöåçíàõîäæåííÿ òà ðåêâ³çèòè Âèêîíàâöÿ:

Êîìóíàëüíå ï³äïðèºìñòâî âèêîíàâ÷îãî îðãàíó 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ 
àäì³í³ñòðàö³¿) «Êè¿âêîìóíñåðâ³ñ»

Óêðà¿íà, 04053, ì³ñòî Êè¿â, âóë. Êóäðÿâñüêà, 23, 
òåë.(044)-531-96-77

Êîä ªÄÐÏÎÓ 33745659,      
Ðàõ.¹ 2600030946301 â ÏÀÒ  «ÁÀÍÊ «ÊÐÅÄÈÒ 

ÄÍ²ÏÐÎ», 
ÌÔÎ 305749,  ³íäèâ³äóàëüíèé ïîäàòêîâèé íîìåð 

337456526567,
¹ ñâ³äîöòâà ïëàòíèêà ÏÄÂ 200123115

Äèðåêòîð Ëÿøêåâè÷ Ì.Â.
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Ñåêðåòàð³àò Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè îãîëîøóº êîíêóðñ íà çàì³ùåííÿ âàêàíòíî¿ ïîñàäè 
ãîëîâíîãî ñïåö³àë³ñòà â³ää³ëó ç ïèòàíü ðîçâèòêó ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ, ðåã³îíàëü-
íèõ òà ì³æíàðîäíèõ çâ’ÿçê³â óïðàâë³ííÿ ç ïèòàíü äåöåíòðàë³çàö³¿, ðîçâèòêó ì³ñöåâîãî 
ñàìîâðÿäóâàííÿ, ðåã³îíàëüíèõ òà ì³æíàðîäíèõ çâ’ÿçê³â (V êàòåãîð³ÿ).

Îñíîâí³ êâàë³ô³êàö³éí³ âèìîãè äî êàíäèäàòà âñòàíîâëþþòüñÿ â³äïîâ³äíî äî Ïîðÿäêó 
ïðîâåäåííÿ êîíêóðñó íà çàì³ùåííÿ âàêàíòíèõ ïîñàä äåðæàâíèõ ñëóæáîâö³â, çàòâåðäæåíîãî 
ïîñòàíîâîþ Êàá³íåòó Ì³í³ñòð³â Óêðà¿íè â³ä 15.02.2002 ¹169 (ç íàñòóïíèìè çì³íàìè), 
òà Äîâ³äíèêà òèïîâèõ ïðîôåñ³éíî-êâàë³ô³êàö³éíèõ õàðàêòåðèñòèê ïîñàä äåðæàâíèõ 
ñëóæáîâö³â, çàòâåðäæåíîãî íàêàçîì Íàöäåðæñëóæáè Óêðà¿íè â³ä 13.09.2011 ¹11.

Îñîáè, ÿê³ â³äïîâ³äàþòü îñíîâíèì êâàë³ô³êàö³éíèì âèìîãàì, ïîäàþòü äî êîíêóðñíî¿ 
êîì³ñ³¿ òàê³ äîêóìåíòè: çàÿâó íà ó÷àñòü ó êîíêóðñ³, â ÿê³é çàçíà÷àºòüñÿ ïðî îçíàéîìëåííÿ 
çàÿâíèêà ³ç âñòàíîâëåíèìè çàêîíîäàâñòâîì îáìåæåííÿìè ùîäî ïðèéíÿòòÿ íà ñëóæáó òà 
ïðîõîäæåííÿ ñëóæáè â îðãàíàõ ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ; çàïîâíåíó îñîáîâó êàðòêó 
(ôîðìà Ï-2ÄÑ) ç â³äïîâ³äíèìè äîäàòêàìè; êîï³¿ äîêóìåíò³â ïðî îñâ³òó, çàñâ³ä÷åí³ ó 
âñòàíîâëåíîìó çàêîíîäàâñòâîì ïîðÿäêó; êîï³¿ ïåðøî¿ òà äðóãî¿ ñòîð³íîê ïàñïîðòà 
ãðîìàäÿíèíà Óêðà¿íè, çàñâ³ä÷åí³ ó âñòàíîâëåíîìó çàêîíîäàâñòâîì ïîðÿäêó; êîï³þ 
òðóäîâî¿ êíèæêè, çàñâ³ä÷åíó ó âñòàíîâëåíîìó çàêîíîäàâñòâîì ïîðÿäêó; êîï³þ îáë³êîâî¿ 
êàðòêè ïëàòíèêà ïîäàòê³â, çàñâ³ä÷åíó ó âñòàíîâëåíîìó çàêîíîäàâñòâîì ïîðÿäêó; â³äî-
ìîñò³ ïðî äîõîäè òà çîáîâ’ÿçàííÿ ô³íàíñîâîãî õàðàêòåðó ùîäî ñåáå òà ÷ëåí³â ñâîº¿ 
ñ³ì’¿ çà 2017 ð³ê (äåêëàðàö³ÿ); êîï³þ ïîâ³äîìëåííÿ ïðî ïîäàííÿ äåêëàðàö³¿ äî ªäèíîãî 
äåðæàâíîãî ðåºñòðó äåêëàðàö³é; êîï³þ â³éñüêîâîãî êâèòêà, çàñâ³ä÷åíó ó âñòàíîâëåíîìó 
çàêîíîäàâñòâîì ïîðÿäêó; äâ³ ôîòîêàðòêè ðîçì³ðîì 4x6 ñì.

Òåðì³í ïîäàííÿ äîêóìåíò³â – 30 êàëåíäàðíèõ äí³â â³ä äíÿ ïóáë³êàö³¿ îãîëîøåííÿ ïðî 
êîíêóðñ. ²íôîðìàö³ÿ ùîäî êîíêðåòíèõ ôóíêö³îíàëüíèõ îáîâ’ÿçê³â òà óìîâ îïëàòè ïðàö³ 
íàäàºòüñÿ äîäàòêîâî.

Äîêóìåíòè ïðèéìàþòüñÿ çà àäðåñîþ: âóë. Õðåùàòèê, 36, ì. Êè¿â-44, 01044, (íà 
êîíêóðñ). Òåëåôîí äëÿ äîâ³äîê 202-72-29.

ÇÀßÂÀ ÏÐÎ ÍÀÌ²ÐÈ
ÊÎÌÓÍÀËÜÍÅ Ï²ÄÏÐÈªÌÑÒÂÎ «ÊÈ¯ÂÏÀÑÒÐÀÍÑ» (àäðåñà: Íàáåðåæíå øîñå, 2, ì. Êè¿â, 04070, 

òåë. (044) 254-65-52) ïîâ³äîìëÿº ïðî íàì³ðè ðîçðîáêè ïðîåêòíî¿ äîêóìåíòàö³¿ ïî îá’ºêòó «Êàï³òàëü-
íèé ðåìîíò ñòàíö³¿ «Ðîìåíà Ðîëëàíà» ë³í³¿ øâèäê³ñíîãî òðàìâàÿ â³ä âóë. Ñòàðîâîêçàëüíî¿ äî Âåëèêî¿ 
Ê³ëüöåâî¿ äîðîãè ó ì³ñò³ Êèºâ³» (â³äíîâëåííÿ ã³äðî³çîëÿö³¿, ïåðåïëàíóâàííÿ, çàì³íà ³íæåíåðíèõ ìåðåæ 
òà îçäîáëåííÿ ïðèì³ùåíü)» çã³äíî äî âèðîáíè÷î¿ ïîòðåáè êîì³ñ³éíîãî îáñòåæåííÿ ËØÒ.

Ðîáî÷èì ïðîåêòîì ïåðåäáà÷àºòüñÿ îñâ³òëåííÿ òà çàçåìëåííÿ ñòàíö³¿; çàì³íà ñèëîâîãî åëåêòðî-
îáëàäíàííÿ, îíîâëåííÿ ñèñòåì âîäîïîñòà÷àííÿ òà âîäîâ³äâåäåííÿ; çàì³íà íàñîñíîãî îáëàäíàííÿ; 
çàì³íà ³ñíóþ÷èõ òåïëîâèõ çàâ³ñ; îíîâëåííÿ åëåêòðè÷íîãî îïàëåííÿ, âåíòèëÿö³¿ òà êîíäèö³îíóâàííÿ; 
óëàøòóâàííÿ ñèñòåì òåëåôîííîãî, êîìï’þòåðíîãî çâ’ÿçêó òà îõîðîííî-ïîæåæíî¿ ñèãíàë³çàö³¿ òà ³íøå. 
Êàï³òàëüíèé ðåìîíò òà ââåäåííÿ â åêñïëóàòàö³þ ñòàíö³¿ Ðîìåíà Ðîëàíà äîçâîëèòü ïîë³ïøèòü äîðîæí³é 
ñåðâ³ñ, ïîêðàùèòü ÿê³ñòü íàäàííÿ ïîñëóãè ïî ïåðåâåçåííþ ïàñàæèð³â, çàáåçïå÷èòü ìàêñèìàëüíó 
áåçïåêó òà çðó÷í³ñòü ðóõó. Ïðîåêòí³ ð³øåííÿ ðîçðîáëÿþòüñÿ â³äïîâ³äíî äî âèìîã ÄÁÍ, ñàí³òàðíî-ã³ã³-
ºí³÷íèõ íîðì òà ïðàâèë, òà çàáåçïå÷óþòü âèêîíàííÿ îõîðîííèõ, â³äíîâëþâàëüíèõ ³ çàõèñíèõ çàõîä³â. 
Âèêîíàííÿ ðîá³ò ïî êàï³òàëüíîìó ðåìîíòó îá’ºêòà áóäå ñóïðîâîäæóâàòèñü âïëèâîì íà àòìîñôåðíå 
ïîâ³òðÿ â³äïðàöüîâàíèõ ãàç³â â³ä áóä³âåëüíèõ ìàøèí òà àâòîòðàíñïîðòó. Ïðîöåñ ïîâîäæåííÿ ç â³äõî-
äàìè, ùî óòâîðÿòüñÿ â ïåð³îä ïðîâåäåííÿ êàï³òàëüíîãî ðåìîíòó òà åêñïëóàòàö³¿ îá’ºêòà, âèêîíóºòüñÿ 
â³äïîâ³äíî äî âèìîã Çàêîíó Óêðà¿íè «Ïðî â³äõîäè». Ïðîïîçèö³¿ òà çàóâàæåííÿ íàïðàâëÿòè ïðîòÿãîì 
30 äí³â ç äàòè ïóáë³êàö³¿ çà àäðåñîþ: ÊÎÌÓÍÀËÜÍÅ Ï²ÄÏÐÈªÌÑÒÂÎ «ÊÈ¯ÂÏÀÑÒÐÀÍÑ», Íàáåðåæíå 
øîñå, 2, ì. Êè¿â, 04070, òåë. (044) 254-65-52.

Ïå÷åðñüêà ðàéîííà â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ îãîëîøóº ïðî íàì³ð ïåðåäàòè ìàéíî â îðåíäó
Õàðàêòåðèñòèêà îá’ºêòà îðåíäè: íåæèòëîâ³ ïðèì³ùåííÿ ï³äâàëüíîãî ïîâåðõó çàãàëüíîþ ïëîùåþ 27,2 êâ. ì, ðîçòàøîâàí³ 

çà àäðåñîþ: ì. Êè¿â, âóë. Ëþòåðàíñüêà, 27-29 ë³ò. «À» (îá’ºêò êóëüòóðíî¿ ñïàäùèíè).
Âàðò³ñòü îá’ºêòà îðåíäè ñòàíîì íà 31.01.2018 -686 900,0 ãðí áåç ÏÄÂ.
Áàëàíñîóòðèìóâà÷: ÊÏ «Êåðóþ÷à êîìïàí³ÿ ç îáñëóãîâóâàííÿ æèòëîâîãî ôîíäó Ïå÷åðñüêîãî ðàéîíó ì. Êèºâà» (ïðîâ. 

Ìàð’ÿíåíêà, 7, 280-10-14).
Çà çàÿâîþ ³í³ö³àòîðà ö³ëüîâå âèêîðèñòàííÿ òà ñòðîê îðåíäè: äëÿ ðîçì³ùåííÿ ãðîìàäñüêî¿ îðãàí³çàö³¿ íà ïëîù³, ùî íå âè-

êîðèñòîâóºòüñÿ äëÿ ïðîâàäæåííÿ ï³äïðèºìíèöüêî¿ ä³ÿëüíîñò³; 2 ðîêè 364 äí³. Îðåíäíà ñòàâêà: 20,0 êâ. ì – 1%, 7,2 êâ. ì – 2%, 
ðîçì³ð îðåíäíî¿ ïëàòè çà ì³ñÿöü:   723,94 ãðí áåç ÏÄÂ (êîðèãóºòüñÿ íà ³íäåêñ ³íôëÿö³¿).

Ìîæóòü áóòè çàïðîïîíîâàí³ ³íø³ âàð³àíòè ö³ëüîâîãî ïðèçíà÷åííÿ îá’ºêòà îðåíäè, â òàêîìó âèïàäêó ñòàðòîâà îðåíäíà 
ïëàòà áóäå ðîçðàõîâóâàòèñü â³äïîâ³äíî äî á³ëüøî¿ îðåíäíî¿ ñòàâêè. Çàÿâè ïðî íàì³ð îðåíäè ïðèéìàþòüñÿ ïðîòÿãîì 10 
ðîáî÷èõ äí³â ç äíÿ, íàñòóïíîãî ï³ñëÿ ðîçì³ùåííÿ îãîëîøåííÿ, çà àäðåñîþ: ì. Êè¿â, âóë. Ì. Îìåëÿíîâè÷à-Ïàâëåíêà, 15, 
êàá. 210. Äîâ³äêà çà òåëåôîíîì 280-15-39.

Îãîëîøåííÿ ïðî íàì³ð ïåðåäàòè â îðåíäó íàñòóïí³ îá’ºêòè, ùî íàëåæàòü äî ñôåðè óïðàâë³ííÿ Äåñíÿíñüêî¿ ðàéîííî¿ â ì³ñò³ 
Êèºâ³ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿. Áàëàíñîóòðèìóâà÷ – Êîìóíàëüíå ï³äïðèºìñòâî «Êåðóþ÷à êîìïàí³ÿ ç îáñëóãîâóâàííÿ æèòëîâîãî 
ôîíäó Äåñíÿíñüêîãî ðàéîíó ì. Êèºâà», ðîçòàøîâàíå çà àäðåñîþ: âóë. Ì. Çàêðåâñüêîãî, 15:

1) âóë. Ðàäèñò³â, 54, çàãàëüíà ïëîùà – 144,30 êâ.ì, 1 ïîâåðõ, ìåòà âèêîðèñòàííÿ çà çàÿâîþ ³í³ö³àòîðà îðåíäè – ðîçì³ùåííÿ 
ñóá’ºêòà ãîñïîäàðþâàííÿ, ÿêèé çä³éñíþº âèðîáíè÷ó ä³ÿëüí³ñòü, âàðò³ñòü îá’ºêòà îðåíäè – 1881800,00 ãðí, ñòàâêà îðåíäíî¿ 
ïëàòè – 6 %, ì³ñÿ÷íà îðåíäíà ïëàòà (áåç ÏÄÂ) – 6586,30 ãðí, òåðì³í îðåíäè 2 ðîêè 364 äí³.

Â³äïîâ³äíî äî ð³øåííÿ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè â³ä 21.04.2015 ¹ 415/1280, ì³ñÿ÷íà îðåíäíà ïëàòà (áåç ÏÄÂ) ó ãðí êîðèãóºòüñÿ 
íà ³íäåêñ ³íôëÿö³¿. Çàÿâíèêîì íà ïðàâî îðåíäè ìîæóòü áóòè çàïðîïîíîâàí³ ³íø³ âàð³àíòè ö³ëüîâîãî âèêîðèñòàííÿ ïðèì³ùåííÿ, ÿê³ 
ïåðåäáà÷àþòü á³ëüø³ îðåíäí³ ñòàâêè çã³äíî ç Ìåòîäèêîþ ðîçðàõóíêó îðåíäíî¿ ïëàòè çà ìàéíî òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà.

Ïðèéîì çàÿâ ïðî îðåíäó íåæèòëîâèõ ïðèì³ùåíü ïðîâîäèòüñÿ – 10 ðîáî÷èõ äí³â ç äíÿ íàñòóïíîãî ï³ñëÿ ðîçì³ùåííÿ îãîëî-
øåííÿ. Çàÿâè ïðî îðåíäó ïðèéìàþòüñÿ çà àäðåñîþ: 02225, ì. Êè¿â, ïðîñï. Ìàÿêîâñüêîãî, 29, Äåñíÿíñüêà ðàéîííà â ì³ñò³ Êèºâ³ 
äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ, êàá. 220. Îòðèìàòè äîâ³äêîâó ³íôîðìàö³þ ìîæíà çà òåë. 546-20-71.

Äàðíèöüêà ðàéîííà â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ îãîëîøóº ïðî íàì³ð ïåðåäàòè â îðåíäó ìàéíî, ùî 
â³äíåñåíå äî ñôåðè óïðàâë³ííÿ òà ñòîñîâíî ÿêîãî íàä³éøëà çàÿâà: 

– Íåæèòëîâ³ ïðèì³ùåííÿ, çàãàëüíîþ ïëîùåþ 183,58 êâ. ì, ùî ðîçòàøîâàí³ ó ï³äâàë³ Ñïåö³àë³çîâàíî¿ øêîëè ²-²²² 
ñòóïåí³â ¹ 291 ç ïîãëèáëåíèì âèâ÷åííÿì ³íîçåìíî¿ ìîâè Äàðíèöüêîãî ðàéîíó ì. Êèºâà íà âóë. Òðîñòÿíåöüê³é, 19, 
ç ìåòîþ ðîçì³ùåííÿ ñóá’ºêòà ãîñïîäàðþâàííÿ, ä³ÿëüí³ñòü ÿêîãî ñïðÿìîâàíà íà îðãàí³çàö³þ òà ïðîâåäåííÿ çàíÿòü 
ð³çíèìè âèäàìè ñïîðòó, òåðì³íîì íà 2 ðîêè 364 äí³. Îðåíäíà ñòàâêà ñòàíîâèòü 3 % â³ä âàðòîñò³ îá’ºêòà îðåíäè. 
Âàðò³ñòü îá’ºêòà îðåíäè ñòàíîì íà 31.01.2018 ñòàíîâèòü 1 859 400,00 ãðí. Îðåíäíà ïëàòà çà ì³ñÿöü ñòàíîâèòü 
4 648,50 ãðí áåç ÏÄÂ, ùî êîðèãóºòüñÿ íà ³íäåêñ ³íôëÿö³¿. Áàëàíñîóòðèìóâà÷ – Óïðàâë³ííÿ îñâ³òè Äàðíèöüêî¿ 
ðàéîííî¿ â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿ (Õàðê³âñüêå øîñå, 168-ê). Òåðì³í ïðèéíÿòòÿ çàÿâ ïðî íàì³ð âçÿòè 
ìàéíî â îðåíäó – 10 ðîáî÷èõ äí³â ç äíÿ, íàñòóïíîãî ï³ñëÿ ðîçì³ùåííÿ îãîëîøåííÿ. Çàÿâè ïðèéìàþòüñÿ çà àäðåñîþ: 
âóë. Î. Êîøèöÿ, 11, êàá.301 àáî êàá. 323. Äîâ³äêîâó ³íôîðìàö³þ ìîæíà îòðèìàòè çà òåë.: 564-98-42, 564-92-01.

Ïîä³ëüñüêà ðàéîííà â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ îãîëîøóº ïðî íàì³ð ïåðåäàòè â ïîãî-
äèííó îðåíäó ïðèì³ùåííÿ 2-ãî ïîâåðõó ïëîùåþ 17,80 êâ.ì â áóä³âë³ ÄÍÇ ¹ 16 çà àäðåñîþ: ì. Êè¿â, 
Àíäð³¿âñüêèé óçâ³ç, 4, âàðò³ñòü ïðèì³ùåííÿ 639000,00 ãðí (áåç ÏÄÂ), îðåíäíà ïëàòà çà ïåðøèé ì³ñÿöü 
îðåíäè – 2130,00 ãðí (áåç ÏÄÂ), (4%), íà ñòðîê 2 ðîêè 364 äí³, äëÿ ïðîâåäåííÿ ä³ÿëüíîñò³ ó ñôåð³ îñâ³òè.

Áàëàíñîóòðèìóâà÷ – Óïðàâë³ííÿ îñâ³òè Ïîä³ëüñüêî¿ ÐÄÀ: ì. Êè¿â, âóë. Ââåäåíñüêà, 35, òåë. 425-03-60.
Òåðì³í ïðèéíÿòòÿ çàÿâ ïðî îðåíäó – 10 ðîáî÷èõ äí³â ç äíÿ ïóáë³êàö³¿ îãîëîøåííÿ.
Çàÿâè ïðî îðåíäó ïðèéìàþòüñÿ çà àäðåñîþ: ì. Êè¿â, Êîíòðàêòîâà ïë.,2, Ïîä³ëüñüêà ðàéîííà â ì³ñò³ 

Êèºâ³ äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ. Äîâ³äêîâà ³íôîðìàö³ÿ çà òåëåôîíîì 485-18-87.

TOB «Ä²Ì ÅÊÑÏÅÐÒ» ïîâ³äîìëÿº, ùî çã³äíî íàêàçó ¹ 13-02 â³ä 13 ëþòîãî 
2018 ðîêó TOB «Ä²ÑÁÓÄ» ïåðåäàº â óïðàâë³ííÿ îáñëóãîâóâàííÿ òà åêñïëóàòàö³þ 
íîâîçáóäîâàíèé áàãàòîêâàðòèðíèé æèòëîâèé áóäèíîê, ùî çíàõîäèòüñÿ çà àäðåñîþ: 
ì. Êè¿â, âóë. Ãåíåðàëà Æìà÷åíêà, áóäèíîê ¹28 òà íàçíà÷àº âèêîíàâöåì ïîñëóã 
ç óòðèìàííÿ áóäèíêó ³ ñïîðóä òà ïðèáóäèíêîâèõ òåðèòîð³é TOB «Ä²Ì ÅÊÑÏÅÐÒ» 
ç òàðèôîì 8,97 ãðí çà ì2.
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Çàñíîâíèê – Êè¿âñüêà ì³ñüêà Ðàäà
Â. î. ãîëîâíîãî ðåäàêòîðà Ìàêñèì Ô³ë³ïïîâ

Ãàçåòà çàñíîâàíà 7 âåðåñíÿ 1990 ðîêó. 
Ïåðåðåºñòðîâàíà â Ì³í³ñòåðñòâ³ ³íôîðìàö³¿ Óêðà¿íè 10 ñ³÷íÿ 1999 ðîêó. 
Ñâ³äîöòâî ñåð³¿ ÊÂ ¹3620
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Ðåäàêö³ÿ ëèñòóºòüñÿ ç ÷èòà÷àìè ò³ëüêè íà ñòîð³íêàõ ãàçåòè. Ãàçåòà ïóáë³êóº òàêîæ ò³ ìàòåð³àëè, â ÿêèõ 
äóìêè àâòîð³â íå çá³ãàþòüñÿ ç ïîçèö³ºþ ðåäàêö³¿. Ïðè ïåðåäðóêó ïîñèëàííÿ íà «Õðåùàòèê» îáîâ’ÿçêîâå.
Ðóêîïèñè íå ðåöåíçóþòüñÿ ³ íå ïîâåðòàþòüñÿ. 
Ìàòåð³àëè ç³ çíàêîì       òà ï³ä ðóáðèêîþ «Êîíôë³êò» äðóêóþòüñÿ íà ïðàâàõ ðåêëàìè. 
Íàá³ð, âåðñòêà òà êîëüîðîïîä³ë: êîìï’þòåðíèé öåíòð ãàçåòè «Õðåùàòèê». 
Â³ääðóêîâàíî: «ÌÅÃÀ-Ïîë³ãðàô», ì. Êè¿â, âóë. Ìàðêà Âîâ÷êà, 12/14.
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Підготував Віталій ЗНАМЕНСЬКИЙ  «Хрещатик»

ПАРК «Партизанська слава» стане сучасним та 
зручним місцем для відпочинку киян та гостей міста. 
Про це повідомив перший заступник голови КМДА 
Микола Поворозник під час інспекції ремонтних 
робіт в зеленій зоні. 

«Однією з умов виконання реконструкції є макси-
мальне збереження природнього ландшафту парку 
та зелених насаджень. Тобто оазу облагороджують та 
покращують її інфраструктуру. Вже наступного тижня 
«зеленбудівці» завершать першу чергу ремонтних 
робіт. На їх виконання з бюджету міста виділено 
45 млн грн. Наразі тривають заходи з благоустрою 
першого озера: влаштовано оглядовий майданчик 
площею 250 кв.м., навколо водойми з’являться про-
гулянкові доріжки, стилізовані лави та урни. Також 
оновлюють покриття пішохідних доріжок. Загалом 
буде замінено близько 3,5 тис. кв.м. покриття, вла-
штовано близько 5 га газонів, проведено ландшафтні 
роботи, оновлено ґрунт. Крім того, передбачено 

заміну паркових лав та урн, – розповів Микола 
Поворозник. – Протягом 2018 року сформується 
оновлений вигляд парку «Партизанська слава»: 
буде влаштовано стилізовану головну вхідну групу, 
що складатиметься з унікальних 5 арок-фонтанів. 
Будівництво водограїв розпочнуть згодом, зі змен-
шенням кількості відвідувачів, аби не створювати 
незручностей» 

ДЛЯ ЗАХИСТУ міських лісів від 
пожеж і підвищення відповідаль-
ності працівників лісопаркових 
господарств за дотриманням 
правил пожежної безпеки роз-
порядженням КМДА затверджено 
заходи щодо підготовки міських 
лісів до пожежонебезпечного 
періоду 2018 року. 

Зокрема у КО «Київзеленбуд» 
створено оперативний штаб із 
ліквідації пожеж. Приведено до 
стану повної технічної готовності 
протипожежну техніку, спосте-
режні вежі та засоби звʼязку в 
міських лісопаркових господар-
ствах. 

Крім того, упродовж усього 
пожежонебезпечного періоду 
заборонено заїзд на територію 
Дарницького та Святошинського 
лісопаркових господарств та лісо-
паркового господарства «Конча-
Заспа» (крім транзитних шляхів). 
Для цього дороги та вʼїзди до 
лісів закриють шлагбаумами і 
надовбнями. 

Також передбачено виявити та 
ліквідувати захаращеність і сти-

хійні сміттєзвалища на території 
комунальних підприємств лісо-
паркових господарств, що входять 
до складу КО «Київзеленбуд». 

Відновлять і підтримувати-
муть у належному стані мережу 
мінералізованих смуг навколо по-
жежонебезпечних ділянок лісу та 
протипожежні розриви всередині 
лісонасаджень високих класів по-
жежної небезпеки, протипожежні 
водойми, резервуари для забору 
води та підʼїзди до них. 

Нагадаємо, що загальна площа 
територій міських лісів, які під-
порядковано КО «Київзеленбуд», 
становить 31 628 га 

НА ОДНІЙ з «найбільш французь-
ких» вулиць Києва вже вчетверте 
відбудеться ярмарок «Свято вулиці 
Костьольної: День Франкофонії». 
Захід розпочнеться 10 червня о 
10.00 та триватиме до 22.00. Іні-
ціативу ТОВ «Альфа-А» (Famille 
Très Français) щодо проведення 
ярмарку підтримано КМДА. 

Тільки раз на рік, на День Фран-
кофонії, Костьольна повністю пе-
рекривається та стає пішохідною. 
Усі охочі зможуть зібратися на 
одній з найбільш «французьких» 
вулиць Києва, аби дізнатися біль-
ше про багатогранну культуру 
франкомовних країн, відвідати 

ярмарок європейського формату, 
цікаво та корисно провести час 
усією родиною. У зв’язку з цим 
буде заборонено рух всіх видів 
транспортних засобів на вказаній 
вулиці. 

Цей день – можливість поба-
чити багато талановитих людей 
з різних країн світу, спілкуватися 
та сприяти розвитку міжнародних 
культурних відносин. Киян та 
гостей міста чекатимуть понад 
150 учасників hand-made про-
дукції, книжкові видавництва (зо-
крема франкофонна література), 
експозиції картин, освітня зона 
франкомовних країн, близько 20 

українських дизайнерів, безко-
штовні лекції та майстер-класи, 
театральні постановки (фран-
цузькою та українською мовами), 
дитячі творчі колективи, аматор-
ський бароковий хор Open Opera 
Ukraine (унікальні композиції 
раннього французького бароко), 
музична сцена з виступами гуртів 
та діджеїв у режимі нон-стоп, 
шоу-вистава від хед-лайнерів – 
Театру Тіней Teulis, для малечі 
передбачена розважальна про-
грама. У рамках Дня Франкофонії 
також відбудуться модні покази, 
виступи відомих українських гур-
тів та співаків: потужний вокал 
Мар’яни Головко, запальний рок-
н-рол «Руки в Брюки», фанковий 
оркестр reFUNKtion, джаз і блюз 
Yellow Shoes Band та інші, ви-
ступи французських виконавців: 
романтичний настрій від гурту 
Baptiste W. Hamon та шансон’є 
Leo Sterman, поетичні читання, 
гастрономічні лекції та дегустації 
й багато іншого. Ярмарок, окрім 
освітнього, має благодійний ха-
рактер. Кожен матиме можливість 
відправити смс-пожертвування, 
що відтепер не обкладатиметься 
податком. 

Захід відбудеться за підтримки 
Посольств Бельгії, Канади, Франції, 
Лівану та Швейцарії, а також за 
підтримки Французького інституту 
в Україні 

ІЗ 8 ДО 10 ЧЕРВНЯ 
на час зйомок епізо-
дів міні-телесеріалу 
Chernobyl, які прово-
дить ТОВ «Р-Фільм», 
низкою вулиць буде 
обмежено рух тран-
спорту. 

Як  повідоми-
ли у Департаменті 
транспортної інф-
раструктури КМДА, 
громадський тран-
спорт працюватиме у 
звичайному режимі. 
Отже, перекриють: 
  8 червня – із 11.30 до 15.30 – траса Е95 від просп. Голосіїв-

ського, 15 у напрямку Деміївської площі, 1 (дві праві смуги); траса 
Е95 від просп. Голосіївського, 15 у напрямку просп. Науки; 

із 21.00 до 00.00 ділянка від просп. Героїв Сталінграда, 10 до 
просп. Героїв Сталінграда, 19. 
   9 червня із 06.00 до 20.00 від просп. Героїв Сталінграда, 10 

до просп. Героїв Сталінграда, 19. 
  10 червня – із 11.00 до 17.30 від вул. Костянтинівської, 36 

до вул. Костянтинівської, 71; від вул. Оболонської, 12 до вул. Обо-
лонської, 9; від вул. Юрківської, 54 до вул. Юрківської, 59/5; від вул. 
Оленівської, 16 до вул. Оленівської, 10; 

із 06.00 до 21.00 від вул. Богдана Хмельницького, 28 до вул. 
Богдана Хмельницького, 40/1; вулиця Рєпіна від вул. Богдана 
Хмельницького до б-ру Тараса Шевченка; від вул. Пушкінської, 
22 до вул. Пушкінської, 11; від вул. Хрещатик, 42-а до вул. Хре-
щатик, 36. 

Відповідальність за підготовку та проведення заходу взяло на 
себе ТОВ «Р-Фільм» 

У столиці проведуть ярмарок «Свято вулиці 
Костьольної: День Франкофонії»

Парк «Партизанська 
слава» стане 
сучасним та зручним 
для відпочинку

У лісопаркових господарствах 
посилюють протипожежну 
охорону

ПОВІДОМЛЯЙТЕ про можливі корупційні право-
порушення з боку працівників фіскальної чи митної 
служби. Якщо ви бажаєте зв’язатись зі спеціалістами 
Управління внутрішньої безпеки територіальних 

органів ДФС у місті Києві, щоб отримати роз’яснення 
з певних питань або повідомити інформацію про 
можливі корупційні правопорушення з боку пра-
цівників фіскальної чи митної служби, ви можете 
це зробити за номером телефону 461-77-43, або 
звернутись безпосередньо до співробітників Управ-
ління за адресою: м. Київ, вул. Шолуденка, 33/19 

До уваги громадян!

Через зйомки міні-телесеріалу 
Chernobyl перекриють низку 
вулиць
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